



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp305.484.198,00 (*Tiga ratus lima juta empat ratus delapan puluh empat ribu seratus sembilan puluh delapan rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase laporan akuntabilitas yang dilaporkan	100 Nilai akuntabilitas kinerja PD
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 305.484.198
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan dan Anggaran	10 Dokumen
HASIL	Jumlah Dokumen Perencanaan dan Anggaran sesuai standar	10 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Intern OPD. Lintas Program, Lintas Sektor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				305.484.198,00
5.1	BELANJA OPERASI				305.484.198,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				305.484.198,00
5.1.2.01	Belanja Barang				47.852.198,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				47.852.198,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				339.748,00
	[#] Pertemuan Forum Perangkat Daerah Bidang Kesehatan Tahun 2021				249.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Snowman V7	2.00	Kotak	46.200,00	92.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Gunting Besar	2.00	Buah	13.750,00	27.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	20.00	Buah	2.750,00	55.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 50	2.00	Buah	21.000,00	42.000,00
	[#] Pertemuan Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Dinas Kesehatan Tahun 2022				89.760,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot BPTP	2.00	Kotak	44.880,00	89.760,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				88,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	88.00	Buah	1,00	88,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.176.700,00
	[#] Pertemuan Forum Perangkat Daerah Bidang Kesehatan Tahun 2021				723.500,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	5.00	Rim	60.500,00	302.500,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	2.00	Rim	62.000,00	124.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim	99.000,00	297.000,00
	[#] Pertemuan Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Dinas Kesehatan Tahun 2022				453.200,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	4.00	Rim	60.500,00	242.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kwarto A4 70 gr	4.00	Rim	52.800,00	211.200,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				14.808.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Pertemuan Forum Perangkat Daerah Bidang Kesehatan Tahun 2021				440.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2	55.000,00	440.000,00
	[#] Pertemuan Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Dinas Kesehatan Tahun 2022				1.265.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	3,000.00	Lembar	275,00	825.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2	55.000,00	440.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				13.103.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	36,413.00	Lembar	250,00	9.103.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	100.00	Buku	40.000,00	4.000.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.327.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.327.500,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Refill Botol	5.00	Botol	93.500,00	467.500,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Refill Catridge Hitam	5.00	Buah	100.000,00	500.000,00
	- USB/FLASH DISK ; Spesifikasi : Flash Disk 8 GB	1.00	Buah	137.500,00	137.500,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Port USB	1.00	Buah	137.500,00	137.500,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Mouse USB	1.00	Pcs	85.000,00	85.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				30.200.000,00
	[#] Pertemuan Forum Perangkat Daerah Bidang Kesehatan Tahun 2021				30.200.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	100.00	Orang/Hari	302.000,00	30.200.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				13.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				13.500.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				13.500.000,00
	[#] Pertemuan Forum Perangkat Daerah Bidang Kesehatan Tahun 2021				8.100.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi :	9.00	Orang/Jam	900.000,00	8.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan				
	[#] Pertemuan Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Dinas Kesehatan Tahun 2022				5.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	6.00	Orang/Jam	900.000,00	5.400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				244.132.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				244.132.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				244.132.000,00
	[#] Bimbingan Teknis serta pengumpulan data perencanaan dan anggaran				130.274.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Utara Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	1.00	Orang	450.000,00	450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	1.00	Orang	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	8.00	Orang/Hari	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	8.00	Orang/Kali	500.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	4.00	Orang/Hari	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	9.00	Orang/Kali	650.000,00	5.850.000,00
	[#] Konsultasi Perencanaan dan Anggaran				16.898.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	6.00	Orang/Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Golongan I/II	4.00	Orang/Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	2.00	Orang	3.987.000,00	7.974.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Kali	450.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	4.00	Orang/Kali	256.000,00	1.024.000,00
	[#] Pertemuan Forum Perangkat Daerah Bidang Kesehatan Tahun 2021				17.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	100.00	Orang/Hari	170.000,00	17.000.000,00
	[#] Pertemuan Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Dinas Kesehatan Tahun 2022				79.960.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	60.00	Orang/Hari	430.000,00	25.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	40.00	Orang/Hari	804.000,00	32.160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	40.00	Orang/Kali	550.000,00	22.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp128.328.447,00 (*Seratus dua puluh delapan juta tiga ratus dua puluh delapan ribu empat ratus empat puluh tujuh rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase laporan akuntabilitas yang dilaporkan	100 Nilai akuntabilitas kinerja PD
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 128.328.447
KELUARAN	Jumlah Dokumen Evaluasi Kinerja	10 Dokumen
HASIL	Meningkatnya Akuntabilitas Laporan Kinerja Perangkat Daerah	70 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Intern OPD, Lintas Program, Lintas Sektor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				128.328.447,00
5.1	BELANJA OPERASI				128.328.447,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				128.328.447,00
5.1.2.01	Belanja Barang				53.758.447,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				53.758.447,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				328.072,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				328.020,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	4.00	Kotak	44.880,00	179.520,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar	6.00	Buah	24.750,00	148.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				52,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	52.00	Buah	1,00	52,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				574.200,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				574.200,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	6.00	Rim	60.500,00	363.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	4.00	Rim	52.800,00	211.200,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.354.175,00
	[#] Evaluasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan Tahun 2021				54.175,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	197.00	Lembar	275,00	54.175,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				5.300.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	12,000.00	Lembar	275,00	3.300.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	50.00	Buku	40.000,00	2.000.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				47.502.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Evaluasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan Tahun 2021				24.462.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	81.00	Orang/Hari	302.000,00	24.462.000,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				23.040.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	960.00	Orang/Kegiatan	24.000,00	23.040.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				74.570.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				74.570.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				74.570.000,00
	[#] Evaluasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kesehatan Tahun 2021				8.670.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	51.00	Orang/Hari	170.000,00	8.670.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Pelaksanaan Anggaran Tahun 2021				65.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	4.00	Orang/Hari	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	2.00	Orang/Hari	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	4.00	Orang/Hari	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	2.00	Orang/Hari	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.01 . 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	2.00	Orang/Hari	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	4.00	Orang/Hari	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	2.00	Orang/Hari	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN : 1 . 02 Kesehatan
ORGANISASI : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
SUB UNIT ORGANISASI : 1-02.0-00.0-00.01.01 Dinas Kesehatan

Pengguna Anggaran :
a. Nama : .dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS
b. NIP : .196111181989032004
c. Jabatan : .Kepala Dinas Kesehatan

KODE	NAMA FORMULIR
DPA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PENDAPATAN SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - BELANJA SKPD	Rekapitulasi Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Tahun Anggaran : 2021

DPA - SKPD

Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01.01 Dinas Kesehatan

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
4	PENDAPATAN DAERAH	60.200.000,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	60.200.000,00
4.1.2	Retribusi Daerah	60.200.000,00
5	BELANJA DAERAH	129.592.600.000,00
5.1	BELANJA OPERASI	128.525.399.690,00
5.1.1	Belanja Pegawai	36.920.151.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa	90.905.248.690,00
5.1.5	Belanja Hibah	700.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL	1.067.200.310,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.067.200.310,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(129.532.400.000,00)

Samarinda, 04 Januari 2021

Menyetujui,

SEKRETARIS DAERAH

MUHAMMAD SA'BANI

NIP. 196201281988031005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp36.438.671.000,00 (*Tiga puluh enam milyar empat ratus tiga puluh delapan juta enam ratus tujuh puluh satu ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya administrasi keuangan yang transparan dan akuntabel	2 Dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 36.438.671.000
KELUARAN	Tersedianya Gaji dan Tunjangan ASN	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Internal OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				36.438.671.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				36.438.671.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				36.438.671.000,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				15.802.060.772,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				11.545.863.000,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				11.545.863.000,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS				11.545.863.000,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	11.545.863.000,00	11.545.863.000,00
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				1.003.926.000,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				1.003.926.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS				1.003.926.000,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	1.003.926.000,00	1.003.926.000,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				403.149.012,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				403.149.012,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS				403.149.012,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	403.149.012,00	403.149.012,00
5.1.1.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				341.530.000,00
5.1.1.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				341.530.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS				341.530.000,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	341.530.000,00	341.530.000,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				364.060.004,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				364.060.004,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				364.060.004,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	364.060.004,00	364.060.004,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				642.884.004,00
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				642.884.004,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS				642.884.004,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	642.884.004,00	642.884.004,00
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				96.600.000,00
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				96.600.000,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				96.600.000,00
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	96.600.000,00	96.600.000,00
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				300.000,00
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				300.000,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS				300.000,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	300.000,00	300.000,00
5.1.1.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				1.311.060.008,00
5.1.1.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				1.311.060.008,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				1.311.060.008,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	432.796.008,00	432.796.008,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	878.264.000,00	878.264.000,00
5.1.1.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				23.172.192,00
5.1.1.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				23.172.192,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				23.172.192,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	23.172.192,00	23.172.192,00
5.1.1.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				69.516.552,00
5.1.1.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				69.516.552,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				69.516.552,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	69.516.552,00	69.516.552,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				20.636.610.228,00
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				20.636.610.228,00
5.1.1.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				20.636.610.228,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				20.636.610.228,00
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ;	1.00	Tahun	20.636.610.228,00	20.636.610.228,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp454.500.000,00 (*Empat ratus lima puluh empat juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya administrasi keuangan yang transparan dan akuntabel	2 Dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 454.500.000
KELUARAN	Terlaksananya pengujian/verifikasi keuangan	1 Tahun
HASIL	Terlaksananya pengujian/verifikasi Keuangan Perangkat daerah sesuai standar	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Internal dan Eksternal OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 03 Pelaksanaan dan Penatausahaan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				454.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				454.500.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				425.880.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				425.880.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				344.880.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				344.880.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				344.880.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (5 M < pagu dana < 10 M)	12.00	Bulan	2.590.000,00	31.080.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (25 M < pagu dana < 50 M)	12.00	Bulan	3.420.000,00	41.040.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (50 M < pagu dana < 75 M)	12.00	Bulan	3.840.000,00	46.080.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (5 M < pagu dana < 10 M)	12.00	Bulan	2.520.000,00	30.240.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (25 M < pagu dana < 50 M)	12.00	Bulan	3.320.000,00	39.840.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (50 M < pagu dana < 75 M)	12.00	Bulan	3.720.000,00	44.640.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) (100 M < pagu dana < 250 M)	12.00	Bulan	2.440.000,00	29.280.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan (100 M < pagu dana < 250 M)	12.00	Bulan	2.120.000,00	25.440.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan ; Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA) (100 M < pagu dana < 250 M)	12.00	Orang	4.770.000,00	57.240.000,00
5.1.1.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD				81.000.000,00
5.1.1.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				81.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				81.000.000,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Pengguna Barang ; Spesifikasi : Pengurus Barang Pengguna (nilai asset > 75 M)	12.00	Bulan	3.750.000,00	45.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 03 Pelaksanaan dan Penatausahaan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Pengguna Barang ; Spesifikasi : Pengurus Barang Pembantu (nilai asset > 75 M)	12.00	Bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Barang				28.620.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				28.620.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] saving penggandaan				28.620.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	114,480.00	Lembar	250,00	28.620.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp10.000.000,00 (*Sepuluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya administrasi keuangan yang transparan dan akuntabel	2 Dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Tersedianya Laporan Keuangan Akhir Tahun Perangkat Daerah	1 Dokumen
HASIL	Tersedianya Laporan Keuangan Akhir Tahun sesuai standar	1 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Internal dan Eksternal OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				552.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				552.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				552.000,00
	[#] Kegiatan Penyusunan Laporan Keuangan				552.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	1,104.00	Lembar	500,00	552.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				9.448.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				9.448.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				9.448.000,00
	[#] Rekon Penyusunan Laporan Keuangan				9.448.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang	550.000,00	4.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp10.000.000,00 (*Sepuluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya administrasi keuangan yang transparan dan akuntabel	2 Dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Tersedianya Bahan Tanggapan Pemeriksaan Perangkat Daerah	1 Dokumen
HASIL	Bahan Tanggapan Pemeriksaan sesuai standar	1 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Internal dan eksternal OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 06 Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.167.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.167.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.167.000,00
	[#] Belanja Penggandaan/Fotocopy/Penjilidan				2.167.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	4,334.00	Lembar	500,00	2.167.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				7.833.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				7.833.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				7.833.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.833.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	3.00	Orang	530.000,00	1.590.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang	730.000,00	2.190.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	1.00	Orang	3.797.000,00	3.797.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	1.00	Orang	256.000,00	256.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp10.000.000,00 (*Sepuluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya administrasi keuangan yang transparan dan akuntabel	2 Dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Tersedianya laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran	1 Tahun
HASIL	Tersedianya Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran sesuai standar	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Internal dan Eksternal OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				10.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.600.500,00
	[#] ATK Penyusunan Laporan Keuangan				1.600.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	12.00	Buah	44.000,00	528.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Kertas HVS D/F Putih	1.00	Rim	330.000,00	330.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	10.00	Rim	74.250,00	742.500,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.723.500,00
	[#] Penggandaan/Fotocopy/Penjiilidan Laporan Keuangan				2.723.500,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	5,447.00	Lembar	500,00	2.723.500,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.676.000,00
	[#] Pertemuan Rekonsiliasi Triwulan Penyusunan Laporan Keuangan				5.676.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	132.00	Orang	43.000,00	5.676.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp20.000.000,00 (*Dua puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya administrasi keuangan yang transparan dan akuntabel	2 Dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 20.000.000
KELUARAN	Tersedianya laporan Prognosis Realisasi Anggaran	1 Dokumen
HASIL	Tersedianya laporan Prognosis Realisasi Anggaran sesuai standar	1 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Internal OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.02 . 08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				10.044.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.044.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.004.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Keuangan dan Prognosis Realisasi Anggaran				2.004.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	4,008.00	Lembar	500,00	2.004.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.040.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Keuangan dan Prognosis Realisasi Anggaran				8.040.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	120.00	Orang	43.000,00	5.160.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	120.00	Orang	24.000,00	2.880.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				9.956.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				9.956.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				9.956.000,00
	[#] Undangan, Sosialisasi, Pertemuan Teknis Keuangan				9.956.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/PP	550.000,00	3.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Tahun Anggaran : 2021

**DPA -
PENDAPATAN
SKPD**

Organisasi : 1-02.0-00.0-00.0 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.0 Dinas Kesehatan

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4	PENDAPATAN DAERAH				60.200.000,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				60.200.000,00
4.1.2	Retribusi Daerah				60.200.000,00
4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha				60.200.000,00
4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				60.200.000,00
4.1.2.02.01.0001	Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan				60.200.000,00
	- SEWA BANGUNAN ASRAMA, MESS AULA & KELAS UPTD BAPELKES DINAS KESEHATAN	1.00	Tahun	60.200.000	60.200.000,00

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP
NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
.Kepala Dinas Kesehatan

.dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS
NIP. .196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Tahun Anggaran : 2021

**DPA -
BELANJA
SKPD**

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Kesehatan
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01.01 Dinas Kesehatan

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T				T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				128.525.399.690,00	1.067.200.310,00	0,00	0,00	129.592.600.000,00	0,00
1.02	Kesehatan				128.525.399.690,00	1.067.200.310,00	0,00	0,00	129.592.600.000,00	0,00
1.02 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI				43.541.867.274,00	1.067.200.310,00	0,00	0,00	44.609.067.584,00	0,00
1.02 . 01 . 1.01	<i>Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</i>				433.812.645,00	0,00	0,00	0,00	433.812.645,00	0,00
1.02 . 01 . 1.01 . 01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		305.484.198,00	0,00	0,00	0,00	305.484.198,00	0,00
1.02 . 01 . 1.01 . 07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		128.328.447,00	0,00	0,00	0,00	128.328.447,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02	<i>Administrasi Keuangan Perangkat Daerah</i>				36.943.171.000,00	0,00	0,00	0,00	36.943.171.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		36.438.671.000,00	0,00	0,00	0,00	36.438.671.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02 . 03	Pelaksanaan dan Penatausahaan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		454.500.000,00	0,00	0,00	0,00	454.500.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02 . 05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02 . 06	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02 . 07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.02 . 08	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		20.000.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.05	<i>Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah</i>				694.034.196,00	0,00	0,00	0,00	694.034.196,00	0,00
1.02 . 01 . 1.05 . 02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		200.000.000,00	0,00	0,00	0,00	200.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T				T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.02 . 01 . 1.05 . 09	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		494.034.196,00	0,00	0,00	0,00	494.034.196,00	0,00
1.02 . 01 . 1.06	<i>Administrasi Umum Perangkat Daerah</i>				1.738.356.942,00	684.528.560,00	0,00	0,00	2.422.885.502,00	0,00
1.02 . 01 . 1.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		40.000.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		319.641.138,00	684.528.560,00	0,00	0,00	1.004.169.698,00	0,00
1.02 . 01 . 1.06 . 05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		50.000.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		40.000.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		1.288.715.804,00	0,00	0,00	0,00	1.288.715.804,00	0,00
1.02 . 01 . 1.07	<i>Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>				4.828.250,00	382.671.750,00	0,00	0,00	387.500.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.07 . 02	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		4.828.250,00	382.671.750,00	0,00	0,00	387.500.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.08	<i>Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>				2.858.964.241,00	0,00	0,00	0,00	2.858.964.241,00	0,00
1.02 . 01 . 1.08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		5.700.000,00	0,00	0,00	0,00	5.700.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		606.000.000,00	0,00	0,00	0,00	606.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		2.247.264.241,00	0,00	0,00	0,00	2.247.264.241,00	0,00
1.02 . 01 . 1.09	<i>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>				868.700.000,00	0,00	0,00	0,00	868.700.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		150.900.000,00	0,00	0,00	0,00	150.900.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.09 . 09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		115.000.000,00	0,00	0,00	0,00	115.000.000,00	0,00
1.02 . 01 . 1.09 . 10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		602.800.000,00	0,00	0,00	0,00	602.800.000,00	0,00
1.02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT				81.699.854.353,00	0,00	0,00	0,00	81.699.854.353,00	0,00
1.02 . 02 . 1.01	<i>Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana</i>				7.365.268.930,00	0,00	0,00	0,00	7.365.268.930,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T				T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.02 . 02 . 1.01 . 02	<i>dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi</i> Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		300.000.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.01 . 03	Pengembangan Rumah Sakit	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		400.000.000,00	0,00	0,00	0,00	400.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.01 . 04	Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		638.710.000,00	0,00	0,00	0,00	638.710.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.01 . 06	Pengembangan Pendekatan Pelayanan Kesehatan di DTPK (Pelayanan Kesehatan Bergerak, Gugus Pulau, Pelayanan Kesehatan Berbasis Telemedicine, dll)	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		636.498.794,00	0,00	0,00	0,00	636.498.794,00	0,00
1.02 . 02 . 1.01 . 17	Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		653.500.000,00	0,00	0,00	0,00	653.500.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.01 . 21	Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Vaksin, Makanan dan Minuman serta Fasilitas Kesehatan Lainnya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		4.736.560.136,00	0,00	0,00	0,00	4.736.560.136,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02	<i>Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi</i>				73.087.445.423,00	0,00	0,00	0,00	73.087.445.423,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 01	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		700.000.000,00	0,00	0,00	0,00	700.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 02	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		636.485.000,00	0,00	0,00	0,00	636.485.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 04	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Usia Produktif	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		360.604.500,00	0,00	0,00	0,00	360.604.500,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 06	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		4.067.629.760,00	0,00	0,00	0,00	4.067.629.760,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 08	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Lingkungan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		500.000.000,00	0,00	0,00	0,00	500.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 10	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		1.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 11	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		1.100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.100.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 13	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Masalah Kesehatan Jiwa (ODMK)	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 14	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Kecanduan NAPZA	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 15	Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Khusus	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		116.030.011,00	0,00	0,00	0,00	116.030.011,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T				T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.02 . 02 . 1.02 . 16	Pengelolaan Jaminan Kesehatan Masyarakat	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		58.589.351.052,00	0,00	0,00	0,00	58.589.351.052,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 18	Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		612.255.100,00	0,00	0,00	0,00	612.255.100,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 19	Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		3.290.090.000,00	0,00	0,00	0,00	3.290.090.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 20	Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		900.000.000,00	0,00	0,00	0,00	900.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 21	Investigasi Lanjutan Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan Pemberian Obat Massal oleh Kabupaten/Kota	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		400.000.000,00	0,00	0,00	0,00	400.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 23	Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		300.000.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.02 . 25	Pengambilan dan Pengiriman Spesimen Penyakit Potensial KLB ke Lab Rujukan/Nasional	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		315.000.000,00	0,00	0,00	0,00	315.000.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.03	<i>Penyelenggaraan Sistem Informasi Kesehatan secara Terintegrasi</i>				1.247.140.000,00	0,00	0,00	0,00	1.247.140.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.03 . 01	Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		1.147.140.000,00	0,00	0,00	0,00	1.147.140.000,00	0,00
1.02 . 02 . 1.03 . 02	Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
1.02 . 03	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN				1.250.271.793,00	0,00	0,00	0,00	1.250.271.793,00	0,00
1.02 . 03 . 1.01	<i>Perencanaan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan untuk UKM dan UKP Provinsi</i>				300.000.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000.000,00	0,00
1.02 . 03 . 1.01 . 01	Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		300.000.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000.000,00	0,00
1.02 . 03 . 1.02	<i>Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Provinsi</i>				950.271.793,00	0,00	0,00	0,00	950.271.793,00	0,00
1.02 . 03 . 1.02 . 01	Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		661.921.553,00	0,00	0,00	0,00	661.921.553,00	0,00
1.02 . 03 . 1.02 . 02	Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia Kesehatan	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		288.350.240,00	0,00	0,00	0,00	288.350.240,00	0,00
1.02 . 04	PROGRAM SEDIAAN FARMASI, ALAT KESEHATAN DAN MAKANAN MINUMAN				243.291.270,00	0,00	0,00	0,00	243.291.270,00	0,00
1.02 . 04 . 1.01	<i>Penerbitan Pengakuan Pedagang Besar Farmasi (PBF) Cabang dan Cabang Penyalur Alat Kesehatan (PAK)</i>				243.291.270,00	0,00	0,00	0,00	243.291.270,00	0,00
1.02 . 04 . 1.01 . 02	Penyediaan dan Pengelolaan Data Perizinan Pengakuan PBF Cabang dan Cabang PAK Berbasis	APBD	Provinsi Kalimantan		243.291.270,00	0,00	0,00	0,00	243.291.270,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T				T+1	
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.02 . 05	Elektronik PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BIDANG KESEHATAN		Timur		1.790.115.000,00	0,00	0,00	0,00	1.790.115.000,00	0,00
1.02 . 05 . 1.01	<i>Advokasi, Pemberdayaan, Kemitraan, Peningkatan Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi</i>				1.110.115.000,00	0,00	0,00	0,00	1.110.115.000,00	0,00
1.02 . 05 . 1.01 . 01	Peningkatan Upaya Advokasi Kesehatan, Pemberdayaan, Penggalangan Kemitraan, Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		1.110.115.000,00	0,00	0,00	0,00	1.110.115.000,00	0,00
1.02 . 05 . 1.02	<i>Pelaksanaan Komunikasi Informasi dan Edukasi (KIE) Perilaku Hidup Bersih dan Sehat dalam rangka Promotif Preventif Tingkat Daerah Provinsi</i>				680.000.000,00	0,00	0,00	0,00	680.000.000,00	0,00
1.02 . 05 . 1.02 . 01	Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat	APBD	Provinsi Kalimantan Timur		680.000.000,00	0,00	0,00	0,00	680.000.000,00	0,00
Jumlah					128.525.399.690,00	1.067.200.310,00	0,00	0,00	129.592.600.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP . 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
.Kepala Dinas Kesehatan

.dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP . .196111181989032004



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 200.000.000
KELUARAN	Tersedianya Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	145 Stel
HASIL	Terpenuhinya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.05 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				200.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				200.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.180.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.180.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				1.180.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				1.180.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				1.180.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	Orang	680.000,00	680.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (100 jt < pagu anggaran < 200 jt) / 1 orang	1.00	Orang	500.000,00	500.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				198.820.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				198.820.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				198.820.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.185.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.185.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,740.00	Lembar	250,00	1.185.000,00
5.1.2.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				116.000.000,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				116.000.000,00
	- Pembuatan Pakaian Dinas ; Spesifikasi : Pakaian PDH 1 (satu) stel	145.00	Stel	800.000,00	116.000.000,00
5.1.2.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional				81.635.000,00
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional				81.635.000,00
	- Penutup Badan ; Spesifikasi : Batik Sutra (1 Kemeja) Sutra (1 Kemeja)	145.00	Lembar	563.000,00	81.635.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.05 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 01 . 1.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp494.034.196,00 (<i>Empat ratus sembilan puluh empat juta tiga puluh empat ribu seratus sembilan puluh enam rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 494.034.196
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.05 . 09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				494.034.196,00
5.1	BELANJA OPERASI				494.034.196,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				494.034.196,00
5.1.2.01	Belanja Barang				524.196,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				524.196,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				196,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				196,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	196.00	Buah	1,00	196,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				524.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				524.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,096.00	Lembar	250,00	524.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				289.840.000,00
5.1.2.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				289.840.000,00
5.1.2.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				289.840.000,00
	[#] Belanja Kontribusi				289.840.000,00
	- Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan ; Spesifikasi : Pendidikan dan Pelatihan 5 hari	13.00	Orang	2.680.000,00	34.840.000,00
	- Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan ; Spesifikasi : Pendidikan dan Pelatihan 10 hari	60.00	Orang	4.250.000,00	255.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				203.670.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				203.670.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				203.670.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				27.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Diklat di Kalimantan Timur	210.00	Orang	130.000,00	27.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.05 . 09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				176.370.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	60.00	Orang	530.000,00	31.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Diklat di DKI Jakarta	60.00	Orang	160.000,00	9.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	30.00	Orang	3.987.000,00	119.610.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	60.00	Orang	256.000,00	15.360.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.004.169.698,00 (*Satu milyar empat juta seratus enam puluh sembilan ribu enam ratus sembilan puluh delapan rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.004.169.698
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.004.169.698,00
5.1	BELANJA OPERASI				319.641.138,00
5.1.1	Belanja Pegawai				18.820.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				18.820.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				18.820.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				18.820.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				18.820.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	24.00	Orang/Bulan	680.000,00	16.320.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Jasa Lainnya Non Konstruksi (100 jt < pagu anggaran < 200 jt) / 1 orang	5.00	Orang/Paket	500.000,00	2.500.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				300.821.138,00
5.1.2.01	Belanja Barang				212.821.138,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				212.821.138,00
5.1.2.01.01.0018	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi				11.250.000,00
	[#] Belanja Peralatan Kantor				8.250.000,00
	- Suku Cadang Alat Studio ; Spesifikasi : Kamera CCTV, Kamera CCTV Hikvision Outdoor dan Instalasi	11.00	Pcs	750.000,00	8.250.000,00
	[#] Pengadaan Alat Studio				3.000.000,00
	- Suku Cadang Alat Studio ; Spesifikasi : Tripod	3.00	Unit	1.000.000,00	3.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				82.967.928,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor				82.964.090,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Snowman V7	11.00	Kotak	46.200,00	508.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	52.80	Buah	16.500,00	871.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	220.00	Rim	71.500,00	15.730.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pensil 2B Faber Castell	66.00	Buah	7.700,00	508.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Whiteboard Marker	4.40	Lusin	80.500,00	354.200,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	332.20	Buah	44.000,00	14.616.800,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik F4 Snell	55.00	Lusin	63.000,00	3.465.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Staplers HD 50	11.00	Buah	98.900,00	1.087.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Balliner/ lusin	1.10	Kotak	231.000,00	254.100,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot G2	8.80	Kotak	224.400,00	1.974.720,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Pen Pentel	64.90	Buah	33.000,00	2.141.700,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	66.00	Buah	11.550,00	762.300,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	332.20	Rim	74.250,00	24.665.850,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Gunting Tanggung/ sedang	26.40	Buah	10.450,00	275.880,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stip/ Penghapus Pensil besar	55.00	Buah	8.250,00	453.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Permanent	52.80	Buah	10.300,00	543.840,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 1 besar	5.50	Bo	33.000,00	181.500,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double No.155 pak isi 6 box	5.50	Kotak	49.000,00	269.500,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 105	33.00	Lusin	2.800,00	92.400,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 260	33.00	Lusin	13.600,00	448.800,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biasa	1,100.00	Buah	1.100,00	1.210.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	550.00	Buah	2.750,00	1.512.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Snelhecter	550.00	Buah	4.400,00	2.420.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Business File 940 H, FC uk. 340 x 243 mm	220.00	Lembar	6.000,00	1.320.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Box File Karton 250 X 320 mm tebal 85 mm	110.00	Buah	25.900,00	2.849.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 10	55.00	Buah	16.000,00	880.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.03	5.50	Kotak	48.000,00	264.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10	55.00	Bo	54.000,00	2.970.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	11.00	Kotak	30.250,00	332.750,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				3.838,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	3,838.00	Buah	1,00	3.838,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.515.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Peralatan Kantor				715.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Pisau potong Kertas A300	1.10	Buah	650.000,00	715.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.800.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Bingkai Foto 20R	19.00	Buah	200.000,00	3.800.000,00
					110.128.210,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				12.675.300,00
	[#] Belanja Peralatan Jaringan				12.675.300,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Kabel LAN 10 Meter	31.90	Pcs	80.000,00	2.552.000,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Konektor RJ 45 (socket port)	5.50	Pak	275.000,00	1.512.500,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Switch Hub TP Link Hub 24 port	2.20	Buah	1.925.000,00	4.235.000,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Wireless Acces Point BL-R31N	6.60	Pcs	663.000,00	4.375.800,00
					45.843.310,00
	[#] Belanja Supplies Komputer				45.843.310,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Epson Ink 001 BK	10.00	Botol	234.000,00	2.340.000,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Epson Ink 001 C	5.00	Botol	175.500,00	877.500,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Epson Ink 001 M	5.00	Botol	175.500,00	877.500,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Epson Ink 001 Y	5.00	Botol	175.500,00	877.500,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Isi Toner	50.00	Kali	145.000,00	7.250.000,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Tinta Printer Epson L3110/003	20.00	Botol	150.000,00	3.000.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP 12A	2.20	Buah	1.612.050,00	3.546.510,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP 85A	2.20	Buah	1.595.000,00	3.509.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Warna C-M-Y (Botol/Liter)	39.60	Botol	210.000,00	8.316.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Hitam (Botol/Liter)	26.40	Botol	205.000,00	5.412.000,00
	- USB/FLASH DISK ; Spesifikasi : Flash Disk USB OTG 64 GB	6.60	Buah	544.500,00	3.593.700,00
	- USB/FLASH DISK ; Spesifikasi : Flash Disk 16 GB	26.40	Buah	236.500,00	6.243.600,00
					51.609.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				51.609.600,00
	- Bahan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Video Conference Zoom Business, Host up to 300 participants, Single Sign-On, Cloud Recording Transcripts, Managed Domains, Company Branding, 10 License	12.00	Bulan	4.300.800,00	51.609.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya [#] Belanja Peralatan Kantor - Accu ; Spesifikasi : Accu Kering - Battery deep Cycle Solar Panel 100 AH, 12V	2.20	Unit	1.800.000,00	3.960.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				88.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				88.000.000,00
5.1.2.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan [#] Belanja Jasa Publikasi Kantor - Barang Cetak ; Spesifikasi : Belanja Jasa pembuatan Publikasi Stand Promosi	22.00	M2	4.000.000,00	88.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL				684.528.560,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				684.528.560,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				275.870.060,00
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				134.200.000,00
5.2.2.05.01.0003	Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan) [#] Pengelolaan Arsip Keuangan - Mesin Fotocopy Lainnya ; Spesifikasi : Mesin Fotocopy Document Centre 250 ST	1.10	Unit	122.000.000,00	134.200.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				121.740.000,00
5.2.2.05.02.0001	Belanja Modal Mebel [#] Belanja Peralatan Kantor - Meja Kerja Kayu ; Spesifikasi : Meja Pimpinan Laci dan rak, Lubang kabel di permukaan meja, Dimensi produk : 180 x 90 x 76 cm, Material : MFC, Finishing : melamine, Lemari Kantor - Kursi Tamu ; Spesifikasi : Kursi Tamu, Set kursi tamu sofa kayu (Teak Wood, Fabric Cotton) - Lemari Besi/Metal ; Spesifikasi : Almari arsip sliding kaca, Bahan besi plat, 4 rak, Dimensi W 916 x D 457 x H 1830 mm : Lemari (Besi + Tutup Kaca)	1.10 1.00 11.00	Unit Unit Buah	11.400.000,00 13.500.000,00 5.000.000,00	12.540.000,00 13.500.000,00 55.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.05.02.0004	- Meja Kerja Kayu ; Spesifikasi : Meja Kerja - Laci Belajar Kantor Kecil Staff Oak Kayu WFH - Tanpa Laci, Dimensi produk Panjang: 120 cm, Lebar: 70 cm, Tinggi: 75 cm Belanja Modal Alat Pendingin [#] Belanja Peralatan Kantor	2.20	Buah	2.000.000,00	4.400.000,00
	- Air Conditioning (Ac) ; Spesifikasi : AC Unit 2 Pk				29.700.000,00
					29.700.000,00
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) [#] Belanja Peralatan Kantor	3.30	Unit	9.000.000,00	29.700.000,00
	- Dispenser ; Spesifikasi : Dispenser Air Minum				6.600.000,00
					6.600.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	2.20	Unit	3.000.000,00	6.600.000,00
5.2.2.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat [#] Belanja Peralatan Kantor				19.930.060,00
	- Kursi Kerja Pejabat Lainnya ; Spesifikasi : Kursi Pimpinan Custom	1.00	Buah	7.000.000,00	7.000.000,00
5.2.2.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat [#] Belanja Peralatan Kantor				12.930.060,00
	- Lemari Buku Untuk Perpustakaan Dan Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis ; Spesifikasi : LEMARI - 2 Pintu Ayun Plat + Locker	2.20	Unit	5.877.300,00	12.930.060,00
5.2.2.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				130.400.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Modal Alat Studio				130.400.000,00
5.2.2.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film [#] Pengadaan Alat Studio				130.400.000,00
	- Televisi 40" ; Spesifikasi : TV 40", Connectivity : 2xHDMI, 1xUSB, 1 xponent in, 1 digital audio out, 1 x ethernet, 1 x CI Slot, 1 x RF In (Terrestrial/Cable Input), audio : 2 Ch down firing with Bass Reflex, Dolby Digital Plus	1.10	Unit	8.250.000,00	9.075.000,00
	- Televisi ; Spesifikasi : LED Televisi Nanocell 49 Inchi	1.10	Unit	16.500.000,00	18.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Video Conference ; Spesifikasi : Camera Video Teleconference - Ultra-HD imaging Support 4K or 1080p	1.00	Unit	29.040.000,00	29.040.000,00
	- Video Conference ; Spesifikasi : Camera Video Teleconference - Conference Cam Full HD 1080p 30fps	1.00	Unit	23.040.000,00	23.040.000,00
	- Lcd Projector/Infocus ; Spesifikasi : Electronic Wall Screen ukuran 350 x 350 cm	1.10	Unit	24.450.000,00	26.895.000,00
	- Lcd Projector/Infocus ; Spesifikasi : LCD Projector X1161N DLP	2.20	Unit	11.000.000,00	24.200.000,00
5.2.2.08	Belanja Modal Alat Laboratorium				7.590.000,00
5.2.2.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium				1.650.000,00
5.2.2.08.01.0056	Belanja Modal Alat Laboratorium Lain				1.650.000,00
	[#] Belanja Peralatan Kantor				1.650.000,00
	- Refrigerator ; Spesifikasi : Lemari Pendingin / Kulkas	1.10	Unit	1.500.000,00	1.650.000,00
5.2.2.08.04	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika				5.940.000,00
5.2.2.08.04.0005	Belanja Modal System/Power Supply				5.940.000,00
	[#] Belanja Peralatan Kantor				5.940.000,00
	- Uninterruptible Power Supply (Ups) ; Spesifikasi : UPS 1500ELCD 1500VA 900W	2.20	Unit	2.700.000,00	5.940.000,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				270.668.500,00
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				195.966.000,00
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				195.966.000,00
	[#] Belanja Personal Komputer				195.966.000,00
	- P.C Unit ; Spesifikasi : AIO V222UAK-BA341T (I3, 4GB, 1TB, WIN10, 21.5IN) [90PT0261-M00240] BLACK	3.30	Unit	8.500.000,00	28.050.000,00
	- Lap Top ; Spesifikasi : Laptop	2.00	Unit	18.258.000,00	36.516.000,00
	- Mini Komputer ; Spesifikasi : Tablet 11-inch wifi + celular 2020 512gb	1.10	Unit	24.000.000,00	26.400.000,00
	- Lap Top ; Spesifikasi : Laptop	2.20	Unit	25.000.000,00	55.000.000,00
	- Lap Top ; Spesifikasi : Laptop	2.00	Unit	25.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				74.702.500,00
5.2.2.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				64.720.000,00
	[#] Belanja Peralatan Personal Computer				64.720.000,00
	- Printer (Peralatan Personal Komputer) ; Spesifikasi : Printer Laserjet ML 2240	6.60	Unit	1.700.000,00	11.220.000,00
	- Printer (Peralatan Personal Komputer) ; Spesifikasi : Printer Epson L3110	4.00	Unit	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Scanner (Peralatan Personal Komputer) ; Spesifikasi : Scanner Portable	2.00	Unit	9.500.000,00	19.000.000,00
	- Printer (Peralatan Personal Komputer) ; Spesifikasi : Printer HP Colour Laserjet CP 1215 Black Print Speed : up to 12 ppm Colour Print Speed : up to 80 ppm Monthly Duty Cycle : 25.000 Pages Power Consumption : 1215:290 watts (printing), 1	1.10	Unit	6.000.000,00	6.600.000,00
	- Printer (Peralatan Personal Komputer) ; Spesifikasi : Printer HP Colour Laserjet CP 1215 Black Print Speed : up to 12 ppm Colour Print Speed : up to 80 ppm Monthly Duty Cycle : 25.000 Pages Power Consumption : 1215:290 watts (printing), 1	1.00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Printer (Peralatan Personal Komputer) ; Spesifikasi : Printer Epson L4150	2.20	Unit	4.500.000,00	9.900.000,00
5.2.2.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				9.982.500,00
	[#] Belanja Supplies Komputer				9.982.500,00
	- HARD DISK ; Spesifikasi : Hard Disk External 1 TB	6.60	Buah	1.512.500,00	9.982.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				50.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				50.000.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				50.000.000,00
	[#] Belanja Cetak				28.766.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Stop Map Bahan Ivory Blok 4 Warna/Hotprint	1,000.00	Lembar	15.000,00	15.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Map DIKDA full color	500.00	Lembar	27.533,00	13.766.500,00
	[#] Penggandaan/Penjiilidan/Fotocopy				21.233.500,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	42,467.00	Lembar	500,00	21.233.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp40.000.000,00 (*Empat puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 40.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				40.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				40.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				40.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				40.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				40.000.000,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				40.000.000,00
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah				40.000.000,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah ; Spesifikasi : Belanja Surat Kabar/Majalah (2 eksemplar / Eselon III)	56.00	Bulan	160.000,00	8.960.000,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah ; Spesifikasi : Belanja Surat Kabar/Majalah (Eselon II)	24.00	Bulan	160.000,00	3.840.000,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah ; Spesifikasi : Biro Hubungan Masyarakat	4.00	Bulan	6.800.000,00	27.200.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.288.715.804,00 (*Satu milyar dua ratus delapan puluh delapan juta tujuh ratus lima belas ribu delapan ratus empat rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.288.715.804

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.288.715.804,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.288.715.804,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.288.715.804,00
5.1.2.01	Belanja Barang				269.774.804,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				269.774.804,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				20.804,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				20.804,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	20,804.00	Buah	1,00	20.804,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				61.050.000,00
	[#] Belanja Publikasi				61.050.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	1,110.00	M2	55.000,00	61.050.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				208.704.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				208.704.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	3,000.00	Orang	43.000,00	129.000.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	3,321.00	Orang	24.000,00	79.704.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				1.018.941.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.018.941.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.018.941.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				449.338.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	20.00	Orang/PP	500.000,00	10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	55.00	Orang	170.000,00	9.350.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	213.00	Orang/Hari	430.000,00	91.590.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur	40.00	Orang/Hari	2.188.000,00	87.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon III/Golongan IV	40.00	Orang/Hari	1.507.000,00	60.280.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	62.00	Orang/Hari	804.000,00	49.848.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	10.00	Orang/PP	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	20.00	Orang/PP	1.350.000,00	27.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	10.00	Orang/PP	1.650.000,00	16.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	20.00	Orang/PP	650.000,00	13.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	20.00	Orang/PP	550.000,00	11.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	20.00	Orang/PP	600.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	12.00	Orang/PP	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	5.00	Orang	3.250.000,00	16.250.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				569.603.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	101.00	Orang	450.000,00	45.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Bali	12.00	Orang	480.000,00	5.760.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Bali Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	8.00	Orang	1.946.000,00	15.568.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Denpasar	4.00	Orang	5.931.000,00	23.724.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Bali	8.00	Orang	159.000,00	1.272.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	126.00	Orang	530.000,00	66.780.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	64.00	Orang	1.490.000,00	95.360.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon III/Golongan IV	10.00	Orang	992.000,00	9.920.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	10.00	Orang	730.000,00	7.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota	42.00	Orang	3.987.000,00	167.454.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	84.00	Orang	256.000,00	21.504.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Jawa Timur	9.00	Orang	410.000,00	3.690.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Jawa Timur Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	6.00	Orang	1.605.000,00	9.630.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Surabaya	3.00	Orang	5.369.000,00	16.107.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Jawa Timur	6.00	Orang	194.000,00	1.164.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Sulawesi Selatan	18.00	Orang	430.000,00	7.740.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Sulawesi Selatan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	12.00	Orang	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Makassar	6.00	Orang	6.458.000,00	38.748.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Sulawesi Selatan	12.00	Orang	145.000,00	1.740.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Sumatera Barat	4.00	Orang	380.000,00	1.520.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Sumatera Utara Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	3.00	Orang	1.518.000,00	4.554.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Padang	1.00	Orang	5.638.000,00	5.638.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Sumatera Barat	2.00	Orang	190.000,00	380.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp387.500.000,00 (*Tiga ratus delapan puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 387.500.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.07 . 02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				387.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				4.828.250,00
5.1.1	Belanja Pegawai				4.320.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				4.320.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				4.320.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				4.320.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				4.320.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu pengadaan < 200 jt)	1.00	Orang	760.000,00	760.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (200 jt < pagu pengadaan < 500 jt)	1.00	Orang	760.000,00	760.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (pagu anggaran < 100 jt) / 1 orang	1.00	Orang	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (200 jt < pagu anggaran < 1 M) / 3 orang	3.00	Orang	800.000,00	2.400.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				508.250,00
5.1.2.01	Belanja Barang				508.250,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				508.250,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				508.250,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				508.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,033.00	Lembar	250,00	508.250,00
5.2	BELANJA MODAL				382.671.750,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				382.671.750,00
5.2.2.02	Belanja Modal Alat Angkutan				382.671.750,00
5.2.2.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor				382.671.750,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.07 . 02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang [#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang				360.942.000,00
	- Biaya Pengadaan Kendaraan Dinas Kendaraan Operasional Bus ; Spesifikasi : Roda 4 dan/atau Bus Kecil	1.00	Unit	360.942.000,00	360.942.000,00
5.2.2.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua [#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua				21.729.750,00
	- Sepeda Motor ; Spesifikasi : Sepeda Motor Matic, Scoopy Sporty	1.00	Unit	21.729.750,00	21.729.750,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp5.700.000,00 (*Lima juta tujuh ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.700.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.700.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.700.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				5.700.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				4.950.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.950.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				4.950.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				4.950.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	495.00	Lembar	10.000,00	4.950.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				750.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				750.000,00
5.1.2.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				750.000,00
	[#] Pengiriman surat				750.000,00
	- Beban Jasa paket/pengiriman ; Spesifikasi : Belanja Paket/Pengiriman	10.00	Kg	75.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp606.000.000,00 (*Enam ratus enam juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 606.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				606.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				606.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				606.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.622.912,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.622.912,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				162,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				162,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	162.00	Buah	1,00	162,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.622.750,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.622.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	6,491.00	Lembar	250,00	1.622.750,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				604.377.088,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				604.377.088,00
5.1.2.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				12.079.795,00
	[#] Belanja Telepon				12.079.795,00
	- Beban Jasa telepon ; Spesifikasi : Belanja Telepon Dinas Kesehatan	26.40	Bulan	457.568,00	12.079.795,00
5.1.2.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				65.669.155,00
	[#] Belanja Air				65.669.155,00
	- Beban Jasa air ; Spesifikasi : Belanja Air Dinas Kesehatan	24.00	Bulan	1.876.262,00	45.030.278,00
	- Beban Jasa air ; Spesifikasi : Belanja Air Dinas Kesehatan	11.00	Bulan	1.876.262,00	20.638.877,00
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				395.894.716,00
	[#] Belanja Listrik				296.921.037,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0063	- Beban Jasa listrik ; Spesifikasi : Belanja Listrik Dinas Kesehatan	13.20	Bulan	22.494.018,00	296.921.037,00
	[#] Belanja Voucher Listrik				98.973.679,00
	- Beban Jasa listrik ; Spesifikasi : Belanja Listrik Dinas Kesehatan	4.40	Bulan	22.494.018,00	98.973.679,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				130.733.422,00
	[#] Belanja Internet				65.366.711,00
	- Beban Jasa kawat/faksimili/internet ; Spesifikasi : Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Dinas Kesehatan	13.20	Bulan	4.952.024,00	65.366.711,00
	[#] Belanja Langganan TV Kabel				65.366.711,00
	- Beban Jasa kawat/faksimili/internet ; Spesifikasi : Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Dinas Kesehatan	13.20	Bulan	4.952.024,00	65.366.711,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp2.247.264.241,00 (*Dua milyar dua ratus empat puluh tujuh juta dua ratus enam puluh empat ribu dua ratus empat puluh satu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.247.264.241

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				2.247.264.241,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.247.264.241,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.247.264.241,00
5.1.2.01	Belanja Barang				564.373,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				564.373,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				123,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				123,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	123.00	Buah	1,00	123,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				564.250,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				564.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,257.00	Lembar	250,00	564.250,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.858.189.868,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.664.291.300,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				1.586.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi				1.586.000.000,00
	- Honor Pegawai Non PNS Teknis dan Non Teknis ; Spesifikasi : Honor Pegawai Non PNS Teknis dan Non Teknis (D IV / S1 / Sederajat)	403.00	Orang/Bulan	3.000.000,00	1.209.000.000,00
	- Honor Pegawai Non PNS Teknis dan Non Teknis ; Spesifikasi : Honor Pegawai Non PNS Teknis dan Non Teknis (Satpol PP / Pamdal)	130.00	Orang/Bulan	2.900.000,00	377.000.000,00
5.1.2.02.01.0066	Belanja Registrasi/Keanggotaan				46.200.000,00
	[#] biaya kontribusi peningkatan manajemen mutu				46.200.000,00
	- Beban Jasa Sertifikasi ; Spesifikasi : Surveillance Audit ISO 9001:2015	2.00	Kali	23.100.000,00	46.200.000,00
5.1.2.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				32.091.300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				32.091.300,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan Pimpinan Tahun 2020	1.00	Unit	4.562.300,00	4.562.300,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan dibawah 2000 CC sebelum Tahun 2020	20.00	Unit	950.300,00	19.006.000,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan Roda 2 (Dua)	9.00	Unit	947.000,00	8.523.000,00
5.1.2.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				193.898.568,00
5.1.2.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				73.197.768,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				73.197.768,00
	- Kota Samarinda - BPJS Kesehatan Pegawai Teknis dan Non Teknis ; Spesifikasi : (D IV / S1 / Sederajat)	588.00	Orang/Bulan	124.486,00	73.197.768,00
5.1.2.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				110.073.600,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				110.073.600,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Pegawai Teknis dan Non Teknis ; Spesifikasi : (D IV / S1 / Sederajat)	588.00	Orang/Bulan	187.200,00	110.073.600,00
5.1.2.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				10.627.200,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				10.627.200,00
	- [?];	492.00	Orang/Bulan	21.600,00	10.627.200,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				388.510.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				154.510.000,00
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				102.030.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				102.030.000,00
	- Beban Penggantian Suku Cadang ; Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat	3.00	Unit	34.010.000,00	102.030.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				29.600.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				29.600.000,00
	- Beban Penggantian Suku Cadang ; Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	8.00	Unit	3.700.000,00	29.600.000,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				14.600.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				14.600.000,00
	- Beban Pemeliharaan Komputer Unit ; Spesifikasi : Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	20.00	Unit	730.000,00	14.600.000,00
5.1.2.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				8.280.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				8.280.000,00
	- Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer ; Spesifikasi : Pemeliharaan Printer	12.00	Unit	690.000,00	8.280.000,00
5.1.2.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				234.000.000,00
5.1.2.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				234.000.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				234.000.000,00
	- Pekerjaan Pertamanan & Landscaping ; Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri (Halaman Gedung /Bangunan Kantor)	18,000.00	M2/Bulan	13.000,00	234.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp150.900.000,00 (*Seratus lima puluh juta sembilan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 150.900.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				150.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				150.900.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				150.900.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				205.200,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				205.200,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				205.200,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				205.200,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	205,200.00	Buah	1,00	205.200,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				30.164.800,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				30.164.800,00
5.1.2.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				30.164.800,00
	[#] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				30.164.800,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan Roda 2 (Dua)	4.00	Unit	947.000,00	3.788.000,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan Pimpinan Tahun 2020	1.00	Unit	4.562.300,00	4.562.300,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan diatas 2000 CC Tahun 2020	4.00	Unit	1.890.000,00	7.560.000,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor ; Spesifikasi : PKB Pokok, Kendaraan dibawah 2000 CC sebelum Tahun 2020	15.00	Unit	950.300,00	14.254.500,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				120.530.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				120.530.000,00
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				102.030.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas				102.030.000,00
	- Beban Penggantian Suku Cadang ; Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat	3.00	Unit	34.010.000,00	102.030.000,00
5.1.2.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor				18.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Beroda Dua				
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas				18.500.000,00
	- Beban Penggantian Suku Cadang ; Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	5.00	Unit	3.700.000,00	18.500.000,00

Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP <hr/> NIP. 19640519 198503 1 001	Samarinda, 04 Januari 2021 Kepala Dinas Kesehatan dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS <hr/> NIP. 196111181989032004
--	---

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp115.000.000,00 (*Seratus lima belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 115.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				115.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				115.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.280.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.280.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				1.280.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				1.280.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				1.280.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	Orang	680.000,00	680.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi (pagu anggaran < 100 jt) / 1 orang	1.00	Orang	600.000,00	600.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				113.720.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				54.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				54.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				54.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				54.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	216.00	Lembar	250,00	54.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				113.666.000,00
5.1.2.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				113.666.000,00
5.1.2.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				113.666.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				113.666.000,00
	- Pekerjaan struktural di atas tanah ; Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri (Gedung Bertingkat)	373.00	M2	242.000,00	90.266.000,00
	- Pekerjaan Pertamanan & Landscaping ; Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri (Halaman Gedung /Bangunan Kantor)	1,800.00	M2	13.000,00	23.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp602.800.000,00 (*Enam ratus dua juta delapan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 602.800.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 01 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				602.800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				602.800.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				602.800.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				88.300.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				88.300.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				77.500.000,00
	[#] Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				77.500.000,00
	- Bahan Bakar Minyak ; Spesifikasi : Pertamina	7,000.00	Liter	10.000,00	70.000.000,00
	- Minyak Pelumas ; Spesifikasi : Minyak Pelumas	100.00	Liter	75.000,00	7.500.000,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				10.800.000,00
	[#] Belanja Jasa Kebersihan				10.800.000,00
	- Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Lainnya ; Spesifikasi : Pencucian Horden	600.00	Meter	18.000,00	10.800.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				286.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				286.000.000,00
5.1.2.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				286.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Kebersihan				286.000.000,00
	- Honor Pegawai Non PNS Teknis dan Non Teknis ; Spesifikasi : Honor Pegawai Non PNS Teknis dan Non Teknis (SD/MI/ SLTP/MTs)	104.00	Orang	2.750.000,00	286.000.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				228.500.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				228.500.000,00
5.1.2.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu- Electric Generating Set				26.500.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor				26.500.000,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor ; Spesifikasi : Pemeliharaan Genset 150 KVA	2.00	Unit	13.250.000,00	26.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 01 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya [#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor - Beban Pemeliharaan Alat Kantor ; Spesifikasi : Pemeliharaan dalam Lingkungan Kantor - Beban Pemeliharaan Lainnya ; Spesifikasi : Pemeliharaan Inventaris Kantor				54.590.000,00
					54.590.000,00
		5.00	Unit	9.750.000,00	48.750.000,00
		73.00	Orang	80.000,00	5.840.000,00
5.1.2.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih [#] Belanja Jasa Kebersihan - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Sabun Cuci Noda 1 Kg/Bubuk 1 Kg/Bubuk - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Pengharum Ruang Stella Padat 70 gr Padat 70 gr - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Pengharum Ruang Stella Spray 250 ml Spray 250 ml - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Pembersih Lantai Yuri Porstex Botol 1 Liter Porstex Botol 1 Liter - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Pembersih Lantai Wipol CLASSIC PINE BTL800''24 CLASSIC PINEBTL800''24 - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Pembersih Kaca Cling 425 ml 425 ml - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Sabun Cuci Cair Sunlight 800 ml 800 ml - Bahan Kimia Untuk Pembersih ; Spesifikasi : Hand Soap Yuri 410 ml 410 ml - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Tissue Toilet Multi Bungkus @. 10 roll x 100 gram Bungkus @. 10 roll x 100 gram - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Tissue Muka Tessa Non Parfum 250 gram Non Parfum250gram - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Handuk Kecil 7114688 - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Kemoceng - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Lap Kain Selimut Putih - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Penghisap Debu Dorong - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Kaset Polos Size 40 x 60 cm - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Sapu Lantai - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Sapu Lidi - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Serok - Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Sapu Lantai Lantai Tradisional Broom				40.210.000,00
					40.210.000,00
		12.00	Bungkus	18.500,00	222.000,00
		450.00	Bks	16.000,00	7.200.000,00
		62.00	Kaleng	29.900,00	1.853.800,00
		240.00	Botol	16.900,00	4.056.000,00
		200.00	Botol	25.900,00	5.180.000,00
		48.00	Botol	16.400,00	787.200,00
		24.00	Bungkus	15.500,00	372.000,00
		200.00	Botol	30.700,00	6.140.000,00
		25.00	Bungkus	26.200,00	655.000,00
		200.00	Kotak	15.900,00	3.180.000,00
		48.00	Buah	10.000,00	480.000,00
		24.00	Buah	25.000,00	600.000,00
		36.00	Buah	18.000,00	648.000,00
		1.00	Buah	5.000.000,00	5.000.000,00
		12.00	Buah	30.000,00	360.000,00
		25.00	Buah	20.000,00	500.000,00
		6.00	Buah	10.000,00	60.000,00
		24.00	Buah	27.000,00	648.000,00
		24.00	Buah	22.000,00	528.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 1.09 . 01 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03.02.0121	- Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Sapu Sikat 15 N	24.00	Buah	25.000,00	600.000,00
	- Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Tempat Sampah Plastik	12.00	Buah	45.000,00	540.000,00
	- Alat Pembersih Lainnya ; Spesifikasi : Sikat WC	24.00	Buah	25.000,00	600.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				48.800.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor				48.800.000,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Rumah Tangga ; Spesifikasi : Pemeliharaan AC Split	80.00	Unit	610.000,00	48.800.000,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				58.400.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor				58.400.000,00
	- Beban Pemeliharaan Komputer Unit ; Spesifikasi : Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	80.00	Unit	730.000,00	58.400.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 02 . 1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp300.000.000,00 (<i>Tiga ratus juta rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 300.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				300.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				300.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				300.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				12.368.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.368.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.223.900,00
	[#] Pemenuhan SPA Puskesmas Sesuai Standart				1.474.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko Mini	2.00	Kotak/Semester	77.000,00	154.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	6.00	Buah/Semester	16.500,00	99.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar	6.00	Buah/Semester	24.750,00	148.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	6.00	Rim/Semester	74.250,00	445.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	6.00	Rim/Semester	71.500,00	429.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	72.00	Buah/Semester	2.750,00	198.000,00
	[#] Workshop ASPAK dan Upaya Pemenuhan SPA sesuai Standar				749.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	3.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	264.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	2.00	Buah/Kegiatan	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Paling Kecil	1.00	Buah/Kegiatan	7.150,00	7.150,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	74.250,00	148.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	3.00	Rim/Kegiatan	71.500,00	214.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Tecnogrip	4.00	Buah/Kegiatan	2.500,00	10.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	12.00	Buah/Kegiatan	2.750,00	33.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10-1M Isi 3 Kotak	1.00	Bo	9.500,00	9.500,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.598.500,00
	[#] Pemenuhan SPA Puskesmas Sesuai Standart				1.536.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	6,144.00	Lembar/Semester	250,00	1.536.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Workshop ASPAK dan Upaya Pemenuhan SPA sesuai Standar				1.062.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,490.00	Lembar/Kegiatan	250,00	622.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2/Buah	55.000,00	440.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				3.933.600,00
	[#] Pemenuhan SPA Puskesmas Sesuai Standart				3.933.600,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP 12A	2.00	Buah/Kali	1.612.050,00	3.224.100,00
	- USB/FLASH DISK ; Spesifikasi : Flash Disk 16 GB	3.00	Buah	236.500,00	709.500,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.612.000,00
	[#] Pemenuhan SPA Puskesmas Sesuai Standart				1.800.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	75.00	Orang/Kali	24.000,00	1.800.000,00
	[#] Workshop ASPAK dan Upaya Pemenuhan SPA sesuai Standar				1.812.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	6.00	Orang/Hari/Kegiatan	302.000,00	1.812.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				18.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				18.400.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				18.400.000,00
	[#] Workshop ASPAK dan Upaya Pemenuhan SPA sesuai Standar				18.400.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	10.00	Orang/Jam/Kegiatan	1.700.000,00	17.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan/Kali	700.000,00	1.400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				269.232.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				269.232.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				269.232.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kualitas Data ASPAK				49.852.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	1.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	2.00	Orang/Perjalanan/Kal	1.650.000,00	3.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser		i		
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.020.000,00
	[#] Visitasi dan Penilaian FKTP Berprestasi				55.408.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	1.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	4.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	680.000,00
	[#] Visitasi Laboratorium Kesehatan dan Laboratorium Klinik Jejaring Puskesmas				38.592.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	1.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	8.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.360.000,00
	[#] Workshop ASPAK dan Upaya Pemenuhan SPA sesuai Standar				125.380.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Halfday	6.00	Orang/Hari/Kegiatan	105.000,00	630.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	60.00	Orang/KK/Hari	430.000,00	25.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	40.00	Orang/KK/Hari	804.000,00	32.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	6.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	15.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	10.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	8.040.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	10.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	5.500.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 02 . 1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp400.000.000,00 (<i>Empat ratus juta rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 400.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 03 Pengembangan Rumah Sakit
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				400.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				400.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				400.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				62.544.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				62.544.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.107.250,00
	[#] Badan Pengawas Rumah Sakit				576.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	3.00	Rim	74.250,00	222.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Gel Pen JK-100	3.00	Buah	31.000,00	93.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol	3.00	Buah	13.000,00	39.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	3.00	Buah	44.000,00	132.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 1465 F4	3.00	Buah	30.000,00	90.000,00
	[#] Rakor RS				693.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	2.00	Rim	74.250,00	148.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	2.00	Rim	71.500,00	143.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Gel Pen JK-100	2.00	Buah	31.000,00	62.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	5.00	Buah	44.000,00	220.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 1465 F4	2.00	Buah	30.000,00	60.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	2.00	Lusin	30.000,00	60.000,00
	[#] Worskop Akreditasi RS				837.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	4.00	Rim	74.250,00	297.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Gel Pen JK-100	4.00	Buah	31.000,00	124.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	4.00	Buah	44.000,00	176.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 1465 F4	4.00	Buah	30.000,00	120.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	4.00	Lusin	30.000,00	120.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.040.750,00
	[#] Badan Pengawas Rumah Sakit				883.750,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 03 Pengembangan Rumah Sakit
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0052	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	3,535.00	Lembar	250,00	883.750,00
	[#] Rakor RS				1.078.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	3,434.00	Lembar	250,00	858.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	M2	55.000,00	220.000,00
	[#] Worshkop Akrediatasi RS				1.078.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	3,434.00	Lembar	250,00	858.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	Meter	55.000,00	220.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				57.396.000,00
	[#] Badan Pengawas Rumah Sakit				3.640.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	40.00	Orang	43.000,00	1.720.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	80.00	Orang	24.000,00	1.920.000,00
	[#] Rakor RS				33.824.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	112.00	Orang	302.000,00	33.824.000,00
[#] Worshkop Akrediatasi RS				19.932.000,00	
- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	66.00	Orang	302.000,00	19.932.000,00	
5.1.2.02	Belanja Jasa				79.750.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				79.750.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				31.750.000,00
	[#] Rakor RS				17.550.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	15.00	Orang	900.000,00	13.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 03 Pengembangan Rumah Sakit
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Penanggung Jawab	1.00	Orang	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Anggota	4.00	Orang	300.000,00	1.200.000,00
	[#] Worskop Akreditasi RS				14.200.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	2.00	Jam	1.700.000,00	3.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	12.00	Jam	900.000,00	10.800.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				48.000.000,00
	[#] Badan Pengawas Rumah Sakit				48.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah ; Spesifikasi : Ketua	12.00	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah ; Spesifikasi : Anggota	48.00	Bulan	750.000,00	36.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				257.706.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				257.706.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				257.706.000,00
	[#] Badan Pengawas Rumah Sakit				62.558.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	10.00	Orang	170.000,00	1.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	22.00	Orang	804.000,00	17.688.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 03 Pengembangan Rumah Sakit
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	39.00	Orang	430.000,00	16.770.000,00
	[#] Bimtek ke RS				119.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	9.00	Orang/Lokasi	170.000,00	1.530.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	69.00	Orang	430.000,00	29.670.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	40.00	Orang	804.000,00	32.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/Lokasi/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	12.00	Orang/Lokasi/Kali	1.350.000,00	16.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	20.00	Orang/Lokasi/Kali	550.000,00	11.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang/Kali	3.250.000,00	6.500.000,00
	[#] Rakor RS				3.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	20.00	Orang	170.000,00	3.400.000,00
	[#] Visitasi Perizinan RS Kelas B				36.160.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	5.00	Orang	150.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 03 Pengembangan Rumah Sakit
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	5.00	Orang	170.000,00	850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	30.00	Hari	430.000,00	12.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	15.00	Orang	804.000,00	12.060.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang	550.000,00	2.200.000,00
	[#] Worskop Akreditasi RS				36.428.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	18.00	Orang	430.000,00	7.740.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	22.00	Orang	804.000,00	17.688.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	20.00	Orang/Kali	550.000,00	11.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 02 . 1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp638.710.000,00 (<i>Enam ratus tiga puluh delapan juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 638.710.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 04 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				638.710.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				638.710.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				138.710.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.152.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.152.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.417.850,00
	[#] Advokasi Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				241.100,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	1.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	88.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar	1.00	Buah/Kegiatan	24.750,00	24.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint KE 7 New Gold	2.00	Buah/Kegiatan	3.800,00	7.600,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT-P	1.00	Buah/Kegiatan	30.000,00	30.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	6.00	Buah/Kegiatan	2.750,00	16.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah/Kegiatan	44.000,00	44.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				1.176.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	1.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	88.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Pen Pentel	1.00	Buah/Kegiatan	33.000,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Correction Tip ex	1.00	Buah/Kegiatan	36.300,00	36.300,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar (3 in x 4 in)	1.00	Buah/Kegiatan	31.350,00	31.350,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	12.00	Buah/Kegiatan	2.750,00	33.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah/Kegiatan	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	1.00	Lusin/Kegiatan	30.000,00	30.000,00
	- Penggaris ; Spesifikasi : Penggaris Besi 30 cm	1.00	Pcs/Kegiatan	6.500,00	6.500,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot G2	1.00	Kotak/Kegiatan	224.400,00	224.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	3.00	Buah/Kegiatan	10.450,00	31.350,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	2.00	Buah/Kegiatan	27.500,00	55.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak/Kegiatan	11.000,00	22.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	10.00	Buah/Kegiatan	2.750,00	27.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 04 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah/Kegiatan	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (tebal)	3.00	Buah/Kegiatan	41.250,00	123.750,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Filex 109	1.00	Buah/Kegiatan	5.800,00	5.800,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	1.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	88.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	10.00	Buah/Kegiatan	2.750,00	27.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah/Kegiatan	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : File Gung Yu	2.00	Buah/Kegiatan	43.400,00	86.800,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 50 S	2.00	Buah/Kegiatan	17.000,00	34.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover			
	[#] Advokasi Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				424.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim/Kegiatan	99.000,00	198.000,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				1.020.800,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas Cover/Sampul	1.00	Pak/Kegiatan	44.000,00	44.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	52.800,00	105.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim/Kegiatan	99.000,00	297.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	52.800,00	105.600,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.258.750,00
	[#] Advokasi Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				780.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,800.00	Lembar/Kali	250,00	450.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	6.00	M2/Buah	55.000,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 04 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				2.478.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,985.00	Lembar/Kegiatan	250,00	496.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	6.00	M2/Buah	55.000,00	330.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,985.00	Lembar/Kegiatan	250,00	496.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	6.00	M2/Kegiatan	55.000,00	330.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,985.00	Lembar/Kegiatan	250,00	496.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	6.00	M2/Buah	55.000,00	330.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				200.000,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				200.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	20.00	Lembar/Kegiatan	10.000,00	200.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				187.000,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				187.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Refill Botol	2.00	Botol/Kegiatan	93.500,00	187.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.643.000,00
	[#] Advokasi Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				2.010.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	30.00	Kotak/Kali	43.000,00	1.290.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	30.00	Kotak/Kali	24.000,00	720.000,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				6.633.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	33.00	Kotak/Kegiatan	43.000,00	1.419.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	33.00	Kotak/Kegiatan	24.000,00	792.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	33.00	Kotak/Kegiatan	43.000,00	1.419.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	33.00	Kotak/Kegiatan	24.000,00	792.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 04 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	33.00	Kotak/Kegiatan	43.000,00	1.419.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	33.00	Kotak/Kegiatan	24.000,00	792.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				23.800.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				23.800.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				23.800.000,00
	[#] Advokasi Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				3.400.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	2.00	Orang/Jam/Kali	1.700.000,00	3.400.000,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				20.400.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	4.00	Orang/Jam	1.700.000,00	6.800.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	4.00	Orang/Jam	1.700.000,00	6.800.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	4.00	Orang/Jam	1.700.000,00	6.800.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				99.758.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				99.758.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				99.758.000,00
	[#] Advokasi Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				16.792.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/Kali/Perjalanan	650.000,00	5.200.000,00
	[#] FGD Penyelenggaraan Mutu dan Jejaring Layanan Laboratorium Kesehatan				61.004.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 04 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	10.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	4.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	5.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	10.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	5.500.000,00
	[#] Monev Program Kerjasama Pelayanan Darah dalam rangka Menurunkan AKI				21.962.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	2.00	Orang/Perjalanan/Kal	600.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 04 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang		i		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	2.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	340.000,00
5.1.5	Belanja Hibah				500.000.000,00
5.1.5.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				500.000.000,00
5.1.5.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan				500.000.000,00
5.1.5.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan				500.000.000,00
	[#] Tambahan Anggaran Palang Merah Indonesia (PMI)				500.000.000,00
	- Palang Merah Indonesia (PMI) Provinsi Kalimantan Timur [Belanja Hibah Uang] ;	1.00	Kegiatan	500.000.000,00	500.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 02 . 1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp636.498.794,00 (<i>Enam ratus tiga puluh enam juta empat ratus sembilan puluh delapan ribu tujuh ratus sembilan puluh empat rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 636.498.794
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 06 Pengembangan Pendekatan Pelayanan Kesehatan di DTPK (Pelayanan Kesehatan Bergerak, Gugus Pulau, Pelayanan Kesehatan Berbasis Telemedicine, dll)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				636.498.794,00
5.1	BELANJA OPERASI				636.498.794,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				636.498.794,00
5.1.2.01	Belanja Barang				362.504.794,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				362.504.794,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.117.044,00
	[#] ATK Pelayanan Kesehatan Bergerak				1.116.800,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	2.00	Kotak/Lokasi	88.000,00	176.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it warna warni Kertas	2.00	Buah/Lokasi	15.400,00	30.800,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	2.00	Buah/Lokasi	27.500,00	55.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Gel Pen JK-100	6.00	Buah/Lokasi	31.000,00	186.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Gel K-1	1.00	Lusin/Kegiatan	55.000,00	55.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol	6.00	Buah/Lokasi	13.000,00	78.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tinta 125 ml	2.00	Buah/Lokasi	182.000,00	364.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 1465 F4	2.00	Buah/Lokasi	30.000,00	60.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 10	2.00	Buah/Lokasi	10.000,00	20.000,00
	- BATU BATERAI ; Spesifikasi : Battery AA Isi 2	4.00	Pack/Lokasi	23.000,00	92.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				244,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	244.00	Buah	1,00	244,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				453.200,00
	[#] ATK Pelayanan Kesehatan Bergerak				453.200,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	4.00	Rim/Lokasi	60.500,00	242.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kwarto A4 70 gr	4.00	Rim/Lokasi	52.800,00	211.200,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				352.622.500,00
	[#] Bahan Cetak Kegiatan Pelayanan Kesehatan Bergerak				1.712.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak :	2,324.00	Lembar/Kegiatan	250,00	581.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 06 Pengembangan Pendekatan Pelayanan Kesehatan di DTPK (Pelayanan Kesehatan Bergerak, Gugus Pulau, Pelayanan Kesehatan Berbasis Telemedicine, dll)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	1 (satu) Muka 201 s/d 500				
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	5.00	M2/Buah	55.000,00	275.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,324.00	Lembar/Kegiatan	250,00	581.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	5.00	M2/Buah	55.000,00	275.000,00
	[#] DAK Non Fisik				350.910.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,403,642.00	Lembar	250,00	350.910.500,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.612.050,00
	[#] ATK Pelayanan Kesehatan Bergerak				1.612.050,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP 12A	1.00	Buah/Kali	1.612.050,00	1.612.050,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.700.000,00
	[#] Makan-minum Pelayanan Kesehatan Bergerak di DTPK				6.700.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	100.00	Kotak/Hari/Lokasi	43.000,00	4.300.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	100.00	Kotak/Hari/Lokasi	24.000,00	2.400.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				30.600.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				30.600.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				30.600.000,00
	[#] Honor Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				30.600.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	9.00	Orang/Jam/Kegiatan	1.700.000,00	15.300.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	9.00	Orang/Jam/Kegiatan	1.700.000,00	15.300.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				243.394.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				243.394.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 06 Pengembangan Pendekatan Pelayanan Kesehatan di DTPK (Pelayanan Kesehatan Bergerak, Gugus Pulau, Pelayanan Kesehatan Berbasis Telemedicine, dll)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				243.394.000,00
	[#] Advokasi ke Pemda dalam rangka pelaksanaan Telemdicine Kab/Kota				53.504.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	48.00	Orang/Hari/KK	430.000,00	20.640.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	16.00	Orang/Hari/KK	804.000,00	12.864.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Perjalanan	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Perjalanan	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Perjalanan	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Perjalanan	1.650.000,00	6.600.000,00
	[#] Tim Kab/kota dlm rangka PKB di DTPK				33.128.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Perjalanan/Kegiatan	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Perjalanan/Kegiatan	1.650.000,00	6.600.000,00
	[#] Tim Provinsi Pelayanan Kesehatan Bergerak di DTPK				101.330.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	30.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	12.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	25.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	20.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	10.00	Orang/Perjalanan/Kegiatan	2.500.000,00	25.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	25.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	10.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	20.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	16.080.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	10.00	Orang/Perjalanan/Kegiatan	1.650.000,00	16.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 06 Pengembangan Pendekatan Pelayanan Kesehatan di DTPK (Pelayanan Kesehatan Bergerak, Gugus Pulau, Pelayanan Kesehatan Berbasis Telemedicine, dll)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Tim Puskesmas Ke Lokasi PKB di DTPK				8.320.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Residence	12.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	12.00	Orang/Hari/Kegiatan	170.000,00	2.040.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Residence	14.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	2.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	14.00	Orang/Hari/Kegiatan	170.000,00	2.380.000,00
	[#] Tim Spesialistik PKB dalam rangka meningkatkan akses pelayanan kesehatan di DTPK				47.112.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Perjalanan	1.650.000,00	9.900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 02 . 1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp653.500.000,00 (<i>Enam ratus lima puluh tiga juta lima ratus ribu rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 653.500.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 01 Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				653.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				653.500.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				653.500.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				235.562.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				235.562.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				235.562.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				235.562.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	235,562,000.00	Buah	1,00	235.562.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				7.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				7.000.000,00
5.1.2.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi				7.000.000,00
	[#] Kalibrasi Fasilitas Instalasi Farmasi				7.000.000,00
	- Beban Jasa Sertifikasi ; Spesifikasi : Kalibrasi Alat Termohyrometer	15.00	Unit	300.000,00	4.500.000,00
	- Beban Jasa Sertifikasi ; Spesifikasi : Kalibrasi Alat Freezer	10.00	Unit	250.000,00	2.500.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				410.938.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				410.938.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				410.938.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang	1.500.000,00	9.000.000,00
	[#] Jumlah Fasyankes Yang Dipasilitasi dan Dilakukan Kegiatan Pemeliharaan Alkes				149.694.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	1.00	Orang/Hari	150.000,00	150.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	1.00	Orang/Hari	150.000,00	150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 01 Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Kamar	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Perjalanan	550.000,00	3.300.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari	150.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Kamar	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Perjalanan	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	1.00	Orang/Hari	150.000,00	150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Kamar	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Perjalanan	600.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari	150.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	9.00	Orang/Perjalanan	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Perjalanan	500.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari	150.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Kamar	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Perjalanan	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian	3.00	Orang/Hari	150.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 01 Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Fullboard di Kalimantan Timur				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	15.00	Orang/Hari	430.000,00	6.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Kamar	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Perjalanan	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari	150.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Kamar	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Perjalanan	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	1.00	Orang/Hari	150.000,00	150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Kamar	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Perjalanan	650.000,00	3.900.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari	150.000,00	600.000,00
	[#] Jumlah PBF Cabang dan Cabang PAK Yang dilakukan Pembinaan dan Pengawasan				53.520.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	30.00	Orang/Hari	430.000,00	12.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	30.00	Orang/Hari	804.000,00	24.120.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	30.00	Orang/Lokasi	550.000,00	16.500.000,00
	[#] Jumlah Sarana Produksi dan Distribusi Yang Mendapatkan Izin Alat Kesehatan				67.792.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	38.00	Orang/Lokasi	430.000,00	16.340.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	38.00	Orang/Hari	804.000,00	30.552.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	38.00	Orang/Hari	550.000,00	20.900.000,00
	[#] Pelayanan Pemeliharaan Alkes Pada Faskes Kab/Kota				122.832.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 01 Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	15.00	Orang/Hari	430.000,00	6.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	3.00	Orang/Hari	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang	650.000,00	3.900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 01 Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang	1.350.000,00	8.100.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp4.736.560.136,00 (*Empat milyar tujuh ratus tiga puluh enam juta lima ratus enam puluh ribu seratus tiga puluh enam rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.736.560.136

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Vaksin, Makanan dan Minuman serta Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				4.736.560.136,00
5.1	BELANJA OPERASI				4.736.560.136,00
5.1.1	Belanja Pegawai				11.340.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				11.340.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				11.340.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				11.340.000,00
	[#] Belanja Obat-Obatan Buffer Stok Provinsi				8.820.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu pengadaan < 200 jt)	7.00	Orang	760.000,00	5.320.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (100 jt < pagu anggaran < 200 jt) / 1 orang	7.00	Orang	500.000,00	3.500.000,00
	[#] Pemusnahan Obat , Vaksin dan BMHP				1.260.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu pengadaan < 200 jt)	1.00	Orang	760.000,00	760.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (100 jt < pagu anggaran < 200 jt) / 1 orang	1.00	Orang	500.000,00	500.000,00
	[#] Pengadaan Alat Penarik Barang (Lift Barang)				1.260.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu pengadaan < 200 jt)	1.00	Orang	760.000,00	760.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Jasa Lainnya Non Konstruksi (100 jt < pagu anggaran < 200 jt) / 1 orang	1.00	Orang	500.000,00	500.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				4.725.220.136,00
5.1.2.01	Belanja Barang				4.308.095.136,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.308.095.136,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.427.772.986,00
	[#] DAK Fisik Stunting				2.990.063.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.01 . 02 Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Vaksin, Makanan dan Minuman serta Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0037	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	2,990,063,000.00	Buah	1,00	2.990.063.000,00
	[#] DAK Non Fisik Farmasi				268.949.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	268,949,000.00	Buah	1,00	268.949.000,00
	[#] Pengadaan Alat Penarik Barang (Lift Barang)				168.740.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	168,740,000.00	Unit	1,00	168.740.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				20.986,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	20,986.00	Buah	1,00	20.986,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat				880.322.150,00
	[#] Belanja Obat-Obatan Buffer Stok Provinsi				880.322.150,00
	- Beban Persediaan bahan obat-obatan ; Spesifikasi : * Belanja Obat & BHP Medis E Katalog	1.00	Paket	690.322.150,00	690.322.150,00
- Beban Persediaan bahan obat-obatan ; Spesifikasi : * Belanja Obat & BHP Medis Non E Katalog	1.00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00	
5.1.2.02	Belanja Jasa				417.125.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				417.125.000,00
5.1.2.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				50.000.000,00
	[#] Pemusnahan Obat , Vaksin dan BMHP				50.000.000,00
	- Beban Jasa Sertifikasi ; Spesifikasi : Biaya pemusnahan bahan, media dan reagen yang kadaluarsa	1,000.00	Kg	50.000,00	50.000.000,00
5.1.2.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				367.125.000,00
	[#] Distribusi Obat, Vaksin dan Alat Kesehatan				367.125.000,00
	- Beban Jasa paket/pengiriman ; Spesifikasi : Belanja Paket/Pengiriman	4,895.00	Kg	75.000,00	367.125.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp700.000.000,00 (*Tujuh ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 700.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				700.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				700.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				4.720.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				4.720.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				4.720.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				4.720.000,00
	[#] Pengadaan alat dan bahan kewaspadaan dini penyakit potensial KLB dan Bencana				4.720.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4.00	Orang	680.000,00	2.720.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (100 jt < pagu anggaran < 200 jt) / 1 orang	4.00	Orang	500.000,00	2.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				695.280.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				320.944.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				320.944.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				192.069.850,00
	[#] Pengadaan alat dan bahan kewaspadaan dini penyakit potensial KLB dan Bencana				190.056.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	190,056,000.00	Buah	1,00	190.056.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Penanggulangan Wabah dan Bencana Ke Masyarakat yang Terdampak Wabah dan Bencana				486.100,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	2.00	Kotak	44.880,00	89.760,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	1.00	Buah	11.550,00	11.550,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 107	3.00	Kotak	8.690,00	26.070,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	220.00	Buah	1,00	220,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	10.00	Buah	2.750,00	27.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (biasa)	3.00	Buah	24.750,00	74.250,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples HD 50	5.00	Kotak	9.500,00	47.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples HD 10	5.00	Kotak	5.000,00	25.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	5.00	Kotak	30.250,00	151.250,00
	[#] Petemuan Sosialisasi Bantuan Hidup Dasar bagi Masyarakat				689.550,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Snowman V7	3.00	Kotak	46.200,00	138.600,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	3.00	Buah	11.550,00	34.650,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it warna warni Kertas	3.00	Buah	15.400,00	46.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	3.00	Rim	74.250,00	222.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	3.00	Kotak	11.000,00	33.000,00
	- TINTA TULIS, TINTA STEMPEL ; Spesifikasi : Tinta Stempel 801 Green	3.00	Buah	31.000,00	93.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Batik Kertas Tebal	3.00	Buah	10.450,00	31.350,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	3.00	Lusin	30.000,00	90.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penanggulangan Bencana				838.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Snowman V7	3.00	Kotak	46.200,00	138.600,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	2.00	Kotak	11.550,00	23.100,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it warna warni Kertas	3.00	Kotak	15.400,00	46.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	3.00	Rim	74.250,00	222.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 111	3.00	Kotak	9.350,00	28.050,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	3.00	Kotak	11.000,00	33.000,00
	- TINTA TULIS, TINTA STEMPEL ; Spesifikasi : Tinta Stempel 801 Violet	3.00	Buah	31.000,00	93.000,00
	- TINTA TULIS, TINTA STEMPEL ; Spesifikasi : Tinta Stempel 801 Green	3.00	Buah	31.000,00	93.000,00
	- TINTA TULIS, TINTA STEMPEL ; Spesifikasi : Tinta Stempel Pad	3.00	Botol	23.500,00	70.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	3.00	Lusin	30.000,00	90.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				537.900,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Penanggulangan Wabah dan Bencana Ke Masyarakat yang Terdampak Wabah dan Bencana				537.900,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	3.00	Rim	60.500,00	181.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	3.00	Rim	52.800,00	158.400,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.247.250,00
	[#] Pengadaan alat dan bahan kewaspadaan dini penyakit potensial KLB dan Bencana				400.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	800.00	Lembar	500,00	400.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Penanggulangan Wabah dan Bencana Ke Masyarakat yang Terdampak Wabah dan Bencana				1.544.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	10.00	M2/Eksemplar	55.000,00	550.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	6.00	Eksemplar	40.000,00	240.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	1,508.00	Lembar	500,00	754.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Bantuan Hidup Dasar bagi Masyarakat				651.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	1,727.00	Lembar	250,00	431.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	M2	55.000,00	220.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penanggulangan Bencana				651.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	1,726.00	Lembar	250,00	431.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	M2	55.000,00	220.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				125.089.000,00
	[#] Persiapan Pelayanan Kesehatan bagi masyarakat yang terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan / atau Berpotensi Bencana				3.685.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	55.00	Kotak	43.000,00	2.365.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	55.00	Kotak	24.000,00	1.320.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Penanggulangan Wabah dan Bencana Ke Masyarakat yang Terdampak Wabah dan Bencana				71.876.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	238.00	Orang	302.000,00	71.876.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Bantuan Hidup Dasar bagi Masyarakat				25.972.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	86.00	Orang	302.000,00	25.972.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penanggulangan Bencana				23.556.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	78.00	Orang	302.000,00	23.556.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				56.300.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				56.300.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				56.300.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Penanggulangan Wabah dan Bencana Ke Masyarakat yang Terdampak Wabah dan Bencana				21.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	24.00	Orang/Jam	900.000,00	21.600.000,00
	[#] Petemuan Sosialisasi Bantuan Hidup Dasar bagi Masyarakat				17.850.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	15.00	Orang	900.000,00	13.500.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Penanggung Jawab	1.00	Orang	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Anggota	5.00	Orang	300.000,00	1.500.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penanggulangan Bencana				16.850.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	15.00	Orang	900.000,00	13.500.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	1.00	Orang	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Penanggung Jawab	1.00	Orang	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Anggota	4.00	Orang	300.000,00	1.200.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				318.036.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				318.036.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				318.036.000,00
	[#] Bimtek kesiapan Fasyankes siaga bencana kabupaten /kota				96.162.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	4.00	Orang	170.000,00	680.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	55.00	Hari	430.000,00	23.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	33.00	Hari	804.000,00	26.532.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	16.00	Orang	550.000,00	8.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang	3.250.000,00	6.500.000,00
	[#] Monitoring Perencanaan/Persiapan Krisis Kesehatan yang Terdampak Wabah dan Bencana				68.704.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	52.00	Orang/Hari	430.000,00	22.360.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang/Hari	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	[#] Persiapan Pelayanan Kesehatan bagi masyarakat yang terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan / atau Berpotensi Bencana				9.350.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	55.00	Orang	170.000,00	9.350.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Penanggulangan Wabah dan Bencana Ke Masyarakat yang Terdampak Wabah dan Bencana				40.076.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	10.00	Orang	170.000,00	1.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	36.00	Orang/Hari	430.000,00	15.480.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	24.00	Orang/Hari	804.000,00	19.296.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	[#] Pertemuan Sosialisasi Bantuan Hidup Dasar bagi Masyarakat				13.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	90.00	Orang	150.000,00	13.500.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penanggulangan Bencana				90.244.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	74.00	Orang	150.000,00	11.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	4.00	Orang	650.000,00	2.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	4.00	Orang	550.000,00	2.200.000,00
		4.00	Orang	600.000,00	2.400.000,00
		4.00	Orang	2.500.000,00	10.000.000,00
		4.00	Orang	3.250.000,00	13.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp636.485.000,00 (*Enam ratus tiga puluh enam juta empat ratus delapan puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 636.485.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				636.485.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				636.485.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				636.485.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				153.357.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				153.357.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				16.146.000,00
	[#] Kesiapan Fasyankes dalam penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau potensi KLB				338.600,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Snowman V7	3.00	Kotak	46.200,00	138.600,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	40.00	Buah	2.750,00	110.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	3.00	Lusin	30.000,00	90.000,00
	[#] Workshop Petugas Surveilans Kab/Kota, RS dan Faskes Swasta Dalam Pelaksanaan Surveilans PD3I dan SKD KLB				15.807.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	1.00	Kotak	44.880,00	44.880,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 107	2.00	Kotak	8.690,00	17.380,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	3,606,490.00	Buah	1,00	3.606.490,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10	1.00	Bo	14.900,00	14.900,00
	- SEMINAR KIT ; Spesifikasi : Tas peserta pelatihan	60.00	Orang	200.000,00	12.000.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	3.00	Kotak	30.250,00	90.750,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.061.500,00
	[#] Kesiapan Fasyankes dalam penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau potensi KLB				636.900,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	3.00	Rim	60.500,00	181.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	3.00	Rim	52.800,00	158.400,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim	99.000,00	297.000,00
	[#] Workshop Petugas Surveilans Kab/Kota, RS dan Faskes Swasta Dalam Pelaksanaan Surveilans PD3I dan SKD KLB				424.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5.1.2.01.01.0026	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00	
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.951.500,00	
	[#] Kesiapan Fasyankes dalam penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau potensi KLB				991.500,00	
5.1.2.01.01.0052	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	3,086.00	Lembar	250,00	771.500,00	
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	M2	55.000,00	220.000,00	
	[#] Workshop Petugas Surveilans Kab/Kota, RS dan Faskes Swasta Dalam Pelaksanaan Surveilans PD3I dan SKD KLB				960.000,00	
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2/M2/Buah	55.000,00	440.000,00	
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	3.00	Eksemplar	40.000,00	120.000,00	
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	800.00	Lembar	500,00	400.000,00	
		Belanja Makanan dan Minuman Rapat				134.198.000,00
		[#] Kesiapan Fasyankes dalam penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau potensi KLB				28.388.000,00
5.1.2.01.01.0052	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	94.00	Orang	302.000,00	28.388.000,00	
	[#] Workshop Petugas Surveilans Kab/Kota, RS dan Faskes Swasta Dalam Pelaksanaan Surveilans PD3I dan SKD KLB				105.810.000,00	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	30.00	Orang/Hari	302.000,00	9.060.000,00	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	129.00	Orang/Hari	750.000,00	96.750.000,00	
		Belanja Jasa				38.150.000,00
		Belanja Jasa Kantor				38.150.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				38.150.000,00	
	[#] Kesiapan Fasyankes dalam penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau potensi KLB				16.550.000,00	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi :	1.00	Jam	1.000.000,00	1.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	15.00	Jam	900.000,00	13.500.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	1.00	Orang	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	1.00	Orang	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Penanggung Jawab	3.00	Orang	300.000,00	900.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Panitia: Anggota				
	[#] Workshop Petugas Surveilans Kab/Kota, RS dan Faskes Swasta Dalam Pelaksanaan Surveilans PD3I dan SKD KLB				21.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	24.00	Orang/Jam	900.000,00	21.600.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				444.978.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				444.978.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				444.978.000,00
	[#] Kesiapan Fasyankes dalam penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau potensi KLB				109.658.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	111.00	Orang	150.000,00	16.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	52.00	Hari	804.000,00	41.808.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	16.00	Orang	550.000,00	8.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	8.00	Orang	600.000,00	4.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	4.00	Orang	3.250.000,00	13.000.000,00
	[#] Monitoring Kesiapan Fasyankes untuk penanganan masyarakat terdampak bencana dan atau berpotensi KLB				79.922.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang	170.000,00	1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	43.00	Hari	430.000,00	18.490.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	28.00	Hari	804.000,00	22.512.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang	3.250.000,00	6.500.000,00
	[#] Penyelidikan Epidemiologi				117.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Dalam Daerah) (3 hari)	28.00	Orang/Kali	4.200.000,00	117.600.000,00
	[#] Workshop Petugas Surveilans Kab/Kota, RS dan Faskes Swasta Dalam Pelaksanaan Surveilans PD3I dan SKD KLB				137.798.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	172.00	Orang/Hari	150.000,00	25.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	60.00	Orang/Hari	170.000,00	10.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	2.00	Orang	3.987.000,00	7.974.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Kali	450.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	4.00	Orang/Kali	256.000,00	1.024.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	8.00	Orang/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 4.00	Orang/Kali Orang/Kali Orang/Kali Orang/Kali Orang/Kali Orang/Kali Orang/Kali Orang/Kali Orang	500.000,00 1.350.000,00 1.650.000,00 650.000,00 550.000,00 600.000,00 2.500.000,00 3.250.000,00	4.000.000,00 10.800.000,00 13.200.000,00 5.200.000,00 4.400.000,00 4.800.000,00 20.000.000,00 13.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp360.604.500,00 (*Tiga ratus enam puluh juta enam ratus empat ribu lima ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 360.604.500

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 04 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Usia Produktif
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				360.604.500,00
5.1	BELANJA OPERASI				360.604.500,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				360.604.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				95.260.500,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				95.260.500,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				698.750,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi ASN				301.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Pen Pentel	2.00	Buah/Kali	33.000,00	66.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	5.00	Buah/Kali	11.550,00	57.750,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	10.00	Buah/Kali	2.750,00	27.500,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Staplers HD 10	3.00	Buah/Kali	50.000,00	150.000,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi Pengemudi				52.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen FASTER F3/ lusin	1.00	Kotak/Kali	52.250,00	52.250,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga di Provinsi				345.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	4.00	Kotak/Kali	44.880,00	179.520,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 105	2.00	Kotak/Kegiatan	5.500,00	11.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 107	2.00	Kotak/Kegiatan	8.690,00	17.380,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 111	1.00	Kotak/Kegiatan	9.350,00	9.350,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	4.00	Lusin/Kali	32.000,00	128.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				482.000,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi Pengemudi				301.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kali	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 60 Gram F4	3.00	Rim/Kali	60.000,00	180.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga di Provinsi				181.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kali	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 60 Gram F4	1.00	Rim/Kali	60.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 04 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Usia Produktif
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.079.750,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi ASN				394.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,578.00	Lembar/Kali	250,00	394.500,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi Pengemudi				465.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1,200.00	Lembar/Kali	250,00	300.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	3.00	M2/Kali	55.000,00	165.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga di Provinsi				1.220.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,021.00	Lembar/Kali	250,00	505.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	13.00	M2/Kali	55.000,00	715.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				92.000.000,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi ASN				14.490.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	30.00	Orang/Kali	43.000,00	1.290.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	550.00	Orang/Kali	24.000,00	13.200.000,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi Pengemudi				10.010.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	110.00	Orang/Kali	43.000,00	4.730.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	220.00	Orang/Kali	24.000,00	5.280.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga di Provinsi				67.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	90.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	67.500.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				11.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				11.400.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				11.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 04 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Usia Produktif
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga di Provinsi				11.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang/Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kali	700.000,00	1.400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				253.944.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				253.944.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				253.944.000,00
	[#] Pembinaan/Monev/Pendampingan Kegiatan Program Kesjaor (Pembinaan Anak Sekolah, Pendampingan Kebugaran Jasmani Jemaah Haji, Pengemudi dan ASN) ke Kab/Kota				148.984.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang/Kali	170.000,00	1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	54.00	Orang/Kegiatan/Hari	430.000,00	23.220.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang/Kegiatan/Hari	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/PP/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/PP/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	12.00	Orang/PP/Kali	1.350.000,00	16.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/PP/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/PP/Kali	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang/PP/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	8.00	Orang/PP/Kali	600.000,00	4.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	8.00	Orang/PP/Kali	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	8.00	Orang/PP/Kali	2.500.000,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 04 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Usia Produktif
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi ASN				13.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	80.00	Orang/Kali	170.000,00	13.600.000,00
	[#] Pengukuran Kebugaran Jasmani bagi Pengemudi				3.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	20.00	Orang/Kali	170.000,00	3.400.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga di Provinsi				87.960.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	114.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	17.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	18.00	Orang/Kali	170.000,00	3.060.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/PP/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/PP/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/PP	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/PP	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/PP	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/PP	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/PP	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/PP	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/PP	2.500.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 02 . 1.02	Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp4.067.629.760,00 (<i>Empat milyar enam puluh tujuh juta enam ratus dua puluh sembilan ribu tujuh ratus enam puluh rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.067.629.760
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				4.067.629.760,00
5.1	BELANJA OPERASI				4.067.629.760,00
5.1.1	Belanja Pegawai				6.420.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				6.420.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				6.420.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				3.000.000,00
	[#] Pengadaan Makanan Tambahan Bumil KEK dan Balita Kurus				3.000.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (1 M < pagu anggaran < 2,5 M) / 3 orang	3.00	Orang/Paket	1.000.000,00	3.000.000,00
5.1.1.03.07.0003	Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)				3.420.000,00
	[#] Pengadaan Makanan Tambahan Bumil KEK dan Balita Kurus				3.420.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi) - Nilai Pagu Pengadaan di atas Rp. 1 Miliar Juta s.d Rp. 2,5 Miliar	3.00	Orang/Paket	1.140.000,00	3.420.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				4.061.209.760,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.277.682.760,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.277.682.760,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.019.849.260,00
	[#] Pembulatan DAK Fisik Dan Non Fisik				3.016.779.760,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	2,375,595,000.00	Buah	1,00	2.375.595.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	641,184,760.00	Buah	1,00	641.184.760,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				181.830,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	1.00	Kotak/Kali	44.880,00	44.880,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Pen Pentel	2.00	Buah/Kali	33.000,00	66.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	1.00	Buah/Kali	10.450,00	10.450,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	2.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	60.500,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				337.770,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	4.00	Kotak/Kegiatan	44.880,00	179.520,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	4.00	Lusin/Kegiatan	32.000,00	128.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
	[#] Rapat Lintas Sektor dan Lintas Program Terkait Percepatan Perbaikan Giz di Provinsi				599.230,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	6.00	Kotak/Kali	44.880,00	269.280,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	4.00	Buah/Kali	10.450,00	41.800,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 111	2.00	Kotak/Kali	9.350,00	18.700,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	6.00	Lusin/Kali	32.000,00	192.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map	4.00	Buah/Kali	11.800,00	47.200,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
	[#] Rapat tim penilaian kinerja/verifikasi dalam rangka KP2S se Kaltim				1.396.440,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot BPTP	8.00	Kotak/Kali	44.880,00	359.040,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	12.00	Buah/Kali	10.450,00	125.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Buku Folio Isi 50	96.00	Buku/Kali	9.500,00	912.000,00
	[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				554.230,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	6.00	Kotak/Kegiatan	44.880,00	269.280,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	6.00	Buah/Kegiatan	10.450,00	62.700,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	6.00	Lusin/Kegiatan	32.000,00	192.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak	30.250,00	30.250,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.633.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				362.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	4.00	Rim/Kali	60.500,00	242.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 60 Gram F4	2.00	Rim/Kali	60.000,00	120.000,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				181.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	121.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 60 Gram F4 ...	1.00	Rim/Kegiatan	60.000,00	60.000,00
	[#] Rapat Lintas Sektor dan Lintas Program Terkait Percepatan Perbaikan Giz di Provinsi				365.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kali	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	2.00	Rim/Kali	62.000,00	124.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 60 Gram F4 ...	2.00	Rim/Kali	60.000,00	120.000,00
	[#] Rapat tim penilaian kinerja/verifikasi dalam rangka KP2S se Kaltim				484.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	8.00	Rim/Kali	60.500,00	484.000,00
	[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				241.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 60 Gram F4 ...	2.00	Rim/Kegiatan	60.000,00	120.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.405.500,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				2.320.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,000.00	Lembar/Kegiatan	250,00	1.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	24.00	M2/Kegiatan	55.000,00	1.320.000,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				1.900.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,320.00	Lembar/Kali	250,00	580.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	24.00	M2/Kegiatan	55.000,00	1.320.000,00
	[#] Rapat Lintas Sektor dan Lintas Program Terkait Percepatan Perbaikan Giz di Provinsi				1.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,000.00	Lembar/Kali	250,00	1.000.000,00
	[#] Rapat tim penilaian kinerja/verifikasi dalam rangka KP2S se Kaltim				2.000.000,00
- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	8,000.00	Lembar/Kali	250,00	2.000.000,00	
[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				2.185.500,00	
- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	3,242.00	Lembar/Kali	250,00	810.500,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0029	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim	25.00	M2/Kali	55.000,00	1.375.000,00
					4.215.000,00
					1.410.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP P1102	1.00	Buah/Kegiatan	1.210.000,00	1.210.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Refill Cartridge BPHPCR	2.00	Pcs/Kegiatan	100.000,00	200.000,00
					1.210.000,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				1.210.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP P1102	1.00	Buah/Kegiatan	1.210.000,00	1.210.000,00
					1.595.000,00
	[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				1.595.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP 85A	1.00	Buah/Kegiatan	1.595.000,00	1.595.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				242.580.000,00
					48.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	64.00	Orang/Hari	750.000,00	48.000.000,00
					79.500.000,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				79.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	106.00	Orang/Hari/Kegiatan	750.000,00	79.500.000,00
					1.200.000,00
	[#] Rapat Lintas Sektor dan Lintas Program Terkait Percepatan Perbaikan Giz di Provinsi				1.200.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	50.00	Orang/Kali	24.000,00	1.200.000,00
					2.880.000,00
	[#] Rapat tim penilaian kinerja/verifikasi dalam rangka KP2S se Kaltim				2.880.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	120.00	Orang/Kali	24.000,00	2.880.000,00
					111.000.000,00
	[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				111.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	148.00	Orang/Hari	750.000,00	111.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				51.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				51.100.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				42.700.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				16.900.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon I/ yang Disetarakan	2.00	Orang/Jam	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang/Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	15.00	Orang/Jam	900.000,00	13.500.000,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				9.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang/Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	8.00	Orang/Jam	900.000,00	7.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				16.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon I/ yang Disetarakan	4.00	Orang/Jam	1.200.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang/Kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				8.400.000,00
	[#] Honorarium Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				8.400.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah ; Spesifikasi : Ketua	1.00	Orang/Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah ; Spesifikasi : Sekretaris	1.00	Orang/Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah ; Spesifikasi : Anggota	8.00	Orang/Kegiatan	750.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	1.00	Orang/Bulan/Kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	2.00	Orang/Bulan/Kegiatan	200.000,00	400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				732.427.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				732.427.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				732.427.000,00
	[#] Konsultasi dalam rangka KP2S ke Pusat				55.554.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	24.00	Orang/Hari/Kali	530.000,00	12.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	18.00	Orang/Hari/Kali	730.000,00	13.140.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	6.00	Orang/PP/Kali	3.987.000,00	23.922.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Kali	450.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	12.00	Orang/PP/Kali	256.000,00	3.072.000,00
	[#] Pembinaan dan Monev Suplementasi Program Gizi di Kabupaten/Kota				105.684.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang/Kali	170.000,00	1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	54.00	Orang/Kegiatan/Hari	430.000,00	23.220.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang/Kegiatan/Hari	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/Kali	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Orang/Kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	[#] Penilaian Kinerja/Monev/Verifikasi dalam rangka Konvergensi Percepatan Pencegahan Stunting ke Kab/Kota Kaltim				259.662.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang/Kali	170.000,00	1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	162.00	Orang	430.000,00	69.660.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	108.00	Orang	804.000,00	86.832.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	9.00	Orang/Kali	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	9.00	Orang/Kali	500.000,00	4.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	9.00	Orang/Kali	1.350.000,00	12.150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	9.00	Orang/Kali	1.650.000,00	14.850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	12.00	Orang/Kali	650.000,00	7.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	9.00	Orang/Kali	550.000,00	4.950.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	9.00	Orang/PP	600.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	12.00	Orang/Kali	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Penilaian Kinerja dalam rangka KP2S di Provinsi Kaltim				144.229.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	192.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	28.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	26.00	Orang/Kegiatan	170.000,00	4.420.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	1.00	Orang/Kegiatan	3.797.000,00	3.797.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	1.00	Orang/PP	450.000,00	450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	2.00	Orang/PP	256.000,00	512.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	10.00	Orang/Kali	1.500.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	10.00	Orang/Kali	500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	5.00	Orang/Kali	1.350.000,00	6.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	10.00	Orang/Kali	1.650.000,00	16.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	10.00	Orang/Kali	650.000,00	6.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	10.00	Orang/Kali	550.000,00	5.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	10.00	Orang/Kali	600.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	10.00	Orang/Kali	2.000.000,00	20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	10.00	Orang/Kali	2.500.000,00	25.000.000,00
	[#] Pertemuan Review Pelaksanaan Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				8.290.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	36.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	17.00	Orang/Kegiatan	170.000,00	2.890.000,00
	[#] Rapat Lintas Sektor dan Lintas Program Terkait Percepatan Perbaikan Giz di Provinsi				8.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	50.00	Orang/Kali	170.000,00	8.500.000,00
	[#] Workshop Suplementasi Program Gizi Tingkat Provinsi di Samarinda				150.508.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	195.00	Orang/Hari	150.000,00	29.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	27.00	Orang/Kali	170.000,00	4.590.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	2.00	Orang/Kegiatan	3.797.000,00	7.594.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	4.00	Orang/PP	450.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	4.00	Orang/PP	256.000,00	1.024.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	10.00	Orang/PP	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	10.00	Orang/PP	500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 06 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	5.00	Orang/PP	1.350.000,00	6.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	10.00	Orang/PP	1.650.000,00	16.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	10.00	Orang/PP	650.000,00	6.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	10.00	Orang/PP	550.000,00	5.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	10.00	Orang/PP	600.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	10.00	Orang/PP	2.000.000,00	20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	10.00	Orang/PP	2.500.000,00	25.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP
 NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS
 NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp500.000.000,00 (*Lima ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 500.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 08 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Lingkungan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				500.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				500.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				500.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				36.536.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				36.536.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				851.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi Pamsimas III dalam rangka capaian KPI di Kabupaten Paser, PPU,Kutai Timur dan Berau				850.300,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	8.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	704.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Biasa	2.00	Buah	10.450,00	20.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	2.00	Buah	11.550,00	23.100,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 260	3.00	Kotak	27.500,00	82.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Kecil Warna Biru	9.00	Buah	2.200,00	19.800,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				700,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	700.00	Buah	1,00	700,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				484.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi Pamsimas III dalam rangka capaian KPI di Kabupaten Paser, PPU,Kutai Timur dan Berau				484.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	8.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	484.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi Pamsimas III dalam rangka capaian KPI di Kabupaten Paser, PPU,Kutai Timur dan Berau				1.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	4.00	Lembar/Kegiatan	250,00	1.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				35.200.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi Pamsimas III dalam rangka capaian KPI di Kabupaten Paser, PPU,Kutai Timur dan Berau				35.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 08 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Lingkungan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Koordinasi Tingkat Kepala Daerah/Eselon I/Setara berupa Makan	320.00	Orang/Kali/Kegiatan	110.000,00	35.200.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				40.800.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				40.800.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				40.800.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi Pamsimas III dalam rangka capaian KPI di Kabupaten Paser, PPU,Kutai Timur dan Berau				40.800.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	24.00	Orang/Kegiatan	1.700.000,00	40.800.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				422.664.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				422.664.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				422.664.000,00
	[#] Konsultasi Program Kesehatan Lingkungan ke Pusat				44.096.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	12.00	Orang/Hari/Kegiatan	530.000,00	6.360.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kegiatan	730.000,00	5.840.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	3.987.000,00	31.896.000,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Program Pamsimas / STBM ODF, Capaian KPI di Lokasi Program Pamsimas / STBM di Kabupaten				194.896.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	112.00	Orang	430.000,00	48.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	84.00	Orang	804.000,00	67.536.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali/Kegiatan	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	650.000,00	5.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 08 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Lingkungan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	8.00	Orang/Kali/Kegiatan	2.500.000,00	20.000.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi Pamsimas III dalam rangka capaian KPI di Kabupaten Paser, PPU,Kutai Timur dan Berau				183.672.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	320.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	48.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	96.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	41.280.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	48.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	38.592.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	12.00	Orang/Kali	1.350.000,00	16.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	12.00	Orang/Kali	1.650.000,00	19.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	12.00	Orang/Kegiatan	650.000,00	7.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.000.000.000,00 (*Satu milyar rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.000.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.000.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.000.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.000.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				62.518.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				62.518.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.928.000,00
	[#] ATK Griya Sehat				256.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Faster F3/ lusin	1.00	Kotak	52.250,00	52.250,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag	4.00	Buah	51.000,00	204.000,00
	[#] ATK Kegiatan SP3T Kaltim				384.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Faster F3/ lusin	1.00	Kotak	52.250,00	52.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	1.00	Buah	27.500,00	27.500,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 3 Kecil	1.00	Bo	16.000,00	16.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (tebal)	4.00	Buah	41.250,00	165.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	1.00	Lusin	30.000,00	30.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 10	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10	1.00	Kotak	15.000,00	15.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak	30.250,00	30.250,00
	[#] ATK Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Tawangmangu				612.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Faster F3/ lusin	3.00	Pak	52.250,00	156.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	1.00	Pack	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	1.00	Buah	27.500,00	27.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Permanent	6.00	Buah	10.000,00	60.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 3 Kecil	1.00	Bo	16.000,00	16.000,00
	- Buku Tulis ; Spesifikasi : Block Note	20.00	Buku	6.050,00	121.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (biasa)	5.00	Buah	24.750,00	123.750,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	3.00	Kotak	30.250,00	90.750,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] ATK Penilaian Asman TOGA				668.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Zebra Gel Hitam	1.00	Kotak	99.000,00	99.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Pen Pentel	1.00	Buah	33.000,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	1.00	Buah	27.500,00	27.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol W/B	1.00	Lusin	84.000,00	84.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 3 Kecil	1.00	Bo	16.000,00	16.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	4.00	Buah	44.000,00	176.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (biasa)	6.00	Buah	24.750,00	148.500,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 10	1.00	Buah	16.000,00	16.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10-1M	1.00	Boks	21.500,00	21.500,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak	30.250,00	30.250,00
	[#] ATK Pertemuan Monev				516.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Pen Pentel	1.00	Buah	33.000,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	1.00	Pack	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Gunting Besar	1.00	Buah	13.750,00	13.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Fulpen Gel K-1S/K1V	2.00	Lusin	40.000,00	80.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	20.00	Buah	2.750,00	55.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	4.00	Buah	44.000,00	176.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (biasa)	2.00	Buah	24.750,00	49.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	1.00	Lusin	30.000,00	30.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 10	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak	30.250,00	30.250,00
	[#] ATK Rapat Koordinasi dan Evaluasi				490.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen FASTER F3/ Lusin	1.00	Kotak	52.250,00	52.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Kertas Kertas Roll	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Gunting Besar	1.00	Buah	13.750,00	13.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 260	2.00	Kotak	27.500,00	55.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas	5.00	Bo	4.300,00	21.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	20.00	Buah	2.750,00	55.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	2.00	Buah	44.000,00	88.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (biasa)	4.00	Buah	24.750,00	99.000,00
	- Staples ; Spesifikasi : Stafles Besar No 3	1.00	Buah	30.000,00	30.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.03	1.00	Kotak	13.000,00	13.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak	30.250,00	30.250,00
					1.817.500,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				60.500,00
	[#] ATK Griya Sehat				60.500,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	1.00	Rim	60.500,00	60.500,00
	[#] ATK Kegiatan SP3T Kaltim				245.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	2.00	Rim	62.000,00	124.000,00
	[#] ATK Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Tawangmangu				344.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	2.00	Rim	62.000,00	124.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	1.00	Rim	99.000,00	99.000,00
	[#] ATK Penilaian Asman TOGA				282.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	1.00	Rim	62.000,00	62.000,00
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	1.00	Rim	99.000,00	99.000,00	
[#] ATK Pertemuan Monev				443.000,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	2.00	Rim	62.000,00	124.000,00	
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00	
[#] ATK Rapat Koordinasi dan Evaluasi				443.000,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	2.00	Rim	62.000,00	124.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.750.500,00
	[#] ATK Griya Sehat				100.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	200.00	Lembar	500,00	100.000,00
	[#] ATK Kegiatan SP3T Kaltim				93.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	186.00	Lembar	500,00	93.000,00
	[#] ATK Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Tawangmangu				437.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	Buah/Meter	55.000,00	220.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	435.00	Lembar	500,00	217.500,00
	[#] ATK Penilaian Asman TOGA				300.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	600.00	Lembar	500,00	300.000,00
	[#] ATK Pertemuan Monev				690.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	Buah/Meter	55.000,00	440.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	500.00	Lembar	500,00	250.000,00
	[#] ATK Rapat Koordinasi dan Evaluasi				690.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	Buah/Meter	55.000,00	440.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	500.00	Lembar	500,00	250.000,00
[#] Rapat rutin Timdal dan Timlak SP3T				440.000,00	
- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	Buah/Meter	55.000,00	440.000,00	
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				210.000,00
	[#] ATK Kegiatan SP3T Kaltim				40.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	4.00	Lembar	10.000,00	40.000,00
	[#] ATK Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Tawangmangu				40.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	4.00	Lembar	10.000,00	40.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] ATK Penilaian Asman TOGA				40.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	4.00	Lembar	10.000,00	40.000,00
	[#] ATK Pertemuan Monev				40.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	4.00	Lembar	10.000,00	40.000,00
	[#] ATK Rapat Koordinjasi dan Evaluasi				50.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	5.00	Lembar	10.000,00	50.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.452.000,00
	[#] ATK Griya Sehat				181.500,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Kabel HDMI 1.5 mtr	1.00	Buah	181.500,00	181.500,00
	[#] ATK Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Tawangmangu				181.500,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Epson L100-L210-L220	1.00	Botol	181.500,00	181.500,00
	[#] ATK Penilaian Asman TOGA				363.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Epson L100-L210-L220	2.00	Botol	181.500,00	363.000,00
	[#] ATK Pertemuan Monev				363.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Epson L100-L210-L220	2.00	Botol	181.500,00	363.000,00
	[#] ATK Rapat Koordinjasi dan Evaluasi				363.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Epson L100-L210-L220	2.00	Botol	181.500,00	363.000,00
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				21.000.000,00
	[#] Uang Pembinaan penilaian Asman pemanfaatan TOGA dan Akupresur				21.000.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 1	2.00	Orang	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 2	2.00	Orang	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 3	2.00	Orang	2.500.000,00	5.000.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				32.360.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Balai Besar Penelitian dan Pengembangan Tanaman Obat dan obat tradisional Tawangmangu				3.020.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	10.00	Orang/Hari	302.000,00	3.020.000,00
	[#] Makan dan Snack pertemuan monev				360.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	15.00	Orang/Kali	24.000,00	360.000,00
	[#] Pertemuan Monev program Pelayanan Kesehatan Tradisional Provinsi Kalimantan Timur				10.872.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	36.00	Orang/Kali	302.000,00	10.872.000,00
	[#] Pertemuan persiapan Lokakarya pemanfaatan TOGA ke Tawangmangu				3.322.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	11.00	Orang/Hari	302.000,00	3.322.000,00
	[#] Rapat Koordinasi dan evaluasi program Yankestrad				8.456.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	28.00	Orang/Hari	302.000,00	8.456.000,00
	[#] Rapat pembahasan hasil penilaian Asman				360.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	15.00	Orang/Kali	24.000,00	360.000,00
	[#] Rapat persiapan lokakarya pemanfaatan TOGA di Tawangmangu				360.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	15.00	Orang/Kali	24.000,00	360.000,00
	[#] Rapat persiapan penilaian Asman				360.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	15.00	Orang/Kali	24.000,00	360.000,00
	[#] Rapat persiapan rapat koordinasi dan evaluasi program yankestrad				360.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	15.00	Orang/Kali	24.000,00	360.000,00
	[#] Rapat rutin Timdal dan Timlak SP3T				4.530.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	15.00	Orang/Kali	302.000,00	4.530.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Rapat Verifikasi dokumen penilaian Asman				360.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	15.00	Orang/Kali	24.000,00	360.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				27.100.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				27.100.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				27.100.000,00
	[#] Honor Pertemuan Monev				700.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	1.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	700.000,00
	[#] Honor Rapat Koordinasi dan evaluasi				700.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	1.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	700.000,00
	[#] Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Balai Besar Penelitian dan Pengembangan Tanaman Obat dan obat tradisional Tawangmangu				6.100.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	6.00	Orang/Jam	900.000,00	5.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	1.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	700.000,00
	[#] Pertemuan Monev program Pelayanan Kesehatan Tradisional Provinsi Kalimantan Timur				9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00
	[#] Rapat Koordinasi dan evaluasi program Yankestrad				7.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	8.00	Orang/Jam	900.000,00	7.200.000,00
	[#] Rapat rutin Timdal dan Timlak SP3T				3.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	3.00	Orang/Jam	900.000,00	2.700.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	1.00	Orang	700.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				910.382.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				910.382.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				910.382.000,00
	[#] koordinasi dan konsultasi ke B2P2TOOT Tawangmangu				16.746.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Jawa Tengah	6.00	Orang/Hari	370.000,00	2.220.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Jawa Tengah Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Solo	2.00	Orang/Kali	4.813.000,00	9.626.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Jawa Tengah	4.00	Orang/Kali	75.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	[#] Koordinasi dan Konsultasi program Yankestrad ke Pusat				16.918.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	6.00	Orang/Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	2.00	Orang/Kali	3.797.000,00	7.594.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	4.00	Orang/Kali	256.000,00	1.024.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	[#] Lokakarya Pemanfaatan TOGA di Balai Besar Penelitian dan Pengembangan Tanaman Obat dan obat tradisional Tawangmangu				221.336.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	11.00	Orang/Hari	170.000,00	1.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Jawa Tengah	80.00	Orang/Hari	370.000,00	29.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Jawa Tengah Pejabat Eselon IV/Golongan III	60.00	Orang/Hari	600.000,00	36.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Solo	20.00	Orang/Kali	4.813.000,00	96.260.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	40.00	Orang/Kali	550.000,00	22.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Jawa Tengah	40.00	Orang/Kali	75.000,00	3.000.000,00
	[#] Penilaian Asman Pemanfaatan TOGA dan Akupresure				36.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	10.00	Orang/Kali	2.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Perjalanan dinas biasa dalam rangka bimbingan teknis program pelayanan kesehatan tradisional se Provinsi kalimantan Timur				107.746.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	3.00	Orang/Kali	170.000,00	510.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	62.00	Orang/Hari	430.000,00	26.660.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	44.00	Orang/Hari	804.000,00	35.376.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Orang/Kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	[#] Perjalanan dinas biasa pada pertemuan monev program pelayanan kesehatan tradisional se Provinsi Kalimantan Timur				108.240.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	33.00	Orang/Hari	170.000,00	5.610.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	81.00	Orang/Hari	430.000,00	34.830.000,00
	[#] Perjalanan dinas indentifikasi modalitas Yankestrad di Kabupate/Kota terpilih				100.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	70.00	Orang/Hari	430.000,00	30.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	50.00	Orang/Hari	804.000,00	40.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	10.00	Orang/Kali	2.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Perjalanan dinas Narasumber pusat pertemuan Monev yankestrad				6.916.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon III/Golongan IV	1.00	Orang/Hari	1.507.000,00	1.507.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	1.00	Orang/Kali	3.797.000,00	3.797.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	2.00	Orang/Kali	256.000,00	512.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	[#] Perjalanan dinas pendamping tim verifikasi dari kab/kota				2.040.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	12.00	Orang/Hari	170.000,00	2.040.000,00
	[#] Perjalanan dinas penerima uang pembinaan pemenang penilaian Asman pemanfaatan TOGA dan Akupresur				24.492.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	1.00	Orang	170.000,00	170.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	13.00	Hari	430.000,00	5.590.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Hari	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Perjalanan dinas verifikasi lapangan penilaian Asman ke kab/kota				71.756.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	10.00	Orang/Hari	170.000,00	1.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	90.00	Orang/Hari	430.000,00	38.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	39.00	Orang/Hari	804.000,00	31.356.000,00
	[#] Perjalanan pengembangan Griya sehat				20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Orang/Kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	[#] Pertemuan Monev program Pelayanan Kesehatan Tradisional Provinsi Kalimantan Timur				43.416.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	54.00	Orang/Hari	804.000,00	43.416.000,00
	[#] Rapat Koordinasi dan evaluasi program Yankestrad				101.444.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	24.00	Orang/Hari	170.000,00	4.080.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	54.00	Orang/Hari	430.000,00	23.220.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Utara Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang/Hari	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupunktur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Orang/Kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	[#] Rapat pembahasan hasil penilaian Asman				850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	5.00	Orang	170.000,00	850.000,00
	[#] Rapat persiapan penilaian Asman				850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	5.00	Orang	170.000,00	850.000,00
	[#] Rapat rutin Timdal dan Timlak SP3T				2.550.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	15.00	Orang/Kali	170.000,00	2.550.000,00
	[#] Rapat Verifikasi dokumen penilaian Asman				850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	5.00	Orang	170.000,00	850.000,00
	[#] Uang harian dalam rangka pengembangan Griya sehat di Kalimantan Timur				12.040.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	28.00	Orang/Hari	430.000,00	12.040.000,00
	[#] Uang harian peserta lokal pengembangan griya sehat di Kaltim				1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang	170.000,00	1.020.000,00
	[#] Uang penginapan dalam rangka pengembangan griya sehat di kaltim				14.472.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	18.00	Orang/Hari	804.000,00	14.472.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.100.000.000,00 (*Satu milyar seratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.100.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.100.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				900.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				192.420.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				192.420.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				452.300,00
	[#] Workshop Deteksi Dini Kanker Leher Rahim dan Kanker Payudara				277.300,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	4.00	Kotak	35.000,00	140.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	1.00	Buah	7.000,00	7.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	4.00	Lusin	32.000,00	128.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Clear Bag 335 x 240 mm	1.00	Lembar	2.300,00	2.300,00
	[#] Workshop SI PTM				175.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	2.00	Dus	35.000,00	70.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	3.00	Lusin	32.000,00	96.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Clear Sleeves 9002 uk. 240 x 250 mm	1.00	Lembar	3.000,00	3.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				113.300,00
	[#] Workshop SI PTM				113.300,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	1.00	Rim	60.500,00	60.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	1.00	Rim	52.800,00	52.800,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				604.400,00
	[#] Workshop Deteksi Dini Kanker Leher Rahim dan Kanker Payudara				304.400,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 501 s/d 1000	1,522.00	Lembar	200,00	304.400,00
	[#] Workshop SI PTM				300.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak :	1,500.00	Lembar	200,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0052	1 (satu) Muka 501 s/d 1000 Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Workshop Deteksi Dini Kanker Leher Rahim dan Kanker Payudara - Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur) [#] Workshop SI PTM - Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)				191.250.000,00
					101.250.000,00
		135.00	Orang/Hari	750.000,00	101.250.000,00
					90.000.000,00
		120.00	Orang/Hari	750.000,00	90.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				32.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				32.400.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Workshop Deteksi Dini Kanker Leher Rahim dan Kanker Payudara - Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan [#] Workshop SI PTM - Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan				32.400.000,00
					16.200.000,00
		18.00	Orang	900.000,00	16.200.000,00
					16.200.000,00
		18.00	Orang	900.000,00	16.200.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				675.180.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				675.180.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Konsultasi Program P2PTM dan Keswa ke Jakarta - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta				675.180.000,00
					60.526.000,00
		30.00	Orang/Hari/Kali	530.000,00	15.900.000,00
		24.00	Orang/Hari/Kali	730.000,00	17.520.000,00
		6.00	Orang/Kali	3.797.000,00	22.782.000,00
		4.00	Orang/Kali/Kali	256.000,00	1.024.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	[#] Monev P2PTVZ				176.390.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Kali/Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.880.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	8.00	Kali/Orang/Kali	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Kali/Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Kali/Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Kali/Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Kali/Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	15.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	6.00	Kali/Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Kali/Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Kali/Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	[#] Monev Terpadu Program P2PM				224.344.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Kali/Orang/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.880.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	8.00	Kali/Orang/Kali	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	8.00	Kali/Orang/Kali	600.000,00	4.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.880.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Kali/Orang/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Kali/Orang/Kali	500.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.880.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Kali/Orang/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	20.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	8.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	16.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	12.864.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	8.00	Kali/Orang/Kali	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	6.880.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Kali/Orang/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Kali/Orang/Kali	650.000,00	5.200.000,00
	[#] Workshop Deteksi Dini Kanker Leher Rahim dan Kanker Payudara				118.120.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	144.00	Orang/Hari	150.000,00	21.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	36.00	Orang/Hari	170.000,00	6.120.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Kali/Orang	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Kali/Orang	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Kali/Orang	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Kali/Orang	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Kali/Orang	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Kali/Orang	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	8.00	Kali/Orang	600.000,00	4.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	8.00	Kali/Orang	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	8.00	Kali/Orang	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu				
	[#] Workshop SI PTM				95.800.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	120.00	Orang/Hari	150.000,00	18.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	40.00	Orang/Hari	170.000,00	6.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Kali/Orang	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Kali/Orang	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Kali/Orang	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Kali/Orang	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Kali/Orang	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Kali/Orang	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Kali/Orang	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Kali/Orang	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Kali/Orang	2.500.000,00	10.000.000,00
5.1.5	Belanja Hibah				200.000.000,00
5.1.5.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				200.000.000,00
5.1.5.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan				200.000.000,00
5.1.5.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan				200.000.000,00
	[#] Tambahan Anggaran Yayasan Jantung Indonesia				200.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Yayasan Jantung Indonesia [Belanja Hibah Uang] ;	1.00	Kegiatan	200.000.000,00	200.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp100.000.000,00 (*Seratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Masalah Kesehatan Jiwa (ODMK)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				616.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				616.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				36.200,00
	[#] Pembinaan Program Kesehatan Jiwa				36.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 105	1.00	Kotak	5.500,00	5.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Kecil	1.00	Buah	2.700,00	2.700,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				226.600,00
	[#] Pembinaan Program Kesehatan Jiwa				226.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				353.200,00
	[#] Pembinaan Program Kesehatan Jiwa				353.200,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 501 s/d 1000	1,766.00	Lembar	200,00	353.200,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				99.384.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				99.384.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				99.384.000,00
	[#] Pembinaan Program Kesehatan Jiwa				99.384.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	4.00	Orang/Hari	170.000,00	680.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Masalah Kesehatan Jiwa (ODMK)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	70.00	Orang	430.000,00	30.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	51.00	Orang	804.000,00	41.004.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Kali/Orang	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Kali/Orang	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Kali	2.500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp100.000.000,00 (*Seratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Kecanduan NAPZA
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				35.810.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				35.810.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				114.200,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Keswa dan NAPZA (IPWL)				114.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	1.00	Dus	35.000,00	35.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas No.03	2.00	Kotak	3.600,00	7.200,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				325.600,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Keswa dan NAPZA (IPWL)				325.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	1.00	Rim	99.000,00	99.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				216.200,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Keswa dan NAPZA (IPWL)				216.200,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka Lebih 1000	1,081.00	Lembar	200,00	216.200,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				35.154.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Keswa dan NAPZA (IPWL)				35.154.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	27.00	Orang/Hari	302.000,00	8.154.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Kecanduan NAPZA
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	36.00	Orang/Hari	750.000,00	27.000.000,00
	Belanja Jasa				6.300.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				6.300.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Pertemuan Evaluasi Keswa dan NAPZA (IPWL)				6.300.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	7.00	Orang	900.000,00	6.300.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				57.890.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				57.890.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Pertemuan Evaluasi Keswa dan NAPZA (IPWL)				57.890.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	54.00	Orang/Hari	150.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	27.00	Orang/Hari	170.000,00	4.590.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Orang/Kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	4.00	Orang/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Kecanduan NAPZA
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu				

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp116.030.011,00 (*Seratus enam belas juta tiga puluh ribu sebelas rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 116.030.011

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Khusus
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				116.030.011,00
5.1	BELANJA OPERASI				116.030.011,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				116.030.011,00
5.1.2.01	Belanja Barang				46.711.011,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				46.711.011,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.382.411,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Pembinaan Masa Tunggu Program Haji untuk Mencegah Faktor Risiko KLB				220.880,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	1.00	Kotak	44.880,00	44.880,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 200	2.00	Kotak	16.500,00	33.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 1 besar	1.00	Bo	33.000,00	33.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	12.00	Buah	2.750,00	33.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	2.00	Kotak	30.250,00	60.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				2.161.531,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	2,161,531.00	Paket	1,00	2.161.531,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				424.600,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Pembinaan Masa Tunggu Program Haji untuk Mencegah Faktor Risiko KLB				424.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kwarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				10.290.000,00
	[#] KKJH dan Kartu Kewaspadaan Jemaah Haji				7.500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Bahan Kertas Kunstruk 80 gr Uk. Folio/Kwarto 3 Warna Dicitak : 1 (satu) Muka Lebih 1000	3,000.00	Lembar	2.500,00	7.500.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Pembinaan Masa Tunggu Program Haji untuk Mencegah Faktor Risiko KLB				910.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Khusus
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0052	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2/Buah	55.000,00	440.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	3.00	Buku	40.000,00	120.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	700.00	Lembar	500,00	350.000,00
	[#] Sarana Penyelenggaraan Haji				1.880.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Plastik Badge Name Tag	40.00	Kotak	47.000,00	1.880.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				33.614.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Pembinaan Masa Tunggu Program Haji untuk Mencegah Faktor Risiko KLB				33.614.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	7.00	Orang	302.000,00	2.114.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	42.00	Orang/Hari	750.000,00	31.500.000,00
	5.1.2.02	Belanja Jasa			
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				5.400.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				5.400.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Pembinaan Masa Tunggu Program Haji untuk Mencegah Faktor Risiko KLB				5.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/yang Disetarakan	6.00	Orang/Jam	900.000,00	5.400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				63.919.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				63.919.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				63.919.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Pembinaan Masa Tunggu Program Haji untuk Mencegah Faktor Risiko KLB				63.919.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	63.00	Orang/Hari	150.000,00	9.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	21.00	Orang/Hari	170.000,00	3.570.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	1.00	Orang	3.987.000,00	3.987.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Khusus
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Kali	450.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	2.00	Orang/Kali	256.000,00	512.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang	3.250.000,00	6.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp58.589.351.052,00 (*Lima puluh delapan milyar lima ratus delapan puluh sembilan juta tiga ratus lima puluh satu ribu lima puluh dua rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 58.589.351.052
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pengelolaan Jaminan Kesehatan Masyarakat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				58.589.351.052,00
5.1	BELANJA OPERASI				58.589.351.052,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				58.589.351.052,00
5.1.2.01	Belanja Barang				6.252,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				6.252,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				6.252,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.252,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	6,252.00	Buah	1,00	6.252,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				58.589.344.800,00
5.1.2.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				58.589.344.800,00
5.1.2.02.02.0002	Belanja Kontribusi Jaminan Kesehatan bagi PBI				58.589.344.800,00
	[#] Iuran Kesehatan Masyarakat Bantuan Pemerintah Provinsi				40.824.000.000,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan - LO ; Spesifikasi : Iuran Kesehatan Masyarakat	1,080,000.00	Orang/Bulan	37.800,00	40.824.000.000,00
	[#] Penerima Bantuan Iuran Jaminan Kesehatan (PBI JK)				17.765.344.800,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan - LO ; Spesifikasi : Penerima Bantuan Iuran (BPI)	8,459,688.00	Orang/Bulan	2.100,00	17.765.344.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp612.255.100,00 (*Enam ratus dua belas juta dua ratus lima puluh lima ribu seratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 612.255.100
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				612.255.100,00
5.1	BELANJA OPERASI				612.255.100,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				612.255.100,00
5.1.2.01	Belanja Barang				215.421.100,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				215.421.100,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				703.600,00
	[#] OJT PDP Bagi Petugas Puskesmas				174.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	2.00	Dus	35.000,00	70.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 111	1.00	Lusin	4.300,00	4.300,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 200	1.00	Lusin	1.400,00	1.400,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	8.00	Buah	2.750,00	22.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Gantung 235 x 375 mm	1.00	Buah	4.700,00	4.700,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Rencana Kerja KOPI Tk. Prov. Kalimantan Timur				174.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	2.00	Dus	35.000,00	70.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 111	1.00	Lusin	4.300,00	4.300,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 200	1.00	Lusin	1.400,00	1.400,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	8.00	Buah	2.750,00	22.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Gantung 235 x 375 mm	1.00	Buah	4.700,00	4.700,00
	[#] Pertemuan Rakor P2P				174.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	2.00	Dus	35.000,00	70.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 111	1.00	Lusin	4.300,00	4.300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 200	1.00	Lusin	1.400,00	1.400,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	8.00	Buah	2.750,00	22.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Gantung 235 x 375 mm	1.00	Buah	4.700,00	4.700,00
	[#] Rapat Koordinasi Program P2PM				180.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	2.00	Dus	35.000,00	70.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stip Ex Kuas (Re-Type)	2.00	Buah	3.000,00	6.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 111	1.00	Lusin	4.300,00	4.300,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 200	1.00	Lusin	1.400,00	1.400,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	8.00	Buah	2.750,00	22.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Gantung 235 x 375 mm	1.00	Buah	4.700,00	4.700,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				2.462.900,00
	[#] OJT PDP Bagi Petugas Puskesmas				1.061.500,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	5.00	Rim	60.500,00	302.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	5.00	Rim	52.800,00	264.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	5.00	Rim	99.000,00	495.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Rencana Kerja KOPI Tk. Prov. Kalimantan Timur				530.200,00
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	4.00	Rim	52.800,00	211.200,00	
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00	
[#] Pertemuan Rakor P2P				545.600,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00	
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR (isi 500)@Rp.250	2.00	Rim	110.000,00	220.000,00	
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	1.00	Rim	99.000,00	99.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Rapat Koordinasi Program P2PM				325.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	1.00	Rim	99.000,00	99.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.304.600,00
	[#] OJT PDP Bagi Petugas Puskesmas				1.050.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	10.00	M2	55.000,00	550.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Rencana Kerja KOPI Tk. Prov. Kalimantan Timur				1.050.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	10.00	M2	55.000,00	550.000,00
	[#] Pertemuan Rakor P2P				1.600.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	20.00	M2/Buah	55.000,00	1.100.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Program P2PM				1.601.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 2 (dua) Muka s/d 200	5.00	Lembar	300,00	1.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	20.00	M2/Buah	55.000,00	1.100.000,00
	[#] Supervisi Terpadu Penerapan SPM di Kab/Kota				3.100,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS D. Folio/D. Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4.00	Lembar	600,00	2.400,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 80 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	1.00	Lembar	700,00	700,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				206.950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Rencana Kerja KOPI Tk. Prov. Kalimantan Timur				6.700.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	100.00	Kotak	43.000,00	4.300.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	100.00	Kotak	24.000,00	2.400.000,00
	[#] Pertemuan Rakor P2P				85.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	90.00	Orang/Hari/Institusi	750.000,00	67.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	24.00	Orang/Hari	750.000,00	18.000.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Program P2PM				114.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	90.00	Orang/Hari/Institusi	750.000,00	67.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	15.00	Orang/Hari	750.000,00	11.250.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	48.00	Orang/Hari	750.000,00	36.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				46.800.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				46.800.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				46.800.000,00
	[#] OJT PDP Bagi Petugas Puskesmas				21.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	24.00	Orang/Jam/Lokasi	900.000,00	21.600.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Rencana Kerja KOPI Tk. Prov. Kalimantan Timur				7.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	8.00	Orang/Jam	900.000,00	7.200.000,00
	[#] Pertemuan Rakor P2P				9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Program P2PM				9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi :	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan				
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				350.034.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				350.034.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				350.034.000,00
	[#] OJT PDP Bagi Petugas Puskesmas				83.984.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	48.00	Orang/Hari/Lokasi	430.000,00	20.640.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang/Hari/Lokasi	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/Kali	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	8.00	Orang/Kali	2.000.000,00	16.000.000,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Rencana Kerja KOPI Tk. Prov. Kalimantan Timur				17.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	100.00	Orang/Hari	170.000,00	17.000.000,00
	[#] Pertemuan Rakor P2P				84.460.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	12.00	Orang/Hari	170.000,00	2.040.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	12.00	Orang/Hari	170.000,00	2.040.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	10.00	Orang/Hari	170.000,00	1.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	64.00	Orang/Hari	170.000,00	10.880.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Program P2PM				81.740.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	12.00	Orang/Hari	170.000,00	2.040.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	10.00	Orang/Hari	170.000,00	1.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	60.00	Orang/Hari	170.000,00	10.200.000,00
	[#] Supervisi Terpadu Penerapan SPM di Kab/Kota				82.850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	20.00	Orang/Hari/Lokasi	430.000,00	8.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	15.00	Orang/Hari/Lokasi	804.000,00	12.060.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Lokasi	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Lokasi	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	15.00	Orang/Hari	430.000,00	6.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari	804.000,00	9.648.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp3.290.090.000,00 (*Tiga milyar dua ratus sembilan puluh juta sembilan puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.290.090.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				3.290.090.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.290.090.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.290.090.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.926.295.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.926.295.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.295.065.155,00
	[#] Monitoring Evaluasi Analisa Data PIS-PK				287.550,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	2.00	Buah/Kali	10.450,00	20.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	2.00	Rim/Kali	74.250,00	148.500,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	50.00	Buah	1,00	50,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (tebal)	2.00	Buah/Kali	41.250,00	82.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 402	1.00	Buah	31.000,00	31.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10	2.00	Kotak	2.300,00	4.600,00
	[#] Orientasi Pelayanan Kesehatan Neonatal Esensial				293.040,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	3.00	Kotak	44.880,00	134.640,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipe Ex Biasa	2.00	Buah	10.450,00	20.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	5.00	Buah	27.500,00	137.500,00
	[#] Pembekalan Kader Posbindu Institusi Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				423.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 200	2.00	Kotak	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	5.00	Kotak	35.000,00	175.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	4.00	Buah	7.000,00	28.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Blok-not Spiral 404-80	5.00	Lusin	32.000,00	160.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	10.00	Buah	2.750,00	27.500,00
	[#] Pembinaan Mutu Fasilitas Kesehatan Lainnya (Laboratorium Kesehatan dan Laboratorium Klinik)				359.150,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	1.00	Kotak/Kali	88.000,00	88.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	2.00	Buah/Kali	10.450,00	20.900,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar	1.00	Buah/Kali	24.750,00	24.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	2.00	Rim/Kali	71.500,00	143.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (tebal)	2.00	Buah/Kali	41.250,00	82.500,00
	[#] Penguatan Implementasi SN PKPR di Provinsi				324.390,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	3.00	Kotak	44.880,00	134.640,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	5.00	Buah	10.450,00	52.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 111	5.00	Kotak	9.350,00	46.750,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	3.00	Kotak	30.250,00	90.750,00
	[#] Pertemuan Evaluasi P2PTM dan Kesehatan Jiwa Provinsi Kalimantan Timur				167.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2.00	Kotak	11.000,00	22.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint V-1	2.00	Dus	35.000,00	70.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Pen BPT/P	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 111	1.00	Lusin	4.300,00	4.300,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	6.00	Buah	2.750,00	16.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Gantung 235 x 375 mm	1.00	Buah	4.700,00	4.700,00
	[#] Pertemuan Teknis Penguatan Sistem Rujukan Maternal dan Neonatal				650.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen F3/ lusin	5.00	Kotak	52.250,00	261.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Pantel Permanent	10.00	Buah	8.500,00	85.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Batik Kertas Tebal	10.00	Buah	10.450,00	104.500,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD 10	3.00	Buah	16.000,00	48.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	5.00	Kotak	30.250,00	151.250,00
	[#] Rapat koordinasi Program Kesehatan Keluarga di Balikpapan				134.640,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot BPTP	3.00	Kotak	44.880,00	134.640,00
	[#] Rapat Lintas Program / Lintas sektor di Provinsi				441.415,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	2.00	Kotak	44.880,00	89.760,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it kecil	6.00	Buah	10.450,00	62.700,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	205.00	Buah	1,00	205,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	50.00	Buah	2.750,00	137.500,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	5.00	Kotak	30.250,00	151.250,00
	[#] Sosialisasi Tatalaksana dan Diagnosa DBD				540.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pensil Mekanik 0,5 mm	1.00	Buah	52.000,00	52.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : A4 uk. 285 x 315 mm tebal 70 mm	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Penggaris ; Spesifikasi : Penggaris Trend Trend 30 cm	1.00	Lusin	28.000,00	28.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler Gun Taker T-13	1.00	Buah	130.000,00	130.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD3D	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.03	1.00	Bo	60.000,00	60.000,00
	[#] Workshop KLB Penyakit Menular				820.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pensil Mekanik 0,5 mm	1.00	Buah	52.000,00	52.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo Higlighter Top Line	1.00	Lusin	200.000,00	200.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tinta Rapido	1.00	Botol	80.000,00	80.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 401	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Penggaris ; Spesifikasi : Penggaris Trend Trend 30 cm	1.00	Lusin	28.000,00	28.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler Gun Taker T-13	1.00	Buah	130.000,00	130.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD3D	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.03	1.00	Bo	60.000,00	60.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.290.623.970,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	1,290,623,970.00	Buah	1,00	1.290.623.970,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				2.816.100,00
	[#] Monitoring Evaluasi Analisa Data PIS-PK				113.300,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	1.00	Rim	60.500,00	60.500,00
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	1.00	Rim	52.800,00	52.800,00	
[#] Orientasi Pelayanan Kesehatan Neonatal Esensial				424.600,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00	
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00	
[#] Pembekalan Kader Posbindu Institusi Perangkat Daerah Prov. Kaltim				60.500,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	1.00	Rim	60.500,00	60.500,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Penguatan Implementasi SN PKPR di Provinsi				604.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr - Kwarto	3.00	Rim	62.000,00	186.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim	99.000,00	297.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi P2PTM dan Kesehatan Jiwa Provinsi Kalimantan Timur				60.500,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	1.00	Rim	60.500,00	60.500,00
	[#] Pertemuan Teknis Penguatan Sistem Rujukan Maternal dan Neonatal				339.900,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	3.00	Rim	60.500,00	181.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kwarto A4 70 gr	3.00	Rim	52.800,00	158.400,00
	[#] Rapat koordinasi Program Kesehatan Keluarga di Balikpapan				424.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kwarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00
	[#] Rapat Lintas Program / Lintas sektor di Provinsi				788.700,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	3.00	Rim	60.500,00	181.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kwarto A4 70 gr	4.00	Rim	52.800,00	211.200,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	4.00	Rim	99.000,00	396.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.767.745,00
	[#] Monitoring Evaluasi Analisa Data PIS-PK				1.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,000.00	Lembar/Triwulan	250,00	1.000.000,00
	[#] Pembekalan Kader Posbindu Institusi Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				508.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 501 s/d 1000	2,540.00	Lembar	200,00	508.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi P2PTM dan Kesehatan Jiwa Provinsi Kalimantan Timur				500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka Lebih 1000	2,500.00	Lembar	200,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0052	[#] Rapat koordinasi Program Kesehatan Keluarga di Balikpapan				159.745,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 501 s/d 1000	743.00	Lembar	215,00	159.745,00
	[#] Review Implementasi KTR di Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka Lebih 1000	2,500.00	Lembar	200,00	500.000,00
	[#] Sosialisasi Tatalaksana dan Diagnosa DBD				2.050.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	10.00	M2	55.000,00	550.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Eklusif)	15.00	Eksemplar	100.000,00	1.500.000,00
	[#] Workshop KLB Penyakit Menular				2.050.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	10.00	M2	55.000,00	550.000,00
	- Beban Penggandaan/Foto copy ; Spesifikasi : Fotocopy Warna	300.00	Eksemplar	5.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				621.646.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Analisa Data PIS-PK				960.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	40.00	Kotak/Kali	24.000,00	960.000,00
	[#] Orientasi Pelayanan Kesehatan Neonatal Esensial				74.340.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	45.00	Orang/Hari	302.000,00	13.590.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	81.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	60.750.000,00
	[#] Pembekalan Kader Posbindu Institusi Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				54.360.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	180.00	Orang/Hari	302.000,00	54.360.000,00
	[#] Pembinaan Mutu Fasilitas Kesehatan Lainnya (Laboratorium Kesehatan dan Laboratorium Klinik)				960.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	40.00	Kotak/Kali	24.000,00	960.000,00
[#] Penguatan Implementasi SN PKPR di Provinsi				74.340.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	45.00	Orang/Hari	302.000,00	13.590.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	81.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	60.750.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi P2PTM dan Kesehatan Jiwa Provinsi Kalimantan Timur				52.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	70.00	Orang/Hari	750.000,00	52.500.000,00
	[#] Pertemuan Teknis Penguatan Sistem Rujukan Maternal dan Neonatal				74.340.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	45.00	Orang/Hari	302.000,00	13.590.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	81.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	60.750.000,00
	[#] Rapat koordinasi Program Kesehatan Keluarga di Balikpapan				94.530.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	15.00	Orang/Hari	302.000,00	4.530.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	120.00	Orang	750.000,00	90.000.000,00
	[#] Rapat Lintas Program / Lintas sektor di Provinsi				18.216.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (HALFDAY) (Kalimantan Timur)	88.00	Orang/Hari/Kali	207.000,00	18.216.000,00
	[#] Review Implementasi KTR di Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				15.100.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	50.00	Orang	302.000,00	15.100.000,00
	[#] Sosialisasi Tatalaksana dan Diagnosa DBD				76.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	21.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	15.750.000,00
	[#] Workshop KLB Penyakit Menular				85.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	9.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	33.00	Orang/Hari	750.000,00	24.750.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				99.200.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				99.200.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				99.200.000,00
	[#] Orientasi Pelayanan Kesehatan Neonatal Esensial				12.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	12.00	Orang/Jam/Hari	900.000,00	10.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Pembekalan Kader Posbindu Institusi Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang	900.000,00	9.000.000,00
	[#] Penguatan Implementasi SN PKPR di Provinsi				12.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	12.00	Orang/Jam/Hari	900.000,00	10.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi P2PTM dan Kesehatan Jiwa Provinsi Kalimantan Timur				9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang	900.000,00	9.000.000,00
	[#] Pertemuan Teknis Penguatan Sistem Rujukan Maternal dan Neonatal				12.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	12.00	Orang/Jam/Hari	900.000,00	10.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Rapat koordinasi Program Kesehatan Keluarga di Balikpapan				12.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	12.00	Orang/Jam/Hari	900.000,00	10.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Rapat Lintas Program / Lintas sektor di Provinsi				14.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	16.00	Orang/Jam/Kali	900.000,00	14.400.000,00
	[#] Sosialisasi Tatalaksana dan Diagnosa DBD				9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Kali	900.000,00	9.000.000,00
	[#] Workshop KLB Penyakit Menular				9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Kegiatan	900.000,00	9.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				1.264.595.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.264.595.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.249.635.000,00
	[#] Konsultasi Prog Kesga ke Pusat				29.436.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	12.00	Orang/Hari/Kali	530.000,00	6.360.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	730.000,00	5.840.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	4.00	Orang/Kali	3.797.000,00	15.188.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	8.00	Orang/Kali	256.000,00	2.048.000,00
	[#] Konsultasi Program P2PM				59.274.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	30.00	Orang/Hari/Kali	530.000,00	15.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	24.00	Orang/Hari/Kali	730.000,00	17.520.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	6.00	Orang/Kali	3.797.000,00	22.782.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	12.00	Kali/Orang/Kali	256.000,00	3.072.000,00
	[#] Monev Surveilans Vektor Terpadu				45.156.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Kali/Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Kali/Orang/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pejabat Eselon IV/Golongan III				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Kali/Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Kali/Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	5.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	2.150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Kali/Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Kali/Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Kali/Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Analisa Data PIS-PK				62.692.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali/Perjalanan	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali/Perjalanan	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali/Perjalanan	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali/Perjalanan	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali/Perjalanan	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali/Perjalanan	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali/Perjalanan	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali/Perjalanan	650.000,00	1.300.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	4.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	680.000,00
	[#] Orientasi Pelayanan Kesehatan Neonatal Esensial				91.650.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian	108.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	16.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Fullboard di Kalimantan Timur				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	45.00	Orang/Hari	170.000,00	7.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	[#] Pembekalan Kader Posbindu Institusi Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				30.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	180.00	Orang/Hari	170.000,00	30.600.000,00
	[#] Pembinaan Mutu Fasilitas Kesehatan Lainnya (Laboratorium Kesehatan dan Laboratorium Klinik)				33.628.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	2.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	340.000,00
	[#] Pembinaan Program P2PTM				131.738.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	4.00	Orang/Hari	170.000,00	680.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	99.00	Orang/Hari	430.000,00	42.570.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Utara Pejabat Eselon IV/Golongan III	72.00	Orang/Hari	804.000,00	57.888.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Kali/Perjalanan	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Kali/Perjalanan	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Kali/Perjalanan	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Kali/Perjalanan	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Kali/Perjalanan	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Kali/Perjalanan	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Kali/Perjalanan	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	2.00	Kali/Perjalanan	2.500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu				
	[#] Penguatan Implementasi SN PKPR di Provinsi				91.650.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	108.00	Orang/Hari	150.000,00	16.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	45.00	Orang/Hari	170.000,00	7.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	[#] Pertemuan Evaluasi P2PTM dan Kesehatan Jiwa Provinsi Kalimantan Timur				54.130.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	81.00	Orang/Hari	150.000,00	12.150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	24.00	Orang/Hari	170.000,00	4.080.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Kali/Perjalanan	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Kali/Perjalanan	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Kali/Perjalanan	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Kali/Perjalanan	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Kali/Perjalanan	650.000,00	2.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Kali/Perjalanan	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Kali/Perjalanan	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Kali/Perjalanan	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Kali/Perjalanan	2.500.000,00	10.000.000,00
	[#] Pertemuan Teknis Penguatan Sistem Rujukan Maternal dan Neonatal				94.200.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	108.00	Orang	150.000,00	16.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	60.00	Orang/Hari	170.000,00	10.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	[#] Rapat koordinasi Program Kesehatan Keluarga di Balikpapan				107.550.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	160.00	Orang/Hari	150.000,00	24.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	15.00	Orang/Hari	170.000,00	2.550.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	30.00	Orang/Kali	550.000,00	16.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	[#] Regional Evaluasi Rabies				25.857.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	12.00	Orang/Hari	530.000,00	6.360.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Pejabat Eselon IV/Golongan III	9.00	Orang/Hari	730.000,00	6.570.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	3.00	Orang/Kali	3.797.000,00	11.391.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	6.00	Kali/Orang	256.000,00	1.536.000,00
	[#] Review Implementasi KTR di Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Timur				31.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	135.00	Orang/Hari	170.000,00	22.950.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	50.00	Orang	170.000,00	8.500.000,00
	[#] Sosialisasi Tatalaksana dan Diagnosa DBD				88.760.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Kali/Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Kali/Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Kali/Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Kali/Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Kali/Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Kali/Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Kali/Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Kali/Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Kali/Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	28.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	4.760.000,00
	[#] Supervisi fasilitatif dan Monev program Kesehatan Keluarga di 10 Kab/Kota				180.384.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang/Kali	170.000,00	1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	108.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	46.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	81.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	65.124.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	[#] Workshop KLB Penyakit Menular				91.480.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Kali/Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	6.00	Kali/Orang/Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Kali/Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Kali/Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Kali/Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Kali/Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 01 Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Kali/Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Kali/Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Kali/Orang/Orang	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	44.00	Orang/Hari	170.000,00	7.480.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				14.960.000,00
[#] Rapat Lintas Program / Lintas sektor di Provinsi				14.960.000,00	
- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam		88.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	14.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp900.000.000,00 (*Sembilan ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 900.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				900.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				900.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				900.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				79.076.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				79.076.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.506.650,00
	[#] Koordinasi & Evaluasi Upaya Pelayanan Kesehatan di FKTP				340.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	2.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	176.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	2.00	Buah/Kegiatan	27.500,00	55.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
	- BATU BATERAI ; Spesifikasi : Battery AA Isi 2	2.00	Pack/Kegiatan	23.000,00	46.000,00
	- BATU BATERAI ; Spesifikasi : Battery AAA Isi 4	1.00	Pack/Kegiatan	33.500,00	33.500,00
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				940.200,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Boxi Unibal	2.00	Kotak/Semester	170.500,00	341.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it warna warni Kertas	10.00	Buah/Semester	15.400,00	154.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it Plastik warna warni	8.00	Buah/Semester	27.500,00	220.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 105	6.00	Kotak/Semester	5.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Permanent	4.00	Buah/Semester	10.300,00	41.200,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.03	4.00	Kotak/Semester	13.000,00	52.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Box File Besar	2.00	Buah/Semester	49.500,00	99.000,00
	[#] Penilaian FKTP Berprestasi Tingkat Provinsi				1.131.450,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	2.00	Kotak/Kali	88.000,00	176.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Boxi Unibal	1.00	Kotak/Kali	170.500,00	170.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	4.00	Buah/Kali	16.500,00	66.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	24.00	Buah/Kali	2.750,00	66.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (tebal)	13.00	Buah/Kali	41.250,00	536.250,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.23/15	3.00	Kotak/Kali	38.900,00	116.700,00
	[#] Visitasi dan Pendampingan Penilaian Registrasi Puskesmas				295.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Zebra Gel Hitam	1.00	Kotak/Kali	99.000,00	99.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Tipp-ex Pen Ke-01	1.00	Lusin/Kali	54.500,00	54.500,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double No.155 pak isi 6 box	2.00	Pak/Kali	49.000,00	98.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	10.00	Buah/Kali	4.400,00	44.000,00
	[#] Workshop Penguatan Pendampingan Akreditasi & Manajemen Puskesmas				798.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	5.00	Kotak/Kegiatan	88.000,00	440.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 155	1.00	Lusin/Kegiatan	56.000,00	56.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	24.00	Buah/Kegiatan	2.750,00	66.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Tas/Dokumen plastik (tebal)	2.00	Buah/Kegiatan	41.250,00	82.500,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	1.00	Kotak/Kegiatan	30.250,00	30.250,00
	- BATU BATERAI ; Spesifikasi : Battery A2	3.00	Set/Kegiatan	19.000,00	57.000,00
	- BATU BATERAI ; Spesifikasi : Battery AAA Isi 4	2.00	Pack/Kegiatan	33.500,00	67.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.813.600,00
	[#] Koordinasi & Evaluasi Upaya Pelayanan Kesehatan di FKTP				584.100,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	3.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	181.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim/Kegiatan	99.000,00	297.000,00
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				2.321.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	10.00	Rim/Semester	60.500,00	605.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	10.00	Rim/Semester	52.800,00	528.000,00
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	12.00	Rim/Semester	99.000,00	1.188.000,00	
[#] Penilaian FKTP Berprestasi Tingkat Provinsi				750.200,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	4.00	Rim/Kali	60.500,00	242.000,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	4.00	Rim/Kali	52.800,00	211.200,00	
- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim/Kali	99.000,00	297.000,00	
[#] Visitasi dan Pendampingan Penilaian Registrasi Puskesmas				513.700,00	
- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	5.00	Rim/Kali	60.500,00	302.500,00	
- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	4.00	Rim/Kali	52.800,00	211.200,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Workshop Penguatan Pendampingan Akreditasi & Manajemen Puskesmas				644.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	4.00	Rim/Kegiatan	60.500,00	242.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim/Kegiatan	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim/Kegiatan	99.000,00	297.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.018.250,00
	[#] Koordinasi & Evaluasi Upaya Pelayanan Kesehatan di FKTP				1.102.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,650.00	Lembar/Kegiatan	250,00	662.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2/Buah/Kali	55.000,00	440.000,00
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				1.200.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,800.00	Lembar/Semester	250,00	1.200.000,00
	[#] Penilaian FKTP Berprestasi Tingkat Provinsi				1.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,000.00	Lembar/Kali	250,00	1.000.000,00
	[#] Visitasi dan Pendampingan Penilaian Registrasi Puskesmas				500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar/Kali	250,00	500.000,00
	[#] Workshop Penguatan Pendampingan Akreditasi & Manajemen Puskesmas				1.215.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,663.00	Lembar/Kegiatan	250,00	665.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	10.00	M2/Buah/Kali	55.000,00	550.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				200.000,00
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				200.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	20.00	Lembar/Kali	10.000,00	200.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				4.829.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				4.829.500,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP 53A	1.00	Buah/Kali	1.677.500,00	1.677.500,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Toner Printer HP P1102	1.00	Buah/Kali	1.210.000,00	1.210.000,00
	- Peralatan Personal Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Seagate Backup Plus Slim 1TB HD Hardisk Eksternal HDD External USB 3.0	2.00	Buah/Kali	850.000,00	1.700.000,00
	- Peralatan Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Converter HDMI to VGA + Audio	1.00	Buah/Kali	242.000,00	242.000,00
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				42.000.000,00
	[#] Penilaian FKTP Berprestasi Tingkat Provinsi				42.000.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 1	4.00	Institusi/Kegiatan	5.000.000,00	20.000.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 2	4.00	Institusi/Kegiatan	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 3	4.00	Institusi/Kegiatan	2.500.000,00	10.000.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.708.000,00
	[#] Koordinasi & Evaluasi Upaya Pelayanan Kesehatan di FKTP				7.248.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	24.00	Pack/Hari/Kegiatan	302.000,00	7.248.000,00
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				1.200.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	50.00	Kotak/Hari/Semester	24.000,00	1.200.000,00
	[#] Penilaian FKTP Berprestasi Tingkat Provinsi				1.200.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	50.00	Kotak/Hari/Kali	24.000,00	1.200.000,00
	[#] Workshop Penguatan Pendampingan Akreditasi & Manajemen Puskesmas				9.060.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	30.00	Pack/Hari/Kegiatan	302.000,00	9.060.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				47.700.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				47.700.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				47.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Koordinasi & Evaluasi Upaya Pelayanan Kesehatan di FKTP				25.200.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	14.00	Orang/Jam	1.700.000,00	23.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Workshop Penguatan Pendampingan Akreditasi & Manajemen Puskesmas				22.500.000,00
	- Honorarium Narasumber, Moderator, atau Pembawa Acara Profesional ; Spesifikasi : Narasumber	12.00	Orang/Jam	1.700.000,00	20.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	3.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	2.100.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				773.224.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				773.224.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				773.224.000,00
	[#] Koordinasi & Evaluasi Upaya Pelayanan Kesehatan di FKTP				101.984.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Halfday	24.00	Orang/Hari/Kegiatan	105.000,00	2.520.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	24.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	54.00	Orang/KK/Hari	430.000,00	23.220.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.00	Orang/KK/Hari	804.000,00	28.944.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	4.00	Orang/Perjalanan/Kal	600.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang		i		
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	6.500.000,00
	[#] Pendampingan dan Pembinaan Mutu FKTP				134.726.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	20.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	8.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	16.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	12.864.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	20.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	8.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	16.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	12.864.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	2.580.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Residence	8.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	8.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.360.000,00
	[#] Simulasi Survei re-Akreditasi FKTP				190.540.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	4.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	20.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	8.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	16.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	12.864.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	7.740.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	12.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	6.432.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke	4.00	Orang/Perjalanan/Kal	2.500.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu		i		
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	30.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	12.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	24.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	19.296.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	12.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	19.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	16.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	2.720.000,00
	[#] Visitasi dan Pendampingan Penilaian Registrasi Puskesmas				49.852.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	1.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.720.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	3.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	2.412.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	3.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	1.290.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	2.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	1.608.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Hari/Kali	430.000,00	860.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.00	Orang/Hari/Kali	804.000,00	804.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang/Hari/Kali	170.000,00	1.020.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Workshop Penguatan Pendampingan Akreditasi & Manajemen Puskesmas				296.122.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Halfday	30.00	Orang/Hari/Kegiatan	105.000,00	3.150.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	30.00	Orang/Hari/Kegiatan	150.000,00	4.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	144.00	Orang/KK/Hari	430.000,00	61.920.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	108.00	Orang/KK/Hari	804.000,00	86.832.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	600.000,00	4.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	8.00	Orang/Perjalanan/Kali	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	3.250.000,00	13.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	40.00	Orang/Hari/Kegiatan	430.000,00	17.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	30.00	Orang/Hari/Kegiatan	804.000,00	24.120.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	20.00	Orang/Perjalanan/Kegiatan	550.000,00	11.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp400.000.000,00 (*Empat ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 400.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Investigasi Lanjutan Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan Pemberian Obat Massal oleh Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				400.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				400.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				400.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				114.044.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				114.044.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				353.600,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				353.600,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	1.00	Kotak	44.880,00	44.880,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	1.00	Buah	11.550,00	11.550,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Sedang (3 in x 3 in)	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 107	2.00	Kotak	8.690,00	17.380,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 200	2.00	Kotak	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 260	1.00	Kotak	27.500,00	27.500,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	1,340.00	Buah	1,00	1.340,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 3 Kecil	1.00	Boks	16.000,00	16.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	20.00	Buah	2.750,00	55.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD10	1.00	Buah	8.300,00	8.300,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10	1.00	Bo	14.900,00	14.900,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	3.00	Kotak	30.250,00	90.750,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				576.400,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				576.400,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	3.00	Rim	52.800,00	158.400,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	3.00	Rim	99.000,00	297.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				805.000,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				805.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Investigasi Lanjutan Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan Pemberian Obat Massal oleh Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0029	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	5.00	M2/M2	55.000,00	275.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	3.00	Eksemplar	40.000,00	120.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	820.00	Lembar	500,00	410.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				187.000,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				187.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Refill Botol	2.00	Botol	93.500,00	187.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				112.122.000,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				112.122.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	36.00	Orang/Hari	302.000,00	10.872.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	135.00	Orang/Hari	750.000,00	101.250.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				21.600.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				21.600.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				21.600.000,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				21.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	24.00	Orang/Jam	900.000,00	21.600.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				264.356.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				264.356.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				264.356.000,00
	[#] Data Quality Self Assessment (DQS)				48.672.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	32.00	Orang/Hari	430.000,00	13.760.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	28.00	Orang/Hari	804.000,00	22.512.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Investigasi Lanjutan Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan Pemberian Obat Massal oleh Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	[#] Pelaksanaan Effective Vaccine Management				63.188.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	42.00	Orang/Hari	430.000,00	18.060.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	32.00	Orang/Hari	804.000,00	25.728.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	2.00	Orang/Kali	450.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang	3.250.000,00	6.500.000,00
	[#] Pertemuan Advokasi dan Sosialisasi Program Imunisasi				128.168.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	135.00	Orang/Hari	150.000,00	20.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	36.00	Orang/Hari	170.000,00	6.120.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	2.00	Orang	3.987.000,00	7.974.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Kali	450.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	4.00	Orang/Kali	256.000,00	1.024.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	8.00	Orang/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Investigasi Lanjutan Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan Pemberian Obat Massal oleh Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	8.00	Orang/Kali	1.650.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	8.00	Orang/Kali	650.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	8.00	Orang/Kali	550.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	8.00	Orang/Kali	600.000,00	4.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	8.00	Orang/Kali	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	4.00	Orang	3.250.000,00	13.000.000,00
	[#] Surveilans KIPI				24.328.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	16.00	Orang/Hari	430.000,00	6.880.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	Orang/Hari	804.000,00	9.648.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp300.000.000,00 (*Tiga ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 300.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				300.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				300.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				300.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				35.106.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				35.106.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				4.620.000,00
	[#] Respon Cepat pada event tertentu/bencana/wabah				4.620.000,00
	- Bahan Bakar Minyak ; Spesifikasi : Pertamina Turbo	420.00	Liter	11.000,00	4.620.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				915.250,00
	[#] Rapat Koordinasi SPGDT				915.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot G2	1.00	Kotak	224.400,00	224.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	1.00	Buah	11.550,00	11.550,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	5.00	Rim	74.250,00	371.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 111	1.00	Kotak	9.350,00	9.350,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double 107	1.00	Lusin	2.700,00	2.700,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	4.00	Buah	44.000,00	176.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	4.00	Lusin	30.000,00	120.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.430.750,00
	[#] Rapat Koordinasi SPGDT				1.430.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	4,843.00	Lembar	250,00	1.210.750,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	4.00	M2	55.000,00	220.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				28.140.000,00
	[#] Respon Cepat pada event tertentu/bencana/wabah				28.140.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	420.00	Orang	43.000,00	18.060.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	420.00	Orang	24.000,00	10.080.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				14.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				14.500.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				14.500.000,00
	[#] Rapat Koordinasi SPGDT				14.500.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	15.00	Orang	900.000,00	13.500.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				250.394.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				250.394.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				250.394.000,00
	[#] Monitoring dan evaluasi Program SPGDT di Kab/Kota				47.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	1.00	Orang	170.000,00	170.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	24.00	Orang	430.000,00	10.320.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/ Golongan III	15.00	Orang	804.000,00	12.060.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali	600.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang/Kali	3.250.000,00	6.500.000,00
	[#] Rapat Koordinasi SPGDT				131.344.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	84.00	Orang	430.000,00	36.120.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	56.00	Orang	804.000,00	45.024.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	4.00	Orang/Kali	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	4.00	Orang/Kali	1.650.000,00	6.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	4.00	Orang/Kali	550.000,00	2.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	4.00	Orang/Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	4.00	Orang/Kali	3.250.000,00	13.000.000,00
	[#] Respon Cepat pada event tertentu/bencana/wabah				71.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	420.00	Orang	170.000,00	71.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp315.000.000,00 (*Tiga ratus lima belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 315.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.02 . 02 Pengambilan dan Pengiriman Spesimen Penyakit Potensial KLB ke Lab Rujukan/Nasional
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				315.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				315.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				315.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				80.150.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				80.150.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				80.150.000,00
	[#] Alat-Bahan Packing Spesimen				50.150.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	50,150,000.00	Buah	1,00	50.150.000,00
	[#] Pengiriman Spesimen Carrier ke Kab/Kota				30.000.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	30,000,000.00	Kali/Rupiah	1,00	30.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				200.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				200.000.000,00
5.1.2.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				200.000.000,00
	[#] Pengambilan/Pengiriman Spesimen Penyakit Potensial KLB ke lab Rujukan/Nasional				200.000.000,00
	- Beban Jasa paket/pengiriman ; Spesifikasi : biaya pengiriman sampel	40.00	Kali	5.000.000,00	200.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				34.850.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				34.850.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				34.850.000,00
	[#] Pengiriman/Pengiriman Spesimen potensial KLB Ke lab rujukan provinsi kalimantan timur				34.850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	205.00	Kali	170.000,00	34.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 Penyelenggaraan Sistem Informasi Kesehatan secara Terintegrasi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.147.140.000,00 (*Satu milyar seratus empat puluh tujuh juta seratus empat puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.147.140.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 01 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.147.140.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.147.140.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.147.140.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				246.727.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				246.727.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				48.167.000,00
	[#] Finalisasi Data Profil Kesehatan Tahun 2020				383.460,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	2.00	Kotak	44.880,00	89.760,00
	- Buku Tulis ; Spesifikasi : Block Note	44.00	Buku	6.050,00	266.200,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	10.00	Buah	2.750,00	27.500,00
	[#] Rapat Kerja Implementasi SPM Provinsi dan Kab/Kota				512.760,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Pilot BPTP	2.00	Kotak	44.880,00	89.760,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 402	18.00	Buah	23.500,00	423.000,00
	[#] Rapat Kerja Kesehatan Daerah Tahun 2021				44.448.800,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Standart	10.00	Kotak	44.880,00	448.800,00
	- SEMINAR KIT ; Spesifikasi : Tanda pengenalan peserta pelatihan	200.00	Orang	20.000,00	4.000.000,00
	- SEMINAR KIT ; Spesifikasi : Tas peserta pelatihan	200.00	Orang	200.000,00	40.000.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				2.821.980,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	2,821,980.00	Buah	1,00	2.821.980,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.001.000,00
	[#] Finalisasi Data Profil Kesehatan Tahun 2020				286.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR (isi 300)@Rp.250	2.00	Pack	82.500,00	165.000,00
	[#] Rapat Kerja Implementasi SPM Provinsi dan Kab/Kota				550.000,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	5.00	Rim	60.500,00	302.500,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR (isi 300)@Rp.250	3.00	Rim	82.500,00	247.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 01 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	[#] Rapat Kerja Kesehatan Daerah Tahun 2021				165.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR (isi 300)@Rp.250	2.00	Rim	82.500,00	165.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				25.015.000,00
	[#] Finalisasi Data Profil Kesehatan Tahun 2020				1.690.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	5,000.00	Lembar	250,00	1.250.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2	55.000,00	440.000,00
	[#] Penguatan Penyusunan Laporan Data Kesehatan				385.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	7.00	M2	55.000,00	385.000,00
	[#] Rapat Kerja Implementasi SPM Provinsi dan Kab/Kota				1.440.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,000.00	Lembar	250,00	1.000.000,00
- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2	55.000,00	440.000,00	
5.1.2.01.01.0052	[#] Rapat Kerja Kesehatan Daerah Tahun 2021				21.500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	20,000.00	Lembar	250,00	5.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Buku Blok Note 1/2 Folio	200.00	Buah	15.000,00	3.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	100.00	M2/Buah	55.000,00	5.500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan/Jilid Buku (Sederhana)	200.00	Buku	40.000,00	8.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				172.544.000,00
	[#] Finalisasi Data Profil Kesehatan Tahun 2020				51.744.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	40.00	Orang/Hari	750.000,00	30.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	72.00	Orang/Hari	302.000,00	21.744.000,00
	[#] Rapat Kerja Kesehatan Daerah Tahun 2021				120.800.000,00
- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	400.00	Orang/Hari	302.000,00	120.800.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 01 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02	Belanja Jasa				46.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				46.000.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				46.000.000,00
	[#] Finalisasi Data Profil Kesehatan Tahun 2020				3.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	4.00	Orang/Jam	900.000,00	3.600.000,00
	[#] Penguatan Penyusunan Laporan Data Kesehatan				3.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	4.00	Orang/Jam	900.000,00	3.600.000,00
	[#] Rapat Kerja Kesehatan Daerah Tahun 2021				38.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan	3.00	Orang/Jam	1.400.000,00	4.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon I/ yang Disetarakan	18.00	Orang/Jam	1.200.000,00	21.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	4.00	Orang/Jam	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				854.413.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				854.413.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				854.413.000,00
	[#] Bimbingan Teknis Data dan Sistem Kesehatan				156.564.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 01 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Golongan I/II				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Kali	450.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	3.00	Orang	3.250.000,00	9.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	8.00	Orang/Hari	430.000,00	3.440.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	4.00	Hari/Hari	804.000,00	3.216.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	8.00	Orang/Kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	9.00	Orang/Hari	804.000,00	7.236.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	9.00	Orang/Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	6.00	Orang/Hari	804.000,00	4.824.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 01 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	[#] Finalisasi Data Profil Kesehatan Tahun 2020				48.140.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	60.00	Orang/Hari	150.000,00	9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	4.00	Orang/Kali	450.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	2.00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Kali	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	2.00	Orang/Kali	1.650.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Kali	650.000,00	1.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Kali	550.000,00	1.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Kali	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	2.00	Orang/Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	2.00	Orang	3.250.000,00	6.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	72.00	Orang/Hari	170.000,00	12.240.000,00
	[#] Konsultasi Perencanaan, Anggaran, Data, dan Sistem Kesehatan				76.041.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta	27.00	Orang/Hari/Kali	530.000,00	14.310.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI Jakarta Golongan I/II	18.00	Orang/Hari/Kali	730.000,00	13.140.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	9.00	Orang/Kali	3.987.000,00	35.883.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Kali/Kali	450.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	18.00	Orang/Kali/Kali	256.000,00	4.608.000,00
	[#] Penguatan Penyusunan Laporan Data Kesehatan				280.476.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Sumatera Barat	108.00	Orang/Hari	380.000,00	41.040.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 01 Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Sumatera Barat Golongan I/II	81.00	Orang/Hari	650.000,00	52.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Padang	27.00	Orang	5.638.000,00	152.226.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	54.00	Orang/Kali	450.000,00	24.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Sumatera Barat	54.00	Orang/Kali	190.000,00	10.260.000,00
	[#] Rapat Kerja Implementasi SPM Provinsi dan Kab/Kota				212.382.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Bali	72.00	Orang/Hari	480.000,00	34.560.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Bali Golongan I/II	54.00	Orang/Hari	910.000,00	49.140.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Denpasar	18.00	Orang	5.931.000,00	106.758.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	36.00	Orang/Kali	450.000,00	16.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Bali	36.00	Orang/Kali	159.000,00	5.724.000,00
	[#] Rapat Kerja Kesehatan Daerah Tahun 2021				80.810.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	100.00	Orang/Hari	170.000,00	17.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	12.00	Orang/Hari	2.188.000,00	26.256.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Samarinda ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta	6.00	Orang	3.987.000,00	23.922.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Kali	450.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Biaya Taksi di DKI Jakarta	12.00	Orang/Kali	256.000,00	3.072.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 Penyelenggaraan Sistem Informasi Kesehatan secara Terintegrasi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp100.000.000,00 (*Seratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 02 . 1.03 . 02 Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				448.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				448.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				448.000,00
	[#] Pelatihan Aplikasi Sistem Informasi Kesehatan				448.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	472.00	Lembar	250,00	118.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	6.00	M2	55.000,00	330.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				3.600.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.600.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				3.600.000,00
	[#] Pelatihan Aplikasi Sistem Informasi Kesehatan				3.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	4.00	Orang/Jam	900.000,00	3.600.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				95.952.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				95.952.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				95.952.000,00
	[#] Pelatihan Aplikasi Sistem Informasi Kesehatan				95.952.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Utara	72.00	Orang/Hari	430.000,00	30.960.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Golongan I/II	48.00	Orang/Hari	804.000,00	38.592.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	48.00	Orang/Kali	550.000,00	26.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021

Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 03 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.01 Perencanaan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan untuk UKM dan UKP Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp300.000.000,00 (*Tiga ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 300.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.01 . 01 Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				300.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				300.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				300.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				288.450.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				288.450.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				288.450.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				288.450.000,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	288,450,000.00	Buah	1,00	288.450.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				11.550.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				11.550.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				11.550.000,00
	[#] FASILITASI DESK NUSANTARA SEHAT				9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Luar Daerah) (3 hari)	1.00	Orang	9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] PENGUMPULAN DATA SDM DI PUSKESMAS				2.550.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	15.00	Lokasi	170.000,00	2.550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 03	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 03 . 1.02	Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp661.921.553,00 (<i>Enam ratus enam puluh satu juta sembilan ratus dua puluh satu ribu lima ratus lima puluh tiga rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 661.921.553
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 01 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				661.921.553,00
5.1	BELANJA OPERASI				661.921.553,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				661.921.553,00
5.1.2.01	Belanja Barang				202.611.553,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				202.611.553,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.193.053,00
	[#] PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL KESEHATAN				1.841.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko Mini	4.00	Kotak/Kali	77.000,00	308.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar (3 in x 4 in)	4.00	Buah/Kali	31.350,00	125.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	8.00	Rim/Kali	74.250,00	594.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double No.105 pak isi 12 box	2.00	Pak/Kali	41.000,00	82.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Clip Double No.155 pak isi 6 box	2.00	Pak/Kali	49.000,00	98.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD10	6.00	Buah	25.100,00	150.600,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples HD 10	24.00	Kotak/Kali	5.000,00	120.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	12.00	Kotak/Kali	30.250,00	363.000,00
	[#] Pelatihan Tim Penilai Jabatan Fungsional Kesehatan				1.591.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Kenko K1 Hitam	2.00	Kotak	88.000,00	176.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	5.00	Rim	74.250,00	371.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	5.00	Rim	71.500,00	357.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 105	5.00	Kotak	5.500,00	27.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Ballpoint Gel K-1	1.00	Lusin	55.000,00	55.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	12.00	Buah	2.750,00	33.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Kertas HVS D/F Putih	1.00	Rim	330.000,00	330.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik L F4	1.00	Lusin	21.000,00	21.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Box File Biasa	5.00	Kotak	44.000,00	220.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				760.300,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen FASTER F3/ lusin	1.00	Lusin	52.250,00	52.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	5.00	Rim	74.250,00	371.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	2.00	Rim	71.500,00	143.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 01 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas warna	1.00	Kotak	4.800,00	4.800,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Seminar DP2000	2.00	Buah	30.000,00	60.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Document Tray JS-6000 3 Susun	1.00	Buah	129.000,00	129.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				503,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	503.00	Buah	1,00	503,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.257.500,00
	[#] PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL KESEHATAN				2.110.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	12.00	M2/Kali	55.000,00	660.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Blanko/Kartu BC Super/Bufalo Uk. Folio/Kwarto Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	180.00	Lembar/Kali	2.500,00	450.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	4,000.00	Lembar/Kali	250,00	1.000.000,00
	[#] Pelatihan Tim Penilai Jabatan Fungsional Kesehatan				595.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka Lebih 1000	2,500.00	Lembar	200,00	500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Blanko/Kartu BC Super/Bufalo Uk. Folio/Kwarto Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	38.00	Lembar	2.500,00	95.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				552.500,00
- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00	
- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Blanko/Kartu BC Super/Bufalo Uk. Folio/Kwarto Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200	21.00	Lembar	2.500,00	52.500,00	
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				52.500.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				52.500.000,00
	- Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat ; Spesifikasi : Uang Pembinaan Juara 3	21.00	Orang	2.500.000,00	52.500.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				133.190.000,00
	[#] PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL KESEHATAN				58.690.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 01 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	238.00	Orang	24.000,00	5.712.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	238.00	Orang	43.000,00	10.234.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	12.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	12.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	4.00	Orang/Hari/Kali	750.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	72.00	Orang/Hari/Kali	302.000,00	21.744.000,00
	[#] Pelatihan Tim Penilai Jabatan Fungsional Kesehatan				67.800.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	6.00	Orang/Hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	6.00	Orang/Hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	6.00	Orang/Hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	6.00	Orang/Hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	6.00	Orang/Hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	150.00	Orang/Hari	302.000,00	45.300.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				6.700.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	100.00	Kotak	43.000,00	4.300.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	100.00	Kotak	24.000,00	2.400.000,00
5.1.2.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional				9.471.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				9.471.000,00
	- Penutup Badan ; Spesifikasi : Batik Kain Mori (1 Kemeja) Kain Mori (1 Kemeja)	21.00	Lembar	451.000,00	9.471.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				141.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 01 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				141.000.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				40.000.000,00
	[#] Pelatihan Tim Penilai Jabatan Fungsional Kesehatan				40.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	40.00	Orang/Jam	1.000.000,00	40.000.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				101.000.000,00
	[#] HONORARIUM PENILAI PENETAPAN ANGKA KREDIT JABFUNGKES				57.600.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Ketua	4.00	Orang/Kali	650.000,00	2.600.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Pengarah	4.00	Orang/Kali	750.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Sekretaris	4.00	Orang/Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	24.00	Orang/Kali	500.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	76.00	Orang/Kali	500.000,00	38.000.000,00
	[#] PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL KESEHATAN				32.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Pengarah	4.00	Orang/Kali	750.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	26.00	Orang/Kali	500.000,00	13.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	32.00	Orang/Kali	500.000,00	16.000.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				11.400.000,00
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	7.00	Orang/Kali	200.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah ; Spesifikasi : Anggota	20.00	Orang/Kali	500.000,00	10.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				318.310.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				318.310.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 01 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				318.310.000,00
	[#] PELAKSANAAN UJI KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL KESEHATAN				40.560.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	2.700.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	12.00	Orang/Perjalanan/Kali	500.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	12.00	Orang/Perjalanan/Kali	550.000,00	6.600.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	6.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	4.00	Orang/Perjalanan/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Halfday	72.00	Orang/Hari/Kali	105.000,00	7.560.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	36.00	Orang/Hari	150.000,00	5.400.000,00
	[#] Pelatihan Tim Penilai Jabatan Fungsional Kesehatan				49.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	7.00	Orang/Hari	150.000,00	1.050.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	2.00	Orang/Perjalanan	550.000,00	1.100.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	7.00	Orang/Hari	150.000,00	1.050.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang/Perjalanan	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	2.00	Orang/Kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	7.00	Orang/Hari	150.000,00	1.050.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang/Perjalanan	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Luar Daerah) (3 hari)	2.00	Orang	9.000.000,00	18.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 01 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	7.00	Orang/Hari	150.000,00	1.050.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	2.00	Orang/Perjalanan	650.000,00	1.300.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Halfday	150.00	Orang/Hari	105.000,00	15.750.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	30.00	Orang/Kali	150.000,00	4.500.000,00
	[#] PEMILIHAN TENAGA KESEHATAN TELADAN				228.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Luar Daerah) (3 hari)	2.00	Orang	9.000.000,00	18.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Dalam Daerah) (3 hari)	50.00	Orang	4.200.000,00	210.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 03 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp288.350.240,00 (*Dua ratus delapan puluh delapan juta tiga ratus lima puluh ribu dua ratus empat puluh rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 288.350.240

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 02 Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				288.350.240,00
5.1	BELANJA OPERASI				288.350.240,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				288.350.240,00
5.1.2.01	Belanja Barang				41.280.240,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				41.280.240,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.118.240,00
	[#] MONEV PROGRAM NUSANTARA SEHAT				1.037.050,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen FASTER F3/ lusin	2.00	Kotak	52.250,00	104.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Folio Warna 70 gr	3.00	Rim	74.250,00	222.750,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto warna 70 gr	3.00	Rim	71.500,00	214.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	7.00	Kotak	11.000,00	77.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Bantex Folio (Bambi)	4.00	Buah	44.000,00	176.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Odner 1466 F4	2.00	Buah	39.900,00	79.800,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	2.00	Lusin	30.000,00	60.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik L F4	2.00	Lusin	21.000,00	42.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	2.00	Kotak	30.250,00	60.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				81.190,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	81,190.00	Buah	1,00	81.190,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				830.000,00
	[#] MONEV PROGRAM NUSANTARA SEHAT				830.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	6.00	M2	55.000,00	330.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				39.332.000,00
	[#] MONEV PROGRAM NUSANTARA SEHAT				39.332.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat	14.00	Orang/Hari	750.000,00	10.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 02 Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	12.00	Orang/Hari	750.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	12.00	Orang/Hari	750.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)	8.00	Orang/Hari	750.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur)	16.00	Orang/Hari	302.000,00	4.832.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				10.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				10.400.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				10.400.000,00
	[#] MONEV PROGRAM NUSANTARA SEHAT				10.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	10.00	Orang/Jam	900.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang	700.000,00	1.400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				236.670.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				236.670.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				236.670.000,00
	[#] MONEV PROGRAM DOKTER INTERNSIP INDONESIA (PIDI)				67.540.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	2.00	Orang	170.000,00	340.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Dalam Daerah) (3 hari)	16.00	Orang/Perjalanan	4.200.000,00	67.200.000,00
	[#] MONEV PROGRAM NUSANTARA SEHAT				93.190.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Luar Daerah) (3 hari)	2.00	Orang	9.000.000,00	18.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	21.00	Orang/Hari	150.000,00	3.150.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat	14.00	Orang/PP	1.500.000,00	21.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 03 . 1.02 . 02 Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Hari	150.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Berau	12.00	Orang/Perjalanan	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	18.00	Orang/Hari	150.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	12.00	Orang/PP	500.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur	12.00	Orang/Hari	150.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	8.00	Orang/Kali	1.350.000,00	10.800.000,00
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Halfday	16.00	Orang/Hari	105.000,00	1.680.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	8.00	Orang	170.000,00	1.360.000,00
	[#] MONEV PROGRAM PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SDM KESEHATAN				75.940.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	2.00	Orang/Perjalanan	170.000,00	340.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Dalam Daerah) (3 hari)	18.00	Orang/Perjalanan	4.200.000,00	75.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1 . 02	Kesehatan
Program	: 1 . 02 . 04	PROGRAM SEDIAAN FARMASI, ALAT KESEHATAN DAN MAKANAN MINUMAN
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 1 . 02 . 04 . 1.01	Penerbitan Pengakuan Pedagang Besar Farmasi (PBF) Cabang dan Cabang Penyalur Alat Kesehatan (PAK)
Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01	Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1-02.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Kesehatan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp243.291.270,00 (<i>Dua ratus empat puluh tiga juta dua ratus sembilan puluh satu ribu dua ratus tujuh puluh rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 243.291.270
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 04 . 1.01 . 02 Penyediaan dan Pengelolaan Data Perizinan Pengakuan PBF Cabang dan Cabang PAK Berbasis Elektronik
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				243.291.270,00
5.1	BELANJA OPERASI				243.291.270,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				243.291.270,00
5.1.2.01	Belanja Barang				154.099.270,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				154.099.270,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				151.040.770,00
	[#] DAK Non Fisik				150.803.270,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	150,803,270.00	Buah	1,00	150.803.270,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perijinan Sarana Produksi dan Distribusi Kefarmasian				237.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen FASTER F3/ lusin	2.00	Kotak	52.250,00	104.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Permanent	10.00	Buah	10.300,00	103.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo Faber Castel	4.00	Buah	7.500,00	30.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				643.500,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perijinan Sarana Produksi dan Distribusi Kefarmasian				530.200,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	4.00	Rim	52.800,00	211.200,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	2.00	Rim	99.000,00	198.000,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perizinan Usaha Kecil Obat Tradisional (UKOT)				113.300,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr - Folio	1.00	Rim	60.500,00	60.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	1.00	Rim	52.800,00	52.800,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				540.000,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perijinan Sarana Produksi dan Distribusi Kefarmasian				450.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS D. Folio/D. Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka s/d 200	1,000.00	Lembar	450,00	450.000,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perizinan Usaha Kecil Obat Tradisional (UKOT)				90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 04 . 1.01 . 02 Penyediaan dan Pengelolaan Data Perizinan Pengakuan PBF Cabang dan Cabang PAK Berbasis Elektronik
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0029	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS D. Folio/D. Kwarto 60 gr Dicitak : 1 (satu) Muka s/d 200 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] Inspeksi dan Verifikasi Perijinan Sarana Produksi dan Distribusi Kefarmasian	200.00	Lembar	450,00	90.000,00
					1.875.000,00
					1.875.000,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Tinta Epson 003 Black	6.00	Botol	125.000,00	750.000,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Tinta Epson 003 Cyan	3.00	Botol	125.000,00	375.000,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Tinta Epson 003 Magenta	3.00	Botol	125.000,00	375.000,00
	- Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Tinta Epson 003 Yellow	3.00	Botol	125.000,00	375.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				89.192.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				89.192.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				89.192.000,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perijinan Sarana Produksi dan Distribusi Kefarmasian				82.274.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	14.00	Orang	170.000,00	2.380.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	42.00	Orang	170.000,00	7.140.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	13.00	Orang	170.000,00	2.210.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	78.00	Orang	430.000,00	33.540.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Eselon IV/Golongan III	26.00	Orang	804.000,00	20.904.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	2.00	Orang	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	20.00	Orang	550.000,00	11.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	4.00	Orang	600.000,00	2.400.000,00
	[#] Inspeksi dan Verifikasi Perizinan Usaha Kecil Obat Tradisional (UKOT)				6.918.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	3.00	Orang	170.000,00	510.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	6.00	Orang	170.000,00	1.020.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	6.00	Orang	430.000,00	2.580.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Utara	2.00	Orang	804.000,00	1.608.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 04 . 1.01 . 02 Penyediaan dan Pengelolaan Data Perizinan Pengakuan PBF Cabang dan Cabang PAK Berbasis Elektronik
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pejabat Eselon IV/Golongan III - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	2.00	Orang	600.000,00	1.200.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 05 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BIDANG KESEHATAN
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.01 Advokasi, Pemberdayaan, Kemitraan, Peningkatan Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.110.115.000,00 (*Satu milyar seratus sepuluh juta seratus lima belas ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.110.115.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.01 . 01 Peningkatan Upaya Advokasi Kesehatan, Pemberdayaan, Penggalangan Kemitraan, Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.110.115.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.110.115.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.110.115.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.000.085.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.000.085.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				411.400,00
	[#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat				411.250,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen FASTER F3/ lusin	5.00	Kotak	52.250,00	261.250,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik Bag File Kancing	5.00	Lusin	30.000,00	150.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				150,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	150.00	Buah	1,00	150,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				325.600,00
	[#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat				325.600,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas NCR	1.00	Rim	99.000,00	99.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				906.038.000,00
	[#] DAK Non Fisik				904.438.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 70 gr Dicitak : 1 (satu) Muka 201 s/d 500	3,617,752.00	Lembar	250,00	904.438.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat				1.600.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Buku Blok Note 1/2 Folio	55.00	Buah	15.000,00	825.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	5.00	M2	55.000,00	275.000,00
	- Penggandaan/foto copy ; Spesifikasi : Kertas Folio/kuarto 70 gr 1 (satu) muka	1,000.00	Lembar	500,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.01 . 01 Peningkatan Upaya Advokasi Kesehatan, Pemberdayaan, Penggalangan Kemitraan, Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat - Tinta/Toner Printer ; Spesifikasi : Toner Printer HP Laserjet 85A				850.000,00
					850.000,00
		1.00	Buah	850.000,00	850.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat - Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLDAY) (Kalimantan Timur) - Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Kegiatan Rapat atau Pertemuan Di Luar Kantor Setingkat Eselon II (FULLBOARD) (Kalimantan Timur)				92.460.000,00
					92.460.000,00
		105.00	Orang/Hari	302.000,00	31.710.000,00
		81.00	Orang/Hari	750.000,00	60.750.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				14.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				14.000.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat - Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan - Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan - Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator				14.000.000,00
					14.000.000,00
		4.00	Orang	1.000.000,00	4.000.000,00
		8.00	Orang	900.000,00	7.200.000,00
		4.00	Orang	700.000,00	2.800.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				96.030.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				96.030.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Rapat Koordinasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat - Biaya Paket Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor ; Spesifikasi : Uang Harian Fullboard di Kalimantan Timur - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam - Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke				96.030.000,00
					96.030.000,00
		108.00	Orang/Hari	150.000,00	16.200.000,00
		84.00	Orang/Hari	170.000,00	14.280.000,00
		6.00	Orang/Kali	1.500.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.01 . 01 Peningkatan Upaya Advokasi Kesehatan, Pemberdayaan, Penggalangan Kemitraan, Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Barat				
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Kartanegara	6.00	Orang/Kali	500.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Kutai Timur	6.00	Orang/Kali	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Paser	6.00	Orang/Kali	1.650.000,00	9.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Penajam Paser Utara	6.00	Orang/Kali	650.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Balikpapan	6.00	Orang/Kali	550.000,00	3.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Bontang	6.00	Orang/Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (One Way) di Mahakam Hulu	6.00	Orang/Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Tiket Pesawat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten/Kota dalam Provinsi yang Sama (PP) di Berau	3.00	Orang/Kali	3.250.000,00	9.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Tahun Anggaran : 2021

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1 . 02 Kesehatan
Program : 1 . 02 . 05 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT BIDANG KESEHATAN
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 Pelaksanaan Komunikasi Informasi dan Edukasi (KIE) Perilaku Hidup Bersih dan Sehat dalam rangka Promotif Preventif Tingkat Daerah Provinsi
Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1-02.0-00.0-00.01 . 01 Dinas Kesehatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp680.000.000,00 (*Enam ratus delapan puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 680.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				680.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				680.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				7.520.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				7.520.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.520.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				7.520.000,00
	[#] Kegiatan Germas				3.760.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2.00	Orang/Kali	680.000,00	1.360.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (pagu anggaran < 100 jt) / 1 orang	6.00	Orang/Kali	400.000,00	2.400.000,00
	[#] Pameran Event Daerah				3.760.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2.00	Orang/Kali	680.000,00	1.360.000,00
	- Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa ; Spesifikasi : Pejabat/Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Non Konstruksi (pagu anggaran < 100 jt) / 1 orang	6.00	Orang/Kali	400.000,00	2.400.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				672.480.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				424.680.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				424.680.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				135.000.000,00
	[#] penyebarluasan informasi				135.000.000,00
	- Beban Bahan Pakai Habis Lainnya ; Spesifikasi : Publikasi / wartawan	90.00	Paket	1.500.000,00	135.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.719.000,00
	[#] ATK Kegiatan Lomba Germas Provinsi Kaltim				1.067.350,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Post it warna warni Kertas	5.00	Buah	15.400,00	77.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Gunting Besar	2.00	Buah	13.750,00	27.500,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Gunting Tanggung/ sedang	2.00	Buah	10.450,00	20.900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 155	5.00	Kotak	11.000,00	55.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Binder Clip No. 260	2.00	Kotak	27.500,00	55.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol Kecil Warna Biru	12.00	Buah	2.200,00	26.400,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pensil 2B	24.00	Buah	4.400,00	105.600,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Spidol W/B 157	2.00	Lusin	51.000,00	102.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Penghapus Kecil	2.00	Lusin	18.000,00	36.000,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 1 besar	2.00	Bo	33.000,00	66.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Jepit Plastik	5.00	Buah	10.450,00	52.250,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Folio Biasa Buffalo	50.00	Lembar	2.000,00	100.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik	24.00	Lembar	11.800,00	283.200,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90	2.00	Kotak	30.250,00	60.500,00
	[#] ATK Upacara HKN				788.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Batik Kertas Tebal	30.00	Buah	10.450,00	313.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Buffalo	50.00	Lembar	4.000,00	200.000,00
	- AMPLOP ; Spesifikasi : Amplop Coklat Besar Berperekat	100.00	Lembar	2.750,00	275.000,00
	[#] penyebaranluasan informasi				660.700,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Pulpen Balliner/ lusin	1.00	Kotak	231.000,00	231.000,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Stabilo	3.00	Buah	11.550,00	34.650,00
	- ALAT TULIS ; Spesifikasi : Kertas Post it Besar (3 in x 4 in)	1.00	Buah	31.350,00	31.350,00
	- PENJEPIT KERTAS ; Spesifikasi : Klip Kertas 3 Kecil	4.00	Bo	16.000,00	64.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Biola	30.00	Buah	2.750,00	82.500,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Buffalo	25.00	Lembar	4.000,00	100.000,00
	- Penggaris ; Spesifikasi : Penggaris Besi 30 cm	2.00	Pcs	6.500,00	13.000,00
	- STAPLER ; Spesifikasi : Stapler HD10	2.00	Buah	25.100,00	50.200,00
	- ISI STAPLES ; Spesifikasi : Isi Staples No.10	1.00	Bo	54.000,00	54.000,00
	[#] Penyuluhan Kelompok				201.600,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Folio Biasa Buffalo	30.00	Lembar	2.000,00	60.000,00
	- ORDNER DAN MAP ; Spesifikasi : Map Plastik	12.00	Lembar	11.800,00	141.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				850,00
	- Alat Tulis ; Spesifikasi : Pembulatan Nilai	850.00	Buah	1,00	850,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.522.300,00
	[#] ATK Kegiatan Lomba Germas Provinsi Kaltim				286.600,00
	- KERTAS COVER ; Spesifikasi : Kertas Cover Folio Warna Muda	1.00	Pak	38.000,00	38.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 80 gr	2.00	Rim	71.500,00	143.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	[#] ATK Upacara HKN				398.600,00
	- BERBAGAI KERTAS ; Spesifikasi : Kertas Kado Campur	100.00	Lembar	1.500,00	150.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 80 gr	2.00	Rim	71.500,00	143.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
	[#] penyebarluasan informasi				610.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	5.00	Rim	60.500,00	302.500,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	5.00	Rim	52.800,00	264.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya ; Spesifikasi : Kertas Cover/Sampul	1.00	Pak	44.000,00	44.000,00
	[#] Penyuluhan Kelompok				226.600,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas HVS Folio F4 70 gr	2.00	Rim	60.500,00	121.000,00
	- KERTAS HVS ; Spesifikasi : Kertas Kuarto A4 70 gr	2.00	Rim	52.800,00	105.600,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				42.960.700,00
	[#] ATK Kegiatan Lomba Germas Provinsi Kaltim				20.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 501 s/d 1000	100.00	Lembar	200,00	20.000,00
	[#] ATK Upacara HKN				200.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan HVS Folio/Kwarto 60 gr Dicetak : 1 (satu) Muka 501 s/d 1000	1,000.00	Lembar	200,00	200.000,00
	[#] Kegiatan Germas				8.250.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	150.00	M2	55.000,00	8.250.000,00
	[#] Lomba-Lomba Germas				298.750,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Isolasi Coklat/bening Besar	2.00	Buah	24.750,00	49.500,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Isolasi Bening sedang 1 inch	3.00	Buah	13.750,00	41.250,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Plakban Double Tape Besar	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Tali Rapia	2.00	Buah	27.500,00	55.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cutter L500	2.00	Buah	14.000,00	28.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Isi Cutter Besar	2.00	Kotak	46.000,00	92.000,00
	[#] Pameran Event Daerah				10.000.000,00
	- Beban Cetak ; Spesifikasi : Belanja Cetak Brosur	4,000.00	Lembar/Kegiatan	2.500,00	10.000.000,00
	[#] penyebaran informasi				11.000.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	200.00	M2	55.000,00	11.000.000,00
	[#] Penyuluhan Keliling				6.100.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	20.00	M2	55.000,00	1.100.000,00
	- Beban Cetak ; Spesifikasi : Belanja Cetak Brosur	2,000.00	Lembar	2.500,00	5.000.000,00
	[#] Penyuluhan Kelompok				5.440.000,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	8.00	M2/Kegiatan	55.000,00	440.000,00
	- Beban Cetak ; Spesifikasi : Belanja Cetak Brosur	2,000.00	Lembar/Kegiatan	2.500,00	5.000.000,00
	[#] Upacara HKN				1.651.950,00
	- ALAT TULIS KANTOR LAINNYA ; Spesifikasi : Percetakan Undangan Pemprop. Isi	150.00	Lembar	11.013,00	1.651.950,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				400.000,00
	[#] penyebaran informasi				400.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : Materai	28.00	Lembar	10.000,00	280.000,00
	- Materai ; Spesifikasi : MATERAI 6000	20.00	Lembar	6.000,00	120.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.598.000,00
	[#] ATK Upacara HKN				374.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Refill Botol	4.00	Botol	93.500,00	374.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] penyebarluasan informasi				1.224.000,00
	- TINTA/TONER PRINTER ; Spesifikasi : Tinta Printer Refill Botol	4.00	Botol	93.500,00	374.000,00
	- Peralatan Personal Komputer Lainnya ; Spesifikasi : Seagate Backup Plus Slim 1TB HD Hardisk Eksternal HDD External USB 3.0	1.00	Buah	850.000,00	850.000,00
5.1.2.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas				70.000.000,00
	[#] Kegiatan Germas				70.000.000,00
	- Perlengkapan Lapangan ; Spesifikasi : Baju Kaos Peserta, POLOSHIRT (lengan Panjang/Lengan Pendek)	350.00	Lembar	200.000,00	70.000.000,00
5.1.2.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata				26.000.000,00
	[#] Kegiatan Germas				26.000.000,00
	- Plakat ; Spesifikasi : Plakat Penghargaan , Bahan Cor Resin 2 Cm dalam Kuningan + Kotak	35.00	Buah	600.000,00	21.000.000,00
	- Plakat ; Spesifikasi : Piagam Penghargaan, Piagam cetak dalam art Carton 260 gsm + Bingkai 10 R	50.00	Buah	100.000,00	5.000.000,00
5.1.2.01.01.0040	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				20.000.000,00
	[#] Kegiatan Germas				20.000.000,00
	- Souvenir/Cendera Mata Lainnya ; Spesifikasi : Souvenir - Kerajinan Tangan	100.00	Pcs	200.000,00	20.000.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				124.480.000,00
	[#] Gladi Resik Upacara HKN				1.200.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	50.00	Orang	24.000,00	1.200.000,00
	[#] Jalan Sehat Germas				24.900.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	300.00	Orang	43.000,00	12.900.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	500.00	Orang	24.000,00	12.000.000,00
	[#] Lomba-Lomba Germas				33.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	500.00	Orang	43.000,00	21.500.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	500.00	Orang	24.000,00	12.000.000,00
	[#] Pameran Event Daerah				20.100.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	300.00	Orang	43.000,00	12.900.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	300.00	Orang	24.000,00	7.200.000,00
	[#] Pembukaan dan Penutupan Pameran Event Daerah				2.880.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	120.00	Orang/Kali/Kegiatan	24.000,00	2.880.000,00
	[#] Penyuluhan Keliling				1.340.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	20.00	Orang	43.000,00	860.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	20.00	Orang	24.000,00	480.000,00
	[#] Penyuluhan Kelompok				8.040.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	120.00	Orang/Kegiatan	43.000,00	5.160.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	120.00	Orang/Kegiatan	24.000,00	2.880.000,00
	[#] Persiapan dan Pembongkaran Pameran Event Daerah				4.020.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Makan	60.00	Orang/Kali/Kegiatan	43.000,00	2.580.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	60.00	Orang/Kali/Kegiatan	24.000,00	1.440.000,00
	[#] Upacara HKN				28.500.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Koordinasi Tingkat Kepala Daerah/Eselon I/Setara berupa Makan	150.00	Orang	110.000,00	16.500.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat atau Tamu ; Spesifikasi : Rapat Biasa berupa Snack (Kudapan)	500.00	Orang	24.000,00	12.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				156.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				156.000.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Jalan Sehat Germas				3.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan	1.00	Orang	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	1.00	Orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Pembawa Acara	2.00	Orang	400.000,00	800.000,00
	[#] Penyuluhan Kelompok				7.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan	2.00	Orang/Kegiatan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/ yang Disetarakan	4.00	Orang/Kegiatan	900.000,00	3.600.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Moderator	2.00	Orang/Kegiatan	700.000,00	1.400.000,00
	[#] Upacara HKN				1.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan	1.00	Orang	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia ; Spesifikasi : Pembawa Acara	1.00	Orang	400.000,00	400.000,00
5.1.2.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan				144.000.000,00
	[#] Pameran Event Daerah				144.000.000,00
	- Barang Cetak ; Spesifikasi : Belanja Jasa pembuatan Publikasi Stand Promosi	36.00	M2/Kali	4.000.000,00	144.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				91.800.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				91.800.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				71.400.000,00
	[#] Kegiatan Germas				17.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	100.00	Orang	170.000,00	17.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1 . 02 . 05 . 1.02 . 01 Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Sumber Pendanaan : APBD
Lokasi : Provinsi Kalimantan Timur
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	[#] Pameran Event Daerah				51.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	300.00	Orang	170.000,00	51.000.000,00
	[#] Penyuluhan Keliling				3.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri ; Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota > 8 jam	20.00	Orang/Kegiatan	170.000,00	3.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				20.400.000,00
	[#] Penyuluhan Kelompok				20.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah ; Spesifikasi : Diklat *) Perjalanan Dinas Dalam Kota Seminar/Sosialisasi Klasikal 1 Hari (Tanpa Sewa Ruangan)	120.00	Orang/Kegiatan	170.000,00	20.400.000,00

Mengesahkan,
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001

Samarinda, 04 Januari 2021
Kepala Dinas Kesehatan

dr. Hj. Padilah Mante Runa, M.Si, MARS

NIP. 196111181989032004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
ANGGARAN KAS

TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1 . 02 Kesehatan
Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 01 Dinas Kesehatan

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
	Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran					
	SALDO AWAL KAS	0,00	0,00	(60.011.778.742,00)	(86.428.925.108,00)	(117.796.202.847,00)
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	60.200.000,00	0,00	60.200.000,00	0,00	0,00
4.1.00.00.2	Retribusi Daerah	60.200.000,00	0,00	60.200.000,00	0,00	0,00
4.1.00.00.2.14	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	60.200.000,00	0,00	60.200.000,00	0,00	0,00
4.1.00.00.2.14.01	Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan	60.200.000,00	0,00	60.200.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Alokasi Pendapatan & Penerimaan Pembiayaan	60.200.000,00	0,00	60.200.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran	60.200.000,00	0,00	(59.951.578.742,00)	(86.428.925.108,00)	(117.796.202.847,00)
	Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan					
	Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan					
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	37.620.151.000,00	9.439.678.036,00	10.748.356.896,00	8.713.598.035,00	8.718.518.033,00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	36.920.151.000,00	8.739.678.036,00	10.748.356.896,00	8.713.598.035,00	8.718.518.033,00
5.1.00.00.1.01	Belanja Gaji Pokok ASN	11.545.863.000,00	2.474.113.500,00	4.123.522.500,00	2.474.113.500,00	2.474.113.500,00
5.1.00.00.1.01.01	Belanja Gaji Pokok PNS	11.545.863.000,00	2.474.113.500,00	4.123.522.500,00	2.474.113.500,00	2.474.113.500,00
5.1.00.00.1.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	1.003.926.000,00	215.127.000,00	358.545.000,00	215.127.000,00	215.127.000,00
5.1.00.00.1.02.01	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1.003.926.000,00	215.127.000,00	358.545.000,00	215.127.000,00	215.127.000,00
5.1.00.00.1.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN	403.149.012,00	86.389.074,00	143.981.790,00	86.389.074,00	86.389.074,00
5.1.00.00.1.03.01	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	403.149.012,00	86.389.074,00	143.981.790,00	86.389.074,00	86.389.074,00
5.1.00.00.1.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN	341.530.000,00	73.185.000,00	121.975.000,00	73.185.000,00	73.185.000,00
5.1.00.00.1.04.01	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	341.530.000,00	73.185.000,00	121.975.000,00	73.185.000,00	73.185.000,00
5.1.00.00.1.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	364.060.004,00	78.012.858,00	130.021.430,00	78.012.858,00	78.012.858,00
5.1.00.00.1.05.01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	364.060.004,00	78.012.858,00	130.021.430,00	78.012.858,00	78.012.858,00
5.1.00.00.1.06	Belanja Tunjangan Beras ASN	642.884.004,00	137.760.858,00	229.601.430,00	137.760.858,00	137.760.858,00
5.1.00.00.1.06.01	Belanja Tunjangan Beras PNS	642.884.004,00	137.760.858,00	229.601.430,00	137.760.858,00	137.760.858,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.1.00.00.1.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	96.600.000,00	24.150.000,00	24.150.000,00	24.150.000,00	24.150.000,00
5.1.00.00.1.07.01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	96.600.000,00	24.150.000,00	24.150.000,00	24.150.000,00	24.150.000,00
5.1.00.00.1.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.1.00.00.1.08.01	Belanja Pembulatan Gaji PNS	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.1.00.00.1.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	1.311.060.008,00	327.765.003,00	327.765.003,00	327.765.002,00	327.765.000,00
5.1.00.00.1.09.01	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1.311.060.008,00	327.765.003,00	327.765.003,00	327.765.002,00	327.765.000,00
5.1.00.00.1.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	23.172.192,00	5.793.048,00	5.793.048,00	5.793.048,00	5.793.048,00
5.1.00.00.1.10.01	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	23.172.192,00	5.793.048,00	5.793.048,00	5.793.048,00	5.793.048,00
5.1.00.00.1.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	69.516.552,00	17.379.138,00	17.379.138,00	17.379.138,00	17.379.138,00
5.1.00.00.1.11.01	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	69.516.552,00	17.379.138,00	17.379.138,00	17.379.138,00	17.379.138,00
5.1.00.00.1.13	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	20.636.610.228,00	5.159.152.557,00	5.159.152.557,00	5.159.152.557,00	5.159.152.557,00
5.1.00.00.1.13.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	20.636.610.228,00	5.159.152.557,00	5.159.152.557,00	5.159.152.557,00	5.159.152.557,00
5.1.00.00.1.24	Belanja Honorarium	400.480.000,00	120.300.000,00	86.220.000,00	94.520.000,00	99.440.000,00
5.1.00.00.1.24.01	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	344.880.000,00	86.220.000,00	86.220.000,00	86.220.000,00	86.220.000,00
5.1.00.00.1.24.02	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	52.180.000,00	34.080.000,00	0,00	4.880.000,00	13.220.000,00
5.1.00.00.1.24.03	Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)	3.420.000,00	0,00	0,00	3.420.000,00	0,00
5.1.00.00.1.25	Belanja Jasa Pengelolaan BMD	81.000.000,00	20.250.000,00	20.250.000,00	20.250.000,00	20.250.000,00
5.1.00.00.1.25.02	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	81.000.000,00	20.250.000,00	20.250.000,00	20.250.000,00	20.250.000,00
5.1.00.00.4	Belanja Hibah	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.1.00.00.4.13	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.1.00.00.4.13.01	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	0,00
Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan		37.620.151.000,00	9.439.678.036,00	10.748.356.896,00	8.713.598.035,00	8.718.518.033,00
Alokasi Belanja Langsung						
5.2	BELANJA LANGSUNG	91.972.449.000,00	50.572.100.706,00	15.728.989.470,00	22.653.679.704,00	3.017.679.120,00
5.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	433.812.645,00	131.823.672,00	116.618.675,00	149.238.298,00	36.132.000,00
5.2.01.01	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</i>	305.484.198,00	94.881.400,00	70.864.500,00	139.738.298,00	0,00
5.2.01.01.1	Belanja Barang dan Jasa	305.484.198,00	94.881.400,00	70.864.500,00	139.738.298,00	0,00
5.2.01.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	47.852.198,00	37.212.900,00	5.727.500,00	4.911.798,00	0,00
5.2.01.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	339.748,00	249.400,00	0,00	90.348,00	0,00
5.2.01.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.176.700,00	723.500,00	0,00	453.200,00	0,00
5.2.01.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	14.808.250,00	5.440.000,00	5.000.000,00	4.368.250,00	0,00
5.2.01.01.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1.327.500,00	600.000,00	727.500,00	0,00	0,00
5.2.01.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	30.200.000,00	30.200.000,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.01.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	8.100.000,00	0,00	5.400.000,00	0,00
5.2.01.01.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	13.500.000,00	8.100.000,00	0,00	5.400.000,00	0,00
5.2.01.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	244.132.000,00	49.568.500,00	65.137.000,00	129.426.500,00	0,00
5.2.01.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	244.132.000,00	49.568.500,00	65.137.000,00	129.426.500,00	0,00
5.2.01.07	<i>Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</i>	128.328.447,00	36.942.272,00	45.754.175,00	9.500.000,00	36.132.000,00
5.2.01.07.1	Belanja Barang dan Jasa	128.328.447,00	36.942.272,00	45.754.175,00	9.500.000,00	36.132.000,00
5.2.01.07.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	53.758.447,00	6.942.272,00	9.854.175,00	9.500.000,00	27.462.000,00
5.2.01.07.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	328.072,00	328.072,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	574.200,00	574.200,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5.354.175,00	1.000.000,00	2.354.175,00	2.000.000,00	0,00
5.2.01.07.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	47.502.000,00	5.040.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	27.462.000,00
5.2.01.07.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	74.570.000,00	30.000.000,00	35.900.000,00	0,00	8.670.000,00
5.2.01.07.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	74.570.000,00	30.000.000,00	35.900.000,00	0,00	8.670.000,00
5.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	78.620.000,00	10.000.000,00	60.161.500,00	8.458.500,00	0,00
5.2.02.03	<i>Pelaksanaan dan Penatausahaan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD</i>	28.620.000,00	0,00	28.620.000,00	0,00	0,00
5.2.02.03.1	Belanja Barang dan Jasa	28.620.000,00	0,00	28.620.000,00	0,00	0,00
5.2.02.03.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	28.620.000,00	0,00	28.620.000,00	0,00	0,00
5.2.02.03.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	28.620.000,00	0,00	28.620.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</i>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.05.1	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	552.000,00	552.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	552.000,00	552.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.05.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	9.448.000,00	9.448.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.05.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	9.448.000,00	9.448.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.06	<i>Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan</i>	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.06.1	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	2.167.000,00	0,00	2.167.000,00	0,00	0,00
5.2.02.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.167.000,00	0,00	2.167.000,00	0,00	0,00
5.2.02.06.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	7.833.000,00	0,00	7.833.000,00	0,00	0,00
5.2.02.06.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	7.833.000,00	0,00	7.833.000,00	0,00	0,00
5.2.02.07	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</i>	10.000.000,00	0,00	5.561.500,00	4.438.500,00	0,00
5.2.02.07.1	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	0,00	5.561.500,00	4.438.500,00	0,00
5.2.02.07.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	10.000.000,00	0,00	5.561.500,00	4.438.500,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.02.07.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.600.500,00	0,00	0,00	1.600.500,00	0,00
5.2.02.07.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.723.500,00	0,00	2.723.500,00	0,00	0,00
5.2.02.07.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.676.000,00	0,00	2.838.000,00	2.838.000,00	0,00
5.2.02.08	<i>Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran</i>	20.000.000,00	0,00	15.980.000,00	4.020.000,00	0,00
5.2.02.08.1	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	0,00	15.980.000,00	4.020.000,00	0,00
5.2.02.08.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	10.044.000,00	0,00	6.024.000,00	4.020.000,00	0,00
5.2.02.08.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.004.000,00	0,00	2.004.000,00	0,00	0,00
5.2.02.08.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.040.000,00	0,00	4.020.000,00	4.020.000,00	0,00
5.2.02.08.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	9.956.000,00	0,00	9.956.000,00	0,00	0,00
5.2.02.08.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	9.956.000,00	0,00	9.956.000,00	0,00	0,00
5.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	692.854.196,00	423.820.000,00	175.524.196,00	93.510.000,00	0,00
5.2.05.02	<i>Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya</i>	198.820.000,00	198.820.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.02.1	Belanja Barang dan Jasa	198.820.000,00	198.820.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	198.820.000,00	198.820.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.02.1.01.63	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.02.1.01.75	Belanja Pakaian Batik Tradisional	81.635.000,00	81.635.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.09	<i>Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi</i>	494.034.196,00	225.000.000,00	175.524.196,00	93.510.000,00	0,00
5.2.05.09.1	Belanja Barang dan Jasa	494.034.196,00	225.000.000,00	175.524.196,00	93.510.000,00	0,00
5.2.05.09.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	524.196,00	0,00	524.196,00	0,00	0,00
5.2.05.09.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	196,00	0,00	196,00	0,00	0,00
5.2.05.09.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	524.000,00	0,00	524.000,00	0,00	0,00
5.2.05.09.1.15	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	289.840.000,00	150.000.000,00	100.000.000,00	39.840.000,00	0,00
5.2.05.09.1.15.03	Belanja Bimbingan Teknis	289.840.000,00	150.000.000,00	100.000.000,00	39.840.000,00	0,00
5.2.05.09.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	203.670.000,00	75.000.000,00	75.000.000,00	53.670.000,00	0,00
5.2.05.09.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	203.670.000,00	75.000.000,00	75.000.000,00	53.670.000,00	0,00
5.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	2.404.065.502,00	1.177.518.502,00	483.899.044,00	452.500.000,00	290.147.956,00
5.2.06.01	<i>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</i>	40.000.000,00	12.003.000,00	11.399.044,00	10.000.000,00	6.597.956,00
5.2.06.01.1	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	12.003.000,00	11.399.044,00	10.000.000,00	6.597.956,00
5.2.06.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	40.000.000,00	12.003.000,00	11.399.044,00	10.000.000,00	6.597.956,00
5.2.06.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3.399.044,00	2.000.000,00	1.399.044,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik	36.597.956,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	6.597.956,00
5.2.06.02	<i>Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>	985.349.698,00	795.349.698,00	80.000.000,00	70.000.000,00	40.000.000,00
5.2.06.02.1	Belanja Barang dan Jasa	300.821.138,00	110.821.138,00	80.000.000,00	70.000.000,00	40.000.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.06.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	212.821.138,00	82.821.138,00	60.000.000,00	50.000.000,00	20.000.000,00
5.2.06.02.1.01.18	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	82.967.928,00	22.967.928,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.06.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4.515.000,00	4.515.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	110.128.210,00	40.128.210,00	40.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.06.02.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	88.000.000,00	28.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.06.02.1.04.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	88.000.000,00	28.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.06.02.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	684.528.560,00	684.528.560,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.13	Belanja Modal Alat Kantor	134.200.000,00	134.200.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.13.03	Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan)	134.200.000,00	134.200.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	121.740.000,00	121.740.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.14.01	Belanja Modal Mebel	85.440.000,00	85.440.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.14.04	Belanja Modal Alat Pendingin	29.700.000,00	29.700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.14.06	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.15	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	19.930.060,00	19.930.060,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.15.03	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.15.07	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat	12.930.060,00	12.930.060,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.16	Belanja Modal Alat Studio	130.400.000,00	130.400.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.16.02	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	130.400.000,00	130.400.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.22	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.22.56	Belanja Modal Alat Laboratorium Lain	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.25	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika	5.940.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.25.05	Belanja Modal System/Power Supply	5.940.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.31	Belanja Modal Komputer Unit	195.966.000,00	195.966.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.31.02	Belanja Modal Personal Computer	195.966.000,00	195.966.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.32	Belanja Modal Peralatan Komputer	74.702.500,00	74.702.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.32.03	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	64.720.000,00	64.720.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.02.3.32.05	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	9.982.500,00	9.982.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.05	<i>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</i>	50.000.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00
5.2.06.05.1	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00
5.2.06.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	50.000.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00
5.2.06.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	50.000.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00
5.2.06.06	<i>Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan</i>	40.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.06.06.1	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.06.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.06.06.1.04.62	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	40.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.06.09	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>	1.288.715.804,00	347.665.804,00	370.000.000,00	350.000.000,00	221.050.000,00
5.2.06.09.1	Belanja Barang dan Jasa	1.288.715.804,00	347.665.804,00	370.000.000,00	350.000.000,00	221.050.000,00
5.2.06.09.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	269.774.804,00	78.724.804,00	70.000.000,00	50.000.000,00	71.050.000,00
5.2.06.09.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	20.804,00	20.804,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.09.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	61.050.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	21.050.000,00
5.2.06.09.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	208.704.000,00	58.704.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
5.2.06.09.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.018.941.000,00	268.941.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	150.000.000,00
5.2.06.09.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.018.941.000,00	268.941.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	150.000.000,00
5.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	383.180.000,00	382.671.750,00	508.250,00	0,00	0,00
5.2.07.02	<i>Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</i>	383.180.000,00	382.671.750,00	508.250,00	0,00	0,00
5.2.07.02.1	Belanja Barang dan Jasa	508.250,00	0,00	508.250,00	0,00	0,00
5.2.07.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	508.250,00	0,00	508.250,00	0,00	0,00
5.2.07.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	508.250,00	0,00	508.250,00	0,00	0,00
5.2.07.02.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	382.671.750,00	382.671.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.07.02.3.04	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor	382.671.750,00	382.671.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.07.02.3.04.02	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang	360.942.000,00	360.942.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.07.02.3.04.04	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	21.729.750,00	21.729.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	2.858.964.241,00	931.404.593,00	751.821.828,00	610.168.916,00	565.568.904,00
5.2.08.01	<i>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</i>	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.01.1	Belanja Barang dan Jasa	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.01.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.01.1.04.64	Belanja Paket/Pengiriman	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.02	<i>Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik</i>	606.000.000,00	151.094.278,00	152.717.186,00	151.094.274,00	151.094.262,00
5.2.08.02.1	Belanja Barang dan Jasa	606.000.000,00	151.094.278,00	152.717.186,00	151.094.274,00	151.094.262,00
5.2.08.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1.622.912,00	0,00	1.622.912,00	0,00	0,00
5.2.08.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	162,00	0,00	162,00	0,00	0,00
5.2.08.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.622.750,00	0,00	1.622.750,00	0,00	0,00
5.2.08.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	604.377.088,00	151.094.278,00	151.094.274,00	151.094.274,00	151.094.262,00
5.2.08.02.1.04.59	Belanja Tagihan Telepon	12.079.795,00	3.019.950,00	3.019.950,00	3.019.950,00	3.019.945,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.08.02.1.04.60	Belanja Tagihan Air	65.669.155,00	16.417.290,00	16.417.290,00	16.417.290,00	16.417.285,00
5.2.08.02.1.04.61	Belanja Tagihan Listrik	395.894.716,00	98.973.682,00	98.973.678,00	98.973.678,00	98.973.678,00
5.2.08.02.1.04.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	130.733.422,00	32.683.356,00	32.683.356,00	32.683.356,00	32.683.354,00
5.2.08.04	<i>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</i>	2.247.264.241,00	774.610.315,00	599.104.642,00	459.074.642,00	414.474.642,00
5.2.08.04.1	Belanja Barang dan Jasa	2.247.264.241,00	774.610.315,00	599.104.642,00	459.074.642,00	414.474.642,00
5.2.08.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	564.373,00	564.373,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	123,00	123,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	564.250,00	564.250,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.04	Belanja Jasa Kantor	1.664.291.300,00	429.291.300,00	498.000.000,00	371.000.000,00	366.000.000,00
5.2.08.04.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	1.586.000.000,00	366.000.000,00	488.000.000,00	366.000.000,00	366.000.000,00
5.2.08.04.1.04.66	Belanja Registrasi/Keanggotaan	46.200.000,00	46.200.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.04.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	32.091.300,00	17.091.300,00	10.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.08.04.1.05	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	193.898.568,00	48.474.642,00	48.474.642,00	48.474.642,00	48.474.642,00
5.2.08.04.1.05.05	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	73.197.768,00	18.299.442,00	18.299.442,00	18.299.442,00	18.299.442,00
5.2.08.04.1.05.06	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	110.073.600,00	27.518.400,00	27.518.400,00	27.518.400,00	27.518.400,00
5.2.08.04.1.05.07	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	10.627.200,00	2.656.800,00	2.656.800,00	2.656.800,00	2.656.800,00
5.2.08.04.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	154.510.000,00	62.280.000,00	52.630.000,00	39.600.000,00	0,00
5.2.08.04.1.19.35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	102.030.000,00	40.000.000,00	32.030.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.08.04.1.19.38	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	29.600.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	9.600.000,00	0,00
5.2.08.04.1.19.05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	14.600.000,00	10.000.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.19.09	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	8.280.000,00	2.280.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	234.000.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.04.1.20.01	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	234.000.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09	<i>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>	867.420.000,00	353.670.800,00	221.259.200,00	190.590.000,00	101.900.000,00
5.2.09.02	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</i>	150.900.000,00	47.694.800,00	48.205.200,00	55.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1	Belanja Barang dan Jasa	150.900.000,00	47.694.800,00	48.205.200,00	55.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	205.200,00	0,00	205.200,00	0,00	0,00
5.2.09.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	205.200,00	0,00	205.200,00	0,00	0,00
5.2.09.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	30.164.800,00	10.164.800,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1.04.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	30.164.800,00	10.164.800,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	120.530.000,00	37.530.000,00	38.000.000,00	45.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1.19.35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	102.030.000,00	32.030.000,00	30.000.000,00	40.000.000,00	0,00
5.2.09.02.1.19.38	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	18.500.000,00	5.500.000,00	8.000.000,00	5.000.000,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.09.09	<i>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</i>	113.720.000,00	113.666.000,00	54.000,00	0,00	0,00
5.2.09.09.1	Belanja Barang dan Jasa	113.720.000,00	113.666.000,00	54.000,00	0,00	0,00
5.2.09.09.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	54.000,00	0,00	54.000,00	0,00	0,00
5.2.09.09.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	54.000,00	0,00	54.000,00	0,00	0,00
5.2.09.09.1.20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	113.666.000,00	113.666.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.09.1.20.01	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	113.666.000,00	113.666.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10	<i>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</i>	602.800.000,00	192.310.000,00	173.000.000,00	135.590.000,00	101.900.000,00
5.2.09.10.1	Belanja Barang dan Jasa	602.800.000,00	192.310.000,00	173.000.000,00	135.590.000,00	101.900.000,00
5.2.09.10.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	88.300.000,00	30.800.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	17.500.000,00
5.2.09.10.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	77.500.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	17.500.000,00
5.2.09.10.1.01.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10.1.04	Belanja Jasa Kantor	286.000.000,00	66.000.000,00	88.000.000,00	66.000.000,00	66.000.000,00
5.2.09.10.1.04.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	286.000.000,00	66.000.000,00	88.000.000,00	66.000.000,00	66.000.000,00
5.2.09.10.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	228.500.000,00	95.510.000,00	65.000.000,00	49.590.000,00	18.400.000,00
5.2.09.10.1.19.22	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu- Electric Generating Set	26.500.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10.1.19.17	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	54.590.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	14.590.000,00	0,00
5.2.09.10.1.19.20	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih	40.210.000,00	10.210.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.09.10.1.19.21	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	48.800.000,00	18.800.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
5.2.09.10.1.19.05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	58.400.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	10.000.000,00	8.400.000,00
5.2.15	<i>Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi</i>	6.853.928.930,00	1.251.891.650,00	4.842.214.530,00	494.570.250,00	265.252.500,00
5.2.15.02	<i>Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya</i>	300.000.000,00	171.091.850,00	59.171.650,00	48.796.600,00	20.939.900,00
5.2.15.02.1	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	171.091.850,00	59.171.650,00	48.796.600,00	20.939.900,00
5.2.15.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	12.368.000,00	7.341.450,00	2.212.050,00	737.000,00	2.077.500,00
5.2.15.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.223.900,00	1.486.900,00	0,00	737.000,00	0,00
5.2.15.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.598.500,00	1.830.500,00	0,00	0,00	768.000,00
5.2.15.02.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	3.933.600,00	1.612.050,00	1.612.050,00	0,00	709.500,00
5.2.15.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.612.000,00	2.412.000,00	600.000,00	0,00	600.000,00
5.2.15.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	18.400.000,00	18.400.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.02.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	18.400.000,00	18.400.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	269.232.000,00	145.350.400,00	56.959.600,00	48.059.600,00	18.862.400,00
5.2.15.02.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	269.232.000,00	145.350.400,00	56.959.600,00	48.059.600,00	18.862.400,00
5.2.15.03	<i>Pengembangan Rumah Sakit</i>	400.000.000,00	364.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00
5.2.15.03.1	Belanja Barang dan Jasa	400.000.000,00	364.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.15.03.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	62.544.000,00	62.544.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.03.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.107.250,00	2.107.250,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.03.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.040.750,00	3.040.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.03.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	57.396.000,00	57.396.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.03.1.04	Belanja Jasa Kantor	79.750.000,00	43.750.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00
5.2.15.03.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	31.750.000,00	31.750.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.03.1.04.04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	48.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00
5.2.15.03.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	257.706.000,00	257.706.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.03.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	257.706.000,00	257.706.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.04	<i>Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya</i>	138.710.000,00	26.951.700,00	65.866.050,00	45.892.250,00	0,00
5.2.15.04.1	Belanja Barang dan Jasa	138.710.000,00	26.951.700,00	65.866.050,00	45.892.250,00	0,00
5.2.15.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	15.152.000,00	3.455.700,00	8.056.050,00	3.640.250,00	0,00
5.2.15.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.417.850,00	241.100,00	844.350,00	332.400,00	0,00
5.2.15.04.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.445.400,00	424.600,00	750.200,00	270.600,00	0,00
5.2.15.04.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.258.750,00	780.000,00	1.652.500,00	826.250,00	0,00
5.2.15.04.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00
5.2.15.04.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	187.000,00	0,00	187.000,00	0,00	0,00
5.2.15.04.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.643.000,00	2.010.000,00	4.422.000,00	2.211.000,00	0,00
5.2.15.04.1.04	Belanja Jasa Kantor	23.800.000,00	3.400.000,00	13.600.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.15.04.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	23.800.000,00	3.400.000,00	13.600.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.15.04.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	99.758.000,00	20.096.000,00	44.210.000,00	35.452.000,00	0,00
5.2.15.04.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	99.758.000,00	20.096.000,00	44.210.000,00	35.452.000,00	0,00
5.2.15.06	<i>Pengembangan Pendekatan Pelayanan Kesehatan di DTPK (Pelayanan Kesehatan Bergerak, Gugus Pulau, Pelayanan Kesehatan Berbasis Telemedicine, dll)</i>	636.498.794,00	350.910.500,00	128.113.294,00	157.475.000,00	0,00
5.2.15.06.1	Belanja Barang dan Jasa	636.498.794,00	350.910.500,00	128.113.294,00	157.475.000,00	0,00
5.2.15.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	362.504.794,00	350.910.500,00	6.603.294,00	4.991.000,00	0,00
5.2.15.06.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.117.044,00	0,00	558.644,00	558.400,00	0,00
5.2.15.06.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	453.200,00	0,00	226.600,00	226.600,00	0,00
5.2.15.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	352.622.500,00	350.910.500,00	856.000,00	856.000,00	0,00
5.2.15.06.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1.612.050,00	0,00	1.612.050,00	0,00	0,00
5.2.15.06.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.700.000,00	0,00	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00
5.2.15.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	30.600.000,00	0,00	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00
5.2.15.06.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	30.600.000,00	0,00	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00
5.2.15.06.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	243.394.000,00	0,00	106.210.000,00	137.184.000,00	0,00
5.2.15.06.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	243.394.000,00	0,00	106.210.000,00	137.184.000,00	0,00
5.2.15.17	<i>Pemeliharaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan</i>	653.500.000,00	82.187.600,00	358.843.400,00	130.281.400,00	82.187.600,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.15.17.1	Belanja Barang dan Jasa	653.500.000,00	82.187.600,00	358.843.400,00	130.281.400,00	82.187.600,00
5.2.15.17.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	235.562.000,00	0,00	235.562.000,00	0,00	0,00
5.2.15.17.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	235.562.000,00	0,00	235.562.000,00	0,00	0,00
5.2.15.17.1.04	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	0,00	0,00	7.000.000,00	0,00
5.2.15.17.1.04.50	Belanja Jasa Kalibrasi	7.000.000,00	0,00	0,00	7.000.000,00	0,00
5.2.15.17.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	410.938.000,00	82.187.600,00	123.281.400,00	123.281.400,00	82.187.600,00
5.2.15.17.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	410.938.000,00	82.187.600,00	123.281.400,00	123.281.400,00	82.187.600,00
5.2.15.21	<i>Distribusi Alat Kesehatan, Obat, Vaksin, Makanan dan Minuman serta Fasilitas Kesehatan Lainnya</i>	4.725.220.136,00	256.750.000,00	4.218.220.136,00	100.125.000,00	150.125.000,00
5.2.15.21.1	Belanja Barang dan Jasa	4.725.220.136,00	256.750.000,00	4.218.220.136,00	100.125.000,00	150.125.000,00
5.2.15.21.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	4.308.095.136,00	190.000.000,00	4.118.095.136,00	0,00	0,00
5.2.15.21.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3.427.772.986,00	0,00	3.427.772.986,00	0,00	0,00
5.2.15.21.1.01.37	Belanja Obat-Obatan-Obat	880.322.150,00	190.000.000,00	690.322.150,00	0,00	0,00
5.2.15.21.1.04	Belanja Jasa Kantor	417.125.000,00	66.750.000,00	100.125.000,00	100.125.000,00	150.125.000,00
5.2.15.21.1.04.51	Belanja Jasa Pengolahan Sampah	50.000.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00
5.2.15.21.1.04.64	Belanja Paket/Pengiriman	367.125.000,00	66.750.000,00	100.125.000,00	100.125.000,00	100.125.000,00
5.2.16	Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat Daerah Provinsi	72.876.305.423,00	44.100.413.737,00	7.796.017.386,00	19.710.824.530,00	1.269.049.770,00
5.2.16.01	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk Terdampak Krisis Kesehatan Akibat Bencana dan/atau Berpotensi Bencana</i>	695.280.000,00	143.376.000,00	525.200.000,00	21.000.000,00	5.704.000,00
5.2.16.01.1	Belanja Barang dan Jasa	695.280.000,00	143.376.000,00	525.200.000,00	21.000.000,00	5.704.000,00
5.2.16.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	320.944.000,00	63.700.000,00	257.244.000,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	192.069.850,00	286.100,00	191.783.750,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	537.900,00	337.900,00	200.000,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.247.250,00	1.200.000,00	2.047.250,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	125.089.000,00	61.876.000,00	63.213.000,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	56.300.000,00	21.600.000,00	34.700.000,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	56.300.000,00	21.600.000,00	34.700.000,00	0,00	0,00
5.2.16.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	318.036.000,00	58.076.000,00	233.256.000,00	21.000.000,00	5.704.000,00
5.2.16.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	318.036.000,00	58.076.000,00	233.256.000,00	21.000.000,00	5.704.000,00
5.2.16.02	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan bagi Penduduk pada Kondisi Kejadian Luar Biasa (KLB)</i>	636.485.000,00	27.600.000,00	548.875.100,00	30.000.000,00	30.009.900,00
5.2.16.02.1	Belanja Barang dan Jasa	636.485.000,00	27.600.000,00	548.875.100,00	30.000.000,00	30.009.900,00
5.2.16.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	153.357.000,00	0,00	153.357.000,00	0,00	0,00
5.2.16.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	16.146.000,00	0,00	16.146.000,00	0,00	0,00
5.2.16.02.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.061.500,00	0,00	1.061.500,00	0,00	0,00
5.2.16.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.951.500,00	0,00	1.951.500,00	0,00	0,00
5.2.16.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	134.198.000,00	0,00	134.198.000,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.16.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	38.150.000,00	0,00	38.150.000,00	0,00	0,00
5.2.16.02.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	38.150.000,00	0,00	38.150.000,00	0,00	0,00
5.2.16.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	444.978.000,00	27.600.000,00	357.368.100,00	30.000.000,00	30.009.900,00
5.2.16.02.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	444.978.000,00	27.600.000,00	357.368.100,00	30.000.000,00	30.009.900,00
5.2.16.04	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Usia Produktif</i>	360.604.500,00	58.582.550,00	58.923.450,00	44.695.200,00	198.403.300,00
5.2.16.04.1	Belanja Barang dan Jasa	360.604.500,00	58.582.550,00	58.923.450,00	44.695.200,00	198.403.300,00
5.2.16.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	95.260.500,00	15.185.750,00	10.828.250,00	0,00	69.246.500,00
5.2.16.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	698.750,00	301.250,00	52.250,00	0,00	345.250,00
5.2.16.04.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	482.000,00	0,00	301.000,00	0,00	181.000,00
5.2.16.04.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.079.750,00	394.500,00	465.000,00	0,00	1.220.250,00
5.2.16.04.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	92.000.000,00	14.490.000,00	10.010.000,00	0,00	67.500.000,00
5.2.16.04.1.04	Belanja Jasa Kantor	11.400.000,00	0,00	0,00	0,00	11.400.000,00
5.2.16.04.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	11.400.000,00	0,00	0,00	0,00	11.400.000,00
5.2.16.04.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	253.944.000,00	43.396.800,00	48.095.200,00	44.695.200,00	117.756.800,00
5.2.16.04.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	253.944.000,00	43.396.800,00	48.095.200,00	44.695.200,00	117.756.800,00
5.2.16.06	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat</i>	4.061.209.760,00	166.820.335,00	2.835.070.530,00	736.382.050,00	322.936.845,00
5.2.16.06.1	Belanja Barang dan Jasa	4.061.209.760,00	166.820.335,00	2.835.070.530,00	736.382.050,00	322.936.845,00
5.2.16.06.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	3.277.682.760,00	4.962.335,00	2.817.180.530,00	338.382.050,00	117.157.845,00
5.2.16.06.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3.019.849.260,00	997.835,00	2.734.389.530,00	283.608.050,00	853.845,00
5.2.16.06.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.633.000,00	424.500,00	181.000,00	604.000,00	423.500,00
5.2.16.06.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	9.405.500,00	1.500.000,00	1.900.000,00	3.320.000,00	2.685.500,00
5.2.16.06.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	4.215.000,00	0,00	1.210.000,00	1.410.000,00	1.595.000,00
5.2.16.06.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	242.580.000,00	2.040.000,00	79.500.000,00	49.440.000,00	111.600.000,00
5.2.16.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	51.100.000,00	0,00	9.600.000,00	16.900.000,00	24.600.000,00
5.2.16.06.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	42.700.000,00	0,00	9.600.000,00	16.900.000,00	16.200.000,00
5.2.16.06.1.04.04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	0,00	0,00	0,00	8.400.000,00
5.2.16.06.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	732.427.000,00	161.858.000,00	8.290.000,00	381.100.000,00	181.179.000,00
5.2.16.06.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	732.427.000,00	161.858.000,00	8.290.000,00	381.100.000,00	181.179.000,00
5.2.16.08	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Lingkungan</i>	500.000.000,00	130.277.500,00	184.706.500,00	97.448.000,00	87.568.000,00
5.2.16.08.1	Belanja Barang dan Jasa	500.000.000,00	130.277.500,00	184.706.500,00	97.448.000,00	87.568.000,00
5.2.16.08.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	36.536.000,00	18.341.500,00	18.194.500,00	0,00	0,00
5.2.16.08.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	851.000,00	499.000,00	352.000,00	0,00	0,00
5.2.16.08.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	484.000,00	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00
5.2.16.08.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.000,00	500,00	500,00	0,00	0,00
5.2.16.08.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	35.200.000,00	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.16.08.1.04	Belanja Jasa Kantor	40.800.000,00	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00
5.2.16.08.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	40.800.000,00	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00
5.2.16.08.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	422.664.000,00	91.536.000,00	146.112.000,00	97.448.000,00	87.568.000,00
5.2.16.08.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	422.664.000,00	91.536.000,00	146.112.000,00	97.448.000,00	87.568.000,00
5.2.16.10	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Tradisional, Akupuntur, Asuhan Mandiri dan Tradisional Lainnya</i>	1.000.000.000,00	217.334.450,00	524.122.550,00	124.332.800,00	134.210.200,00
5.2.16.10.1	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000.000,00	217.334.450,00	524.122.550,00	124.332.800,00	134.210.200,00
5.2.16.10.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	62.518.000,00	10.767.250,00	30.750.750,00	0,00	21.000.000,00
5.2.16.10.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.928.000,00	1.184.250,00	1.743.750,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.817.500,00	725.000,00	1.092.500,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.750.500,00	990.000,00	1.760.500,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	210.000,00	80.000,00	130.000,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1.452.000,00	726.000,00	726.000,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.01.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	21.000.000,00	0,00	0,00	0,00	21.000.000,00
5.2.16.10.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	32.360.000,00	7.062.000,00	25.298.000,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.04	Belanja Jasa Kantor	27.100.000,00	9.700.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	27.100.000,00	9.700.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00
5.2.16.10.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	910.382.000,00	196.867.200,00	475.971.800,00	124.332.800,00	113.210.200,00
5.2.16.10.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	910.382.000,00	196.867.200,00	475.971.800,00	124.332.800,00	113.210.200,00
5.2.16.11	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Penyakit Menular dan Tidak Menular</i>	900.000.000,00	345.128.000,00	359.865.000,00	123.600.000,00	71.407.000,00
5.2.16.11.1	Belanja Barang dan Jasa	900.000.000,00	345.128.000,00	359.865.000,00	123.600.000,00	71.407.000,00
5.2.16.11.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	192.420.000,00	90.475.000,00	101.945.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	452.300,00	175.000,00	277.300,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	113.300,00	0,00	113.300,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	604.400,00	300.000,00	304.400,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	191.250.000,00	90.000.000,00	101.250.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.04	Belanja Jasa Kantor	32.400.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	32.400.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	675.180.000,00	238.453.000,00	241.720.000,00	123.600.000,00	71.407.000,00
5.2.16.11.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	675.180.000,00	238.453.000,00	241.720.000,00	123.600.000,00	71.407.000,00
5.2.16.13	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Masalah Kesehatan Jiwa (ODMK)</i>	100.000.000,00	0,00	20.616.000,00	60.000.000,00	19.384.000,00
5.2.16.13.1	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	0,00	20.616.000,00	60.000.000,00	19.384.000,00
5.2.16.13.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	616.000,00	0,00	616.000,00	0,00	0,00
5.2.16.13.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	36.200,00	0,00	36.200,00	0,00	0,00
5.2.16.13.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	226.600,00	0,00	226.600,00	0,00	0,00
5.2.16.13.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	353.200,00	0,00	353.200,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.16.13.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	99.384.000,00	0,00	20.000.000,00	60.000.000,00	19.384.000,00
5.2.16.13.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	99.384.000,00	0,00	20.000.000,00	60.000.000,00	19.384.000,00
5.2.16.14	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Orang dengan Kecanduan NAPZA</i>	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	0,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	35.810.000,00	0,00	35.810.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	114.200,00	0,00	114.200,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	325.600,00	0,00	325.600,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	216.200,00	0,00	216.200,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	35.154.000,00	0,00	35.154.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.04	Belanja Jasa Kantor	6.300.000,00	0,00	6.300.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	6.300.000,00	0,00	6.300.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	57.890.000,00	0,00	57.890.000,00	0,00	0,00
5.2.16.14.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	57.890.000,00	0,00	57.890.000,00	0,00	0,00
5.2.16.15	<i>Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Khusus</i>	116.030.011,00	7.500.000,00	2.161.531,00	106.368.480,00	0,00
5.2.16.15.1	Belanja Barang dan Jasa	116.030.011,00	7.500.000,00	2.161.531,00	106.368.480,00	0,00
5.2.16.15.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	46.711.011,00	7.500.000,00	2.161.531,00	37.049.480,00	0,00
5.2.16.15.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.382.411,00	0,00	2.161.531,00	220.880,00	0,00
5.2.16.15.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	424.600,00	0,00	0,00	424.600,00	0,00
5.2.16.15.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	10.290.000,00	7.500.000,00	0,00	2.790.000,00	0,00
5.2.16.15.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	33.614.000,00	0,00	0,00	33.614.000,00	0,00
5.2.16.15.1.04	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00	0,00	0,00	5.400.000,00	0,00
5.2.16.15.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	5.400.000,00	0,00	0,00	5.400.000,00	0,00
5.2.16.15.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	63.919.000,00	0,00	0,00	63.919.000,00	0,00
5.2.16.15.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	63.919.000,00	0,00	0,00	63.919.000,00	0,00
5.2.16.16	<i>Pengelolaan Jaminan Kesehatan Masyarakat</i>	58.589.351.052,00	40.824.006.252,00	0,00	17.765.344.800,00	0,00
5.2.16.16.1	Belanja Barang dan Jasa	58.589.351.052,00	40.824.006.252,00	0,00	17.765.344.800,00	0,00
5.2.16.16.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	6.252,00	6.252,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.16.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	6.252,00	6.252,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.16.1.05	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	58.589.344.800,00	40.824.000.000,00	0,00	17.765.344.800,00	0,00
5.2.16.16.1.05.02	Belanja Kontribusi Jaminan Kesehatan bagi PBI	58.589.344.800,00	40.824.000.000,00	0,00	17.765.344.800,00	0,00
5.2.16.18	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan SPM Bidang Kesehatan Lintas Kabupaten/Kota</i>	612.255.100,00	507.593.600,00	88.334.000,00	0,00	16.327.500,00
5.2.16.18.1	Belanja Barang dan Jasa	612.255.100,00	507.593.600,00	88.334.000,00	0,00	16.327.500,00
5.2.16.18.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	215.421.100,00	205.443.600,00	5.750.000,00	0,00	4.227.500,00
5.2.16.18.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	703.600,00	413.600,00	203.000,00	0,00	87.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.16.18.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2.462.900,00	1.226.000,00	972.000,00	0,00	264.900,00
5.2.16.18.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5.304.600,00	3.554.000,00	1.225.000,00	0,00	525.600,00
5.2.16.18.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	206.950.000,00	200.250.000,00	3.350.000,00	0,00	3.350.000,00
5.2.16.18.1.04	Belanja Jasa Kantor	46.800.000,00	25.200.000,00	18.000.000,00	0,00	3.600.000,00
5.2.16.18.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	46.800.000,00	25.200.000,00	18.000.000,00	0,00	3.600.000,00
5.2.16.18.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	350.034.000,00	276.950.000,00	64.584.000,00	0,00	8.500.000,00
5.2.16.18.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	350.034.000,00	276.950.000,00	64.584.000,00	0,00	8.500.000,00
5.2.16.19	<i>Pembinaan Pelaksanaan Upaya Pelayanan Kesehatan</i>	3.290.090.000,00	756.547.450,00	1.859.818.250,00	433.306.300,00	240.418.000,00
5.2.16.19.1	Belanja Barang dan Jasa	3.290.090.000,00	756.547.450,00	1.859.818.250,00	433.306.300,00	240.418.000,00
5.2.16.19.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1.926.295.000,00	324.827.450,00	1.446.261.650,00	81.093.900,00	74.112.000,00
5.2.16.19.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.295.065.155,00	3.006.255,00	1.291.241.400,00	650.000,00	167.500,00
5.2.16.19.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2.816.100,00	879.450,00	1.536.250,00	339.900,00	60.500,00
5.2.16.19.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	6.767.745,00	5.017.745,00	250.000,00	250.000,00	1.250.000,00
5.2.16.19.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	621.646.000,00	315.924.000,00	153.234.000,00	79.854.000,00	72.634.000,00
5.2.16.19.1.04	Belanja Jasa Kantor	99.200.000,00	42.800.000,00	28.000.000,00	15.800.000,00	12.600.000,00
5.2.16.19.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	99.200.000,00	42.800.000,00	28.000.000,00	15.800.000,00	12.600.000,00
5.2.16.19.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.264.595.000,00	388.920.000,00	385.556.600,00	336.412.400,00	153.706.000,00
5.2.16.19.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.249.635.000,00	385.180.000,00	381.816.600,00	332.672.400,00	149.966.000,00
5.2.16.19.1.23.03	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	14.960.000,00	3.740.000,00	3.740.000,00	3.740.000,00	3.740.000,00
5.2.16.20	<i>Verifikasi dan Penilaian Kelayakan Puskesmas untuk Registrasi Puskesmas</i>	900.000.000,00	413.675.600,00	263.474.475,00	120.346.900,00	102.503.025,00
5.2.16.20.1	Belanja Barang dan Jasa	900.000.000,00	413.675.600,00	263.474.475,00	120.346.900,00	102.503.025,00
5.2.16.20.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	79.076.000,00	16.768.900,00	13.516.175,00	3.072.600,00	45.718.325,00
5.2.16.20.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	3.506.650,00	1.564.350,00	906.475,00	470.100,00	565.725,00
5.2.16.20.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	4.813.600,00	2.318.800,00	959.200,00	1.160.500,00	375.100,00
5.2.16.20.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5.018.250,00	1.815.750,00	2.102.500,00	600.000,00	500.000,00
5.2.16.20.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.20.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	4.829.500,00	1.210.000,00	1.700.000,00	242.000,00	1.677.500,00
5.2.16.20.1.01.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	42.000.000,00	0,00	0,00	0,00	42.000.000,00
5.2.16.20.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.708.000,00	9.660.000,00	7.848.000,00	600.000,00	600.000,00
5.2.16.20.1.04	Belanja Jasa Kantor	47.700.000,00	22.500.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
5.2.16.20.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	47.700.000,00	22.500.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
5.2.16.20.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	773.224.000,00	374.406.700,00	224.758.300,00	117.274.300,00	56.784.700,00
5.2.16.20.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	773.224.000,00	374.406.700,00	224.758.300,00	117.274.300,00	56.784.700,00
5.2.16.21	<i>Investigasi Lanjutan Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi dan Pemberian Obat Massal oleh Kabupaten/Kota</i>	400.000.000,00	307.812.000,00	79.860.000,00	9.000.000,00	3.328.000,00
5.2.16.21.1	Belanja Barang dan Jasa	400.000.000,00	307.812.000,00	79.860.000,00	9.000.000,00	3.328.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.16.21.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	114.044.000,00	114.044.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	353.600,00	353.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	576.400,00	576.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	805.000,00	805.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	187.000,00	187.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	112.122.000,00	112.122.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.04	Belanja Jasa Kantor	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.21.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	264.356.000,00	172.168.000,00	79.860.000,00	9.000.000,00	3.328.000,00
5.2.16.21.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	264.356.000,00	172.168.000,00	79.860.000,00	9.000.000,00	3.328.000,00
5.2.16.23	<i>Penyediaan dan Pengelolaan Sistem Penanganan Gawat Darurat Terpadu (SPGDT)</i>	300.000.000,00	104.160.000,00	195.840.000,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	104.160.000,00	195.840.000,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	35.106.000,00	32.760.000,00	2.346.000,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	4.620.000,00	4.620.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	915.250,00	0,00	915.250,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.430.750,00	0,00	1.430.750,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	28.140.000,00	28.140.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.04	Belanja Jasa Kantor	14.500.000,00	0,00	14.500.000,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	14.500.000,00	0,00	14.500.000,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	250.394.000,00	71.400.000,00	178.994.000,00	0,00	0,00
5.2.16.23.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	250.394.000,00	71.400.000,00	178.994.000,00	0,00	0,00
5.2.16.25	<i>Pengambilan dan Pengiriman Spesimen Penyakit Potensial KLB ke Lab Rujukan/Nasional</i>	315.000.000,00	90.000.000,00	149.150.000,00	39.000.000,00	36.850.000,00
5.2.16.25.1	Belanja Barang dan Jasa	315.000.000,00	90.000.000,00	149.150.000,00	39.000.000,00	36.850.000,00
5.2.16.25.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	80.150.000,00	0,00	80.150.000,00	0,00	0,00
5.2.16.25.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	80.150.000,00	0,00	80.150.000,00	0,00	0,00
5.2.16.25.1.04	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	80.000.000,00	60.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00
5.2.16.25.1.04.64	Belanja Paket/Pengiriman	200.000.000,00	80.000.000,00	60.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00
5.2.16.25.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	34.850.000,00	10.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	6.850.000,00
5.2.16.25.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	34.850.000,00	10.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	6.850.000,00
5.2.17	<i>Penyelenggaraan Sistem Informasi Kesehatan secara Terintegrasi</i>	1.247.140.000,00	334.461.000,00	574.230.540,00	305.843.460,00	32.605.000,00
5.2.17.01	<i>Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan</i>	1.147.140.000,00	334.461.000,00	574.230.540,00	205.843.460,00	32.605.000,00
5.2.17.01.1	Belanja Barang dan Jasa	1.147.140.000,00	334.461.000,00	574.230.540,00	205.843.460,00	32.605.000,00
5.2.17.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	246.727.000,00	385.000,00	192.238.540,00	54.103.460,00	0,00
5.2.17.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	48.167.000,00	0,00	47.783.540,00	383.460,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.17.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.001.000,00	0,00	715.000,00	286.000,00	0,00
5.2.17.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	25.015.000,00	385.000,00	22.940.000,00	1.690.000,00	0,00
5.2.17.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	172.544.000,00	0,00	120.800.000,00	51.744.000,00	0,00
5.2.17.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	46.000.000,00	3.600.000,00	38.800.000,00	3.600.000,00	0,00
5.2.17.01.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	46.000.000,00	3.600.000,00	38.800.000,00	3.600.000,00	0,00
5.2.17.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	854.413.000,00	330.476.000,00	343.192.000,00	148.140.000,00	32.605.000,00
5.2.17.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	854.413.000,00	330.476.000,00	343.192.000,00	148.140.000,00	32.605.000,00
5.2.17.02	<i>Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan</i>	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
5.2.17.02.1	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
5.2.17.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	448.000,00	0,00	0,00	448.000,00	0,00
5.2.17.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	448.000,00	0,00	0,00	448.000,00	0,00
5.2.17.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	0,00	0,00	3.600.000,00	0,00
5.2.17.02.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	3.600.000,00	0,00	0,00	3.600.000,00	0,00
5.2.17.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	95.952.000,00	0,00	0,00	95.952.000,00	0,00
5.2.17.02.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	95.952.000,00	0,00	0,00	95.952.000,00	0,00
5.2.19	<i>Perencanaan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan untuk UKM dan UKP Provinsi</i>	300.000.000,00	0,00	288.450.000,00	11.550.000,00	0,00
5.2.19.01	<i>Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan</i>	300.000.000,00	0,00	288.450.000,00	11.550.000,00	0,00
5.2.19.01.1	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	0,00	288.450.000,00	11.550.000,00	0,00
5.2.19.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	288.450.000,00	0,00	288.450.000,00	0,00	0,00
5.2.19.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	288.450.000,00	0,00	288.450.000,00	0,00	0,00
5.2.19.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	11.550.000,00	0,00	0,00	11.550.000,00	0,00
5.2.19.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	11.550.000,00	0,00	0,00	11.550.000,00	0,00
5.2.20	<i>Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Provinsi</i>	950.271.793,00	76.325.752,00	202.913.551,00	434.491.250,00	236.541.240,00
5.2.20.01	<i>Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan</i>	661.921.553,00	67.925.752,00	169.313.551,00	375.011.250,00	49.671.000,00
5.2.20.01.1	Belanja Barang dan Jasa	661.921.553,00	67.925.752,00	169.313.551,00	375.011.250,00	49.671.000,00
5.2.20.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	202.611.553,00	32.995.752,00	35.983.551,00	124.161.250,00	9.471.000,00
5.2.20.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	4.193.053,00	920.752,00	1.681.051,00	1.591.250,00	0,00
5.2.20.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.257.500,00	1.055.000,00	1.607.500,00	595.000,00	0,00
5.2.20.01.1.01.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	52.500.000,00	0,00	0,00	52.500.000,00	0,00
5.2.20.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	133.190.000,00	31.020.000,00	32.695.000,00	69.475.000,00	0,00
5.2.20.01.1.01.75	Belanja Pakaian Batik Tradisional	9.471.000,00	0,00	0,00	0,00	9.471.000,00
5.2.20.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	141.000.000,00	16.000.000,00	30.400.000,00	54.400.000,00	40.200.000,00
5.2.20.01.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	40.000.000,00	0,00	0,00	40.000.000,00	0,00
5.2.20.01.1.04.04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	101.000.000,00	16.000.000,00	30.400.000,00	14.400.000,00	40.200.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.20.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	318.310.000,00	18.930.000,00	102.930.000,00	196.450.000,00	0,00
5.2.20.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	318.310.000,00	18.930.000,00	102.930.000,00	196.450.000,00	0,00
5.2.20.02	<i>Pembinaan dan Pengawasan Sumber Daya Manusia Kesehatan</i>	288.350.240,00	8.400.000,00	33.600.000,00	59.480.000,00	186.870.240,00
5.2.20.02.1	Belanja Barang dan Jasa	288.350.240,00	8.400.000,00	33.600.000,00	59.480.000,00	186.870.240,00
5.2.20.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	41.280.240,00	0,00	0,00	0,00	41.280.240,00
5.2.20.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.118.240,00	0,00	0,00	0,00	1.118.240,00
5.2.20.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	830.000,00	0,00	0,00	0,00	830.000,00
5.2.20.02.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.332.000,00	0,00	0,00	0,00	39.332.000,00
5.2.20.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	10.400.000,00	0,00	0,00	0,00	10.400.000,00
5.2.20.02.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	10.400.000,00	0,00	0,00	0,00	10.400.000,00
5.2.20.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	236.670.000,00	8.400.000,00	33.600.000,00	59.480.000,00	135.190.000,00
5.2.20.02.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	236.670.000,00	8.400.000,00	33.600.000,00	59.480.000,00	135.190.000,00
5.2.21	<i>Penerbitan Pengakuan Pedagang Besar Farmasi (PBF) Cabang dan Cabang Penyalur Alat Kesehatan (PAK)</i>	243.291.270,00	19.580.000,00	176.070.770,00	25.794.500,00	21.846.000,00
5.2.21.02	<i>Penyediaan dan Pengelolaan Data Perizinan Pengakuan PBF Cabang dan Cabang PAK Berbasis Elektronik</i>	243.291.270,00	19.580.000,00	176.070.770,00	25.794.500,00	21.846.000,00
5.2.21.02.1	Belanja Barang dan Jasa	243.291.270,00	19.580.000,00	176.070.770,00	25.794.500,00	21.846.000,00
5.2.21.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	154.099.270,00	0,00	152.570.770,00	988.500,00	540.000,00
5.2.21.02.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	151.040.770,00	0,00	151.040.770,00	0,00	0,00
5.2.21.02.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	643.500,00	0,00	530.000,00	113.500,00	0,00
5.2.21.02.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	540.000,00	0,00	0,00	0,00	540.000,00
5.2.21.02.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1.875.000,00	0,00	1.000.000,00	875.000,00	0,00
5.2.21.02.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	89.192.000,00	19.580.000,00	23.500.000,00	24.806.000,00	21.306.000,00
5.2.21.02.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	89.192.000,00	19.580.000,00	23.500.000,00	24.806.000,00	21.306.000,00
5.2.23	<i>Advokasi, Pemberdayaan, Kemitraan, Peningkatan Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi</i>	1.110.115.000,00	1.110.115.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01	<i>Peningkatan Upaya Advokasi Kesehatan, Pemberdayaan, Penggalangan Kemitraan, Peran Serta Masyarakat dan Lintas Sektor Tingkat Daerah Provinsi</i>	1.110.115.000,00	1.110.115.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1	Belanja Barang dan Jasa	1.110.115.000,00	1.110.115.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	1.000.085.000,00	1.000.085.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	411.400,00	411.400,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	325.600,00	325.600,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	906.038.000,00	906.038.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	92.460.000,00	92.460.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.23.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	96.030.000,00	96.030.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.23.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	96.030.000,00	96.030.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24	Pelaksanaan Komunikasi Informasi dan Edukasi (KIE) Perilaku Hidup Bersih dan Sehat dalam rangka Promotif Preventif Tingkat Daerah Provinsi	672.480.000,00	268.404.250,00	39.300.000,00	166.140.000,00	198.635.750,00
5.2.24.01	<i>Penyelenggaraan Promosi Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat</i>	672.480.000,00	268.404.250,00	39.300.000,00	166.140.000,00	198.635.750,00
5.2.24.01.1	Belanja Barang dan Jasa	672.480.000,00	268.404.250,00	39.300.000,00	166.140.000,00	198.635.750,00
5.2.24.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	424.680.000,00	143.504.250,00	39.300.000,00	65.240.000,00	176.635.750,00
5.2.24.01.1.01.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	135.000.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	27.000.000,00
5.2.24.01.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.719.000,00	863.150,00	0,00	0,00	1.855.850,00
5.2.24.01.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.522.300,00	837.100,00	0,00	0,00	685.200,00
5.2.24.01.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	42.960.700,00	12.640.000,00	3.300.000,00	14.400.000,00	12.620.700,00
5.2.24.01.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.01.1.01.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	1.598.000,00	1.224.000,00	0,00	0,00	374.000,00
5.2.24.01.1.01.32	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.24.01.1.01.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	26.000.000,00	0,00	0,00	0,00	26.000.000,00
5.2.24.01.1.01.40	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	20.000.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00
5.2.24.01.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	124.480.000,00	21.540.000,00	0,00	14.840.000,00	88.100.000,00
5.2.24.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	156.000.000,00	79.000.000,00	0,00	72.000.000,00	5.000.000,00
5.2.24.01.1.04.03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
5.2.24.01.1.04.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	144.000.000,00	72.000.000,00	0,00	72.000.000,00	0,00
5.2.24.01.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	91.800.000,00	45.900.000,00	0,00	28.900.000,00	17.000.000,00
5.2.24.01.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	71.400.000,00	25.500.000,00	0,00	28.900.000,00	17.000.000,00
5.2.24.01.1.23.03	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	0,00
	Jumlah Alokasi Belanja Langsung	91.972.449.000,00	50.572.100.706,00	15.728.989.470,00	22.653.679.704,00	3.017.679.120,00
	Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan	129.592.600.000,00	60.011.778.742,00	26.477.346.366,00	31.367.277.739,00	11.736.197.153,00
	Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan	(129.532.400.000,00)	(60.011.778.742,00)	(86.428.925.108,00)	(117.796.202.847,00)	(129.532.400.000,00)

Samarinda, 04 Januari 2021
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

M. SA'DUDDIN, AK, CA, QIA, CRMP

NIP. 19640519 198503 1 001